
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 33. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 24.01.2018 
od 10:08 hodin do 12:10 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/33R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 33. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Jaroslava Komínka
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA

Usnesení č. 002/33R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 33. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/33R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1.Usnesení č. 19/39R/2014 Problematika zajištění záchytné služby na území Ústeckého kraje 
pro osoby pod vlivem alkoholu a jiných návykových látek
2.Usnesení č. 70/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a 
rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD zadávané 

1



formou zjednodušeného podlimitního řízení
3.Usnesení č. 272/118R/2016 Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 
2017
4.Usnesení č. 7/117R/2016 Problematika kybernetické bezpečnosti

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

5.Usnesení č. 6/3R/2016 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje(JID 
181816/2016/KÚÚK, JID 182709/2016/KÚÚK
6.Usnesení č. 010/5R/2017 14. reprezentační ples Ústeckého kraje v roce 2017 – průběžná 
informace
7.Usnesení č. 017/7R/2017/D)1. Poskytnutí finančních dotací a účelově určených příspěvků 
zřizovatele
8.Usnesení č. 022/7R/2017 Finanční tok Ústeckého kraje v roce 2017
9.Usnesení č. 024/7R/2017/B)2. Program prevence kriminality na místní úrovni 2017 – 
aktivity Ústeckého kraje
10.Usnesení č. 050/7R/2017/D)2. Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v 
roce 2017 – dodatek ke smlouvě
11.Usnesení č. 072/7R/2017/C)1. Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2017
12.Usnesení č. 076/7R/2017 Tradiční lidová kultura v Ústeckém kraji
13.Usnesení č. 055/9R/2017 Veletrhy cestovního ruchu v Polsku
14.Usnesení č. 015/10R/2017 Informace o schváleném dokumentu „Krajský akční plán v 
Ústeckém kraji 1“
15.Usnesení č. 020/10R/2017 Financování silnic II. a III. třídy v roce 2017 z prostředků SFDI
16.Usnesení č. 041/10R/2017/D)1. Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací
17.Usnesení č. 042/10R/2017/D)1. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 
– rozdělení dotací
18.Usnesení č. 055/11R/2017 Veletrhy SPRP 2017/2018
19.Usnesení č. 068/11R/2017 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
- rozšíření řidičských oprávnění vybraných zaměstnanců o sk. D
20.Usnesení č. 069/11R/2017 Informace o možnosti zajištění železniční regionální dopravy 
po roce 2019
21.Usnesení č. 092/11R/2017/I)1. Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací
22.Usnesení č. 111/11R/2017 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – 
rozdělení dotací
23.Usnesení č. 115/11R/2017/C)2. Smlouva o spojení zadavatelů pro účely společného 
postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky s názvem „DVS SŠT Velebudice Střední škola 
technická Most - dílenský blok“
24.Usnesení č. 033/13R/2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového 
investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace
25.Usnesení č. 033/13R/2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového 
investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace
26.Usnesení č. 034/13R/2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového 
investičního příspěvku pro rok 2017 – Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace
27.Usnesení č. 034/13R/2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového 

2



investičního příspěvku pro rok 2017 – Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace
28.Usnesení č. 048/13R/2017 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
kultury
29.Usnesení č. 049/13R/2017 Ocenění za zachování a rozvoj lidových tradic Ústeckého kraje
30.Usnesení č. 051/13R/2017 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – 
rozdělení dotací
31.Usnesení RÚK č. 011/14R/2017 z 17.05.2017/C)3. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a 
příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 -aktualizace
32.Usnesení RÚK č. 011/14R/2017 z 17.05.2017/C)4. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a 
příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 -aktualizace
33.Usnesení RÚK č. 011/14R/2017 z 17.05.2017/C)5. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a 
příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 -aktualizace
34.Usnesení RÚK č. 046/14R/2017 z 17.05.2017 Smlouva o poskytnutí příspěvku na rok 
2017
35.Usnesení RÚK č. 047/14R/2017 z 17.05.2017 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací
36.Usnesení RÚK č. 053/16R/2017 z 07.06.2017 Naplňování strategie podpory průmyslu a 
podnikání
37.Usnesení RÚK č. 083/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
38.Usnesení RÚK č. 083/16R/2017 z 07.06.2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
39.Usnesení RÚK č. 084/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
40.Usnesení RÚK č. 086/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2017 – Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace
41.Usnesení RÚK č. 087/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2017 – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace
42.Usnesení RÚK č. 089/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
43.Usnesení RÚK č. 015/18R/2017 z 28.06.2017 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
44.Usnesení RÚK č. 052/18R/2017 z 28.06.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
45.Usnesení RÚK č. 054/18R/2017 z 28.06.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 
jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace
46.Usnesení RÚK č. 006/19R/2017 z 19.07.2017 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
47.Usnesení RÚK č. 062/19R/2017 z 19.07.2017 Nakládání s majetkem
48.Usnesení RÚK č. 004/20R/2017 z 02.08.2017 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
49.Usnesení RÚK č. 015/20R/2017 z 02.08.2017/E) INNOSTART - komplexní program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny v projektu
50.Usnesení RÚK č. 031/20R/2017 z 02.08.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz , 
stanovení příspěvku na velkou údržbu a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 

3



2017 –Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
51.Usnesení RÚK č. 031/20R/2017 z 02.08.2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz , 
stanovení příspěvku na velkou údržbu a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2017 –Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
52.Usnesení RÚK č. 031/20R/2017 z 02.08.2017/B)4. Zvýšení příspěvku na provoz , 
stanovení příspěvku na velkou údržbu a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2017 –Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
53.Usnesení RÚK č. 032/20R/2017 z 02.08.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace
54.Usnesení RÚK č. 086/21R/2017 z 16.08.2017 Nakládání s majetkem
55.Usnesení RÚK č. 088/21R/2017 z 16.08.2017 Nakládání s majetkem
56.Usnesení RÚK č. 089/21R/2017 z 16.08.2017 Nakládání s majetkem
57.Usnesení RÚK č. 097/21R/2017 z 16.08.2017 Nakládání s majetkem
58.Usnesení RÚK č. 016/22R/2017 z 30.08.2017/D) INNOSTART – komplexní program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny v projektu
59.Usnesení RÚK č. 023/22R/2017 z 30.08.2017 Informace o realizaci projektu 
Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje a souhlas s partnerstvím a uzavření 
partnerských smluv
60.Usnesení RÚK č. 027/22R/2017 z 30.08.2017/C)2. Implementace 1. Akčního plánu 
Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje
61.Usnesení RÚK č. 046/22R/2017 z 30.08.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních 
vod“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
62.Usnesení RÚK č. 053/24R/2017 z 20.09.2017 Integrovaný projekt v rámci dotačního 
programu LIFE k podpoře implementace programů zlepšování kvality ovzduší - aktualizace
63.Usnesení RÚK č. 058/24R/2017 z 20.09.2017 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - VI/ 2017
64.Usnesení RÚK č. 026/25R/2017 z 02.10.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“
65.Usnesení RÚK č. 052/25R/2017 z 02.10.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „IDS - termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky 
určený pro tisk jízdních dokladů“ formou zjednodušeného podlimitního řízení.
66.Usnesení RÚK č. 067/25R/2017 z 02.10.2017 Programu na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2017 - změna usnesení
67.Usnesení RÚK č. 070/25R/2017 z 02.10.2017 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2017 – rozdělení dotací.
68.Usnesení RÚK č. 084/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
69.Usnesení RÚK č. 147/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
70.Usnesení RÚK č. 172/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
71.Usnesení RÚK č. 174/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
72.Usnesení RÚK č. 175/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
73.Usnesení RÚK č. 192/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
74.Usnesení RÚK č. 016/26R/2017 z 11.10.2017/C)1. “PZ Triangle - Triangle City a zázemí 
občanské vybavenosti II“ - insolvence zhotovitele
75.Usnesení RÚK č. 016/26R/2017 z 11.10.2017/C)2. “PZ Triangle - Triangle City a zázemí 
občanské vybavenosti II“ - insolvence zhotovitele
76.Usnesení RÚK č. 006/27R/2017 z 01.11.2017 Projednání dopisů adresovaných Radě 

4



Ústeckého kraje II
77.Usnesení RÚK č. 010/27R/2017 z 01.11.2017/E)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem ,,Zpracování záměru legislativních opatření v oblasti sociální“ 
formou zjednodušeného režimu
78.Usnesení RÚK č. 020/27R/2017 z 01.11.2017 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2017, stanovení termínů a 
lhůty pro akademický rok 2017/2018 – II.
79.Usnesení RÚK č. 021/27R/2017 z 01.11.2017 Stipendijní program „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2017, stanovení 
termínů a lhůty pro akademický rok 2017/2018 – II.
80.Usnesení RÚK č. 041/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „IDS - termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky 
určený pro tisk jízdních dokladů“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
81.Usnesení RÚK č. 064/27R/2017 z 01.11.2017 Dotační program „Sport 2017“ – dodatek ke 
smlouvě
82.Usnesení RÚK č. 065/27R/2017 z 01.11.2017 Stipendijní program Ústeckého kraje – 14. 
ročník 2017/2018
83.Usnesení RÚK č. 069/27R/2017 z 01.11.2017 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče – výběrová řízení
84.Usnesení RÚK č. 081/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění 
nákladů řízení a pojištění vozidel Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
85.Usnesení RÚK č. 087/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „II/608 - Reko mostního objektu Doksany“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
86.Usnesení RÚK č. 088/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Sanace sesuvů svahů pod silnicí II/225“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
87.Usnesení RÚK č. 011/28R/2017 z 22.11.2017 Rozvoj SW pro konstrukci jízdních řádů pro 
dopravu Ústeckého kraje
88.Usnesení RÚK č. 032/28R/2017 z 22.11.2017 Podání žádosti o změnu v rámci projektu 
QUALITAS PRO PRAXIS 2
89.Usnesení RÚK č. 042/28R/2017 z 22.11.2017 Výzva k předkládání žádostí o podporu 
Operačního programu 03_18_091
90.Usnesení RÚK č. 048/28R/2017 z 22.11.2017/D)1. „Dotační program Ústeckého kraje – 
stabilizace vybraných nelékařských zdravotnických pracovníků“ - vyhodnocení
91.Usnesení RÚK č. 049/28R/2017 z 22.11.2017/E)2. Zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2017 – dodatek ke smlouvě
92.Usnesení RÚK č. 075/28R/2017 z 22.11.2017 Vnitřní platový předpis pro školy a školská 
zařízení zřizované Ústeckým krajem
93.Usnesení RÚK č. 078/28R/2017 z 22.11.2017 Školské rady
94.Usnesení RÚK č. 080/28R/2017 z 22.11.2017/B)1. Podkrušnohorské gymnázium – 
podpora sportu
95.Usnesení RÚK č. 081/28R/2017 z 22.11.2017 Pořízení podpůrného opatření investičního 
charakteru – schodolez
96.Usnesení RÚK č. 082/28R/2017 z 22.11.2017 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
97.Usnesení RÚK č. 089/28R/2017 z 22.11.2017 Prominutí odvodu penále za porušení 
rozpočtové kázně
98.Usnesení RÚK č. 091/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program Inovační vouchery 
Ústeckého kraje 2018
99.Usnesení RÚK č. 169/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem

5



100.Usnesení RÚK č. 175/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
101.Usnesení RÚK č. 176/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
102.Usnesení RÚK č. 211/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
103.Usnesení RÚK č. 280/28R/2017 z 22.11.2017 Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku 
k parkování vozidel mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Městské služby Ústí 
nad Labem
104.Usnesení RÚK č. 292/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří – zateplení, 
výměna oken a sanace zdi“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
105.Usnesení RÚK č. 294/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Změna smlouvy č. 
16/SML4617/SoD/INV/98/SP – 29.14 ze dne 10.11.2016 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava 
pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny“
106.Usnesení RÚK č. 010/30R/2017 z 13.12.2017 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Zpracování záměru legislativních opatření v oblasti sociální“ zadávané 
formou zjednodušeného režimu
107.Usnesení RÚK č. 032/30R/2017 z 13.12.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
108.Usnesení RÚK č. 033/30R/2017 z 13.12.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
109.Usnesení RÚK č. 034/30R/2017 z 13.12.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Klášterec nad 
Ohří“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
110.Usnesení RÚK č. 039/30R/2017 z 13.12.2017 Odměny ředitelů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti dopravy a silničního hospodářství
111.Usnesení RÚK č. 042/30R/2017 z 13.12.2017 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz, objemu prostředků na platy a účelového investičního 
příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
112.Usnesení RÚK č. 047/30R/2017 z 13.12.2017 Platový výměr zástupce ředitele Střední 
školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov, příspěvkové organizace
113.Usnesení RÚK č. 048/30R/2017 z 13.12.2017 Stipendijní program Ústeckého kraje - 11. 
ročník 2014/2015 - odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
114.Usnesení RÚK č. 051/30R/2017 z 13.12.2017/B)2. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
115.Usnesení RÚK č. 053/30R/2017 z 13.12.2017/B)2. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvková organizace
116.Usnesení RÚK č. 056/30R/2017 z 13.12.2017/B)2. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková 
organizace
117.Usnesení RÚK č. 057/30R/2017 z 13.12.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 - Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace
118.Usnesení RÚK č. 061/30R/2017 z 13.12.2017 Dotační program „Sport 2017“ - dodatek 
ke smlouvě
119.Usnesení RÚK č. 062/30R/2017 z 13.12.2017/B)1. Regionální sektorová dohoda 
Ústeckého kraje pro autodopravu – výuka žáků školní rok 2017/2018
120.Usnesení RÚK č. 064/30R/2017 z 13.12.2017 Aktualizace odpisových plánů 
příspěvkových organizací odboru kultury a památkové péče a zvýšení objemu prostředků na 
platy pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

6



121.Usnesení RÚK č. 072/30R/2017 z 13.12.2017 Výpověď smlouvy o dílo na službu 
„Přeprava a odstranění léčiv v Ústeckém kraji 2017 - 2018“
122.Usnesení RÚK č. 075/30R/2017 z 13.12.2017 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
123.Usnesení RÚK č. 080/30R/2017 z 13.12.2017/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML2062/SOD/INV ze dne 22.5.2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – oprava 
vnějšího pláště budovy“
124.Usnesení RÚK č. 081/30R/2017 z 13.12.2017/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Základní škola a Střední škola, Most, p. o. - oprava střešního pláště budovy“
125.Usnesení RÚK č. 083/30R/2017 z 13.12.2017 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice – dostavba areálu – I. etapa – 1. 
část“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
126.Usnesení RÚK č. 006/31R/2017 z 18.12.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb 
Litoměřice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
127.Usnesení RÚK č. 007/31R/2017 z 18.12.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla 
Louny - Stroje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
128.Usnesení RÚK č. 014/31R/2017 z 18.12.2017 Gymnázium Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální záležitosti
129.Usnesení RÚK č. 023/31R/2017 z 18.12.2017 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
130. Usnesení RÚK č. 074/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení č. 26/31R/2013 C-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - Střední 
škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace na 31.12.2018
2.Usnesení č. 77/97R/2015 Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 – zadání na 
23.04.2018
3.Usnesení č. 043/9R/2017 Zajištění oprav živičných koberců Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, p.o. v roce 2017 na 31.01.2018
4.Usnesení č. 008/12R/2017 Spolupráce Ústeckého kraje v projektu organizace MOSTY – 
sociálně psychologické centrum, z.s. na 31.01.2018
5.Usnesení RÚK č. 084/16R/2017 z 07.06.2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace na 30.08.2018
6.Usnesení RÚK č. 085/16R/2017 z 07.06.2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace na 29.06.2018
7.Usnesení RÚK č. 090/16R/2017 z 07.06.2017/C)2. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku – Školní statek, 
Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace na 27.09.2018
8.Usnesení RÚK č. 099/16R/2017 z 07.06.2017 Podání návrhů na sporná řízení u projektů 
financovaných z ROP Severozápad na 31.12.2018
9.Usnesení RÚK č. 150/19R/2017 z 19.07.2017 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - V/ 2017 na 31.03.2018
10.Usnesení RÚK č. 011/20R/2017 z 02.08.2017 Odvod za porušení rozpočtové kázně u 

7



prostředků FSEU, povodně 2013 na 31.12.2018
11.Usnesení RÚK č. 016/22R/2017 z 30.08.2017/E) INNOSTART – komplexní program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny v projektu na 31.03.2018
12.Usnesení RÚK č. 032/24R/2017 z 20.09.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace na 29.06.2018
13.Usnesení RÚK č. 053/24R/2017 z 20.09.2017 Integrovaný projekt v rámci dotačního 
programu LIFE k podpoře implementace programů zlepšování kvality ovzduší - aktualizace 
na 31.01.2018
14.Usnesení RÚK č. 062/24R/2017 z 20.09.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu na 28.02.2018
15.Usnesení RÚK č. 062/24R/2017 z 20.09.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu na 31.05.2018
16.Usnesení RÚK č. 065/24R/2017 z 20.09.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-1.část“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.01.2018
17.Usnesení RÚK č. 057/27R/2017 z 01.11.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace na 
31.10.2018
18.Usnesení RÚK č. 080/27R/2017 z 01.11.2017 Projekt „Zajištění péče lokalit soustavy 
území Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2018 - 2022“, podání žádosti o dotaci do 
Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 na 28.02.2018
19.Usnesení RÚK č. 086/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
IV, Západ – etapa západ“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
15.02.2018
20.Usnesení RÚK č. 086/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
IV, Západ – etapa západ“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
15.02.2018
21.Usnesení RÚK č. 091/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Regionální muzeum Teplice, p. o. – modernizace laboratoře 
na speciální pracoviště na konzervaci kovů a archeologického skla“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.01.2018
22.Usnesení RÚK č. 289/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník - Štětí - Polepy - 
Libochovany - HO Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
30.04.2018
23.Usnesení RÚK č. 290/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“, PD,IČ+AD formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.04.2018
24.Usnesení RÚK č. 293/28R/2017 z 22.11.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.01.2018
25. Usnesení RÚK č. 063/30R/2017 z 13.12.2017 Licenční smlouva pro použití fotografií na 
31.01.2018

Usnesení č. 004/33R/2018
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

8



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

účast Jany Havlicové, ředitelky Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, na 
jednání Rady Ústeckého kraje. 

Usnesení č. 005/33R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis Dotaz na vymáhání/nevymáhání škody v kauze ROP Severozápad JID 
10563/2018/KUUK

B) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, připravit do příští Rady 
Ústeckého kraje návrh odpovědi na dopis Dotaz na vymáhání/nevymáhání škody v kauze 
ROP Severozápad.
Termín: 7. 2. 2018

Usnesení č. 006/33R/2018
4.1 Poskytnutí finančních a věcných darů matkám prvních občánků Ústeckého kraje 
narozených v roce 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč:
- paní Bc. Daniele 
Hrabalové,******************************************************, matce prvního 
občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2018 na území Ústeckého kraje, i v rámci celé 
České republiky,
a uzavření darovací smlouvy dle upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč:
- paní Petře Novákové, 
***************************************************************************
*****, matce prvního občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2018 na území Ústeckého 
kraje v rámci sítě porodnických zařízení společnosti Krajská zdravotní, a. s.,
a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony související s realizací dle bodů A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 05.03.2018

Usnesení č. 007/33R/2018
4.2 Informace k problematice „měkkých cílů“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o činnosti odborů KÚÚK v oblasti tzv. měkkých cílů

9



B) bere na vědomí

Informaci o záměru vzniku pracovního místa „Krajský koordinátor pro měkké cíle“ v rámci 
Odboru kancelář hejtmana – Pracoviště krizového řízení

C) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana:
1. předložit žádost o nové tabulkové místo Odboru kancelář hejtmana do souhrnného návrhu 
za celý krajský úřad
Termín 30. 6. 2018
2. předložit Radě Ústeckého kraje souhrnnou zprávu za oblast tzv. měkkých cílů
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 008/33R/2018
4.3 Smlouva o podnájmu výstaviště ZAHRADA ČECH v Litoměřicích u příležitosti 
Oslav 100. výročí vzniku samostatného Československého státu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o podnájmu „části výstaviště Zahrada Čech v Litoměřicích“ se 
společností Zahrada Čech s.r.o., se sídlem Litoměřice-Předměstí, Na Vinici 948/13, PSČ 412 
01, IČ 22794701, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, podpesat Smlouvu o podnájmu dle bodu 
A/ tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 009/33R/2018
4.4 Souhrnná informace o udělení cen Ústeckého kraje v roce 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí
a) informaci o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2016 v jednotlivých oblastech 
takto:
1. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: MUDr. Ilja Deyl,
2. věda a výzkum: prof. Ing. Pavel Janoš, CSc.,
3. kultura: Jana Urbanová,
4. sport: Jiří Vích,

b) informaci o udělení Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2016 v 
jednotlivých kategoriích takto:
1. podnikatelský subjekt:
- do 250 zaměstnanců: Hennlich s. r. o.,
- nad 250 zaměstnanců: Mondi Štětí a. s.,
- nad 1000 zaměstnanců: AGC Flat Glass Czech a. s., člen AGC Group,
2. organizace veřejného sektoru: Ústecká komunitní nadace,
3. obec (bez rozdílu velikosti): město Litoměřice,

c) souhrnnou informaci o udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje a Medailí hejtmana 
Ústeckého kraje v roce 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

10



B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi předložit materiál dle bodu A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 010/33R/2018
4.5 Informace o probíhajících civilních, restitučních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech, ve kterých je 
pasivně legitimován Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a přehled 
vyřizovaných trestních věcí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 011/33R/2018
4.6 Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje“.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, „Zásady pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 012/33R/2018
4.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Evidenční 
systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Evidenční 
systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.

5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 3 na plnění veřejné zakázky na 

11



služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ dle přílohy 
č. 5 předloženého materiálu.

6. Závazný text smlouvy o dílo z nabídky vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ dle přílohy 
č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele MUSOFT.CZ, s.r.o., Na Radosti 106/64, 15521 Praha 5, 
IČO: 24127582 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a 
to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky (bez DPH) - 6 450 600,00 Kč
Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky (včetně DPH) - 7 805 226,00 
Kč
Cena za jednu konzultační hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 50 hodin ročně v 
rámci provozní podpory (bez DPH) - 1 200,00 Kč
Cena za jednu konzultační hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 50 hodin ročně v 
rámci provozní podpory (včetně DPH) - 1 452,00 Kč

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 3. 2018

2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 4. 2018

3. Mgr. Radku Spálovi, řediteli Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, v 
rámci dodávky „Evidenčního systému pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“, 
VZ-INF-24/INV/2017:
a) zajistit zpracování jednotných odborných výstupů a dokumentace pro potřeby všech 
sbírkotvorných organizací zřizovaných Ústeckým krajem, a to v souladu s harmonogramem 
implementace uvedeným ve smlouvě o dílo;
b) k tomu vytvořit pracovní skupinu, v níž budou zastoupeny všechny sbírkotvorné 
organizace zřizované Ústeckým krajem;
c) zajistit součinnost svěřené příspěvkové organizace s ostatními sbírkotvornými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem a firmou MUSOFT.CZ, s.r.o., IČ: 24127582;
Termín: 31. 12. 2021
4. Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace; Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 
organizace; Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace, PhDr. Jiřímu Matyášovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace; Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace; PhDr. Janu Štíbrovi, řediteli Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace; PhDr. Alici Štefančíkové, ředitelce Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech, příspěvkové organizace; Ing. Janě Ličkové, pověřené vedením Galerie 

12



výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace; PhDr. Aleně Potůčkové, ředitelce Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace; zajistit součinnost svěřené 
příspěvkové organizace s Regionálním muzeem v Teplicích, příspěvkovou organizací a 
firmou MUSOFT.CZ, s.r.o., IČ: 24127582, v rámci dodávky „Evidenčního systému pro sbírky 
muzejní povahy Ústeckého kraje“, VZ-INF-24/INV/2017.
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 013/33R/2018
4.8 Schválení zahraniční služební cesty do Volgogradu (Ruská federace) v termínu 31. 1. 
– 3. 2. 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Volgogradu (Ruská federace) 
v termínu 31. 1. – 3. 2. 2018 ve složení delegace:
Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
Ing. Jaroslav Vodička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A/ tohoto usnesení
Termín: 29. 1. 2018

Usnesení č. 014/33R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1 RÚK/2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 1 020 502 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 17 677 699 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 015/33R/2018
5.2 Obnova vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem – určení dalšího postupu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.návrh postupu využití operativního leasingu pro obnovu vozového parku Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem,

2.návrh zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

B) schvaluje

návrh zvoleného postupu zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
dle § 27 dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
s názvem „Administrátor pro přípravu veřejné zakázky operativní leasing vozidel pro ÚK a 
jeho příspěvkové organizace“

C) ukládá

13



Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle § 27 dle § 31 
zákona, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné 
zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2018

D) pověřuje

Mgr. Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího odboru kancelář ředitele, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky.

Usnesení č. 016/33R/2018
6.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:

č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková
organizace
sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1
IČ: 75149541
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části A) tohoto usnesení
 Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 017/33R/2018
6.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- ******************************************************** ve výši 2 000,- Kč na 
volnočasové aktivity klientů

- Lékárna ARNIKA Most s.r.o., Moskevská 508, 434 01 Most, IČ: 25475614, ve výši 
60 000,- Kč na volnočasové aktivity klientů a vybavení multismyslové místnosti Snoezelen. 
Dar bude poskytován čtvrtletně ve výši 15 000,- Kč

- **************************************************** ve výši 10 000,- Kč na 
14



volnočasové aktivity a nákup výtvarných pomůcek pro aktivizační činnosti klientů

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,
a) formou finančního daru na aktivizační činnosti klientů od:
- ************************************************************ v předpokládané 
výši 20 000,- Kč

- ************************************************************* 
v předpokládané výši 20 000,- Kč

b) formou věcného daru od:
 - **************************************************************** mobilní 
zahrádka v hodnotě do 8 000,- Kč pro potřeby klientů

Usnesení č. 018/33R/2018
6.3 Program prevence kriminality na místní úrovni 2018 – aktivity Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

realizaci aktivit Ústeckého kraje v Programu prevence kriminality na místní úrovni 2018 za 
podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra „Ústecký kraj – Orientace v náročné životní 
situaci 2018“ jako příloha č. 1 tohoto materiálu a „Ústecký kraj – Šikana jako téma nejen 
školské primární prevence“ jako příloha č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí:
1.Zajistit předložení projektů uvedených v bodě A) tohoto usnesení do programu Prevence 
kriminality na místní úrovni 2018.
Termín: 15. 2. 2018
2.V případě schválení předložených projektů Republikovým výborem pro prevenci 
kriminality na Ministerstvu vnitra, zajistit realizaci těchto projektů.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 019/33R/2018
6.4 Memorandum o spolupráci s Potravinovou bankou v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření aktualizovaného znění Memoranda o spolupráci dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s Potravinovou 
bankou v Ústeckém kraji z.s., se sídlem Pražská 992/14, 412 01 Litoměřice, IČ : 22820701, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat aktualizované znění 
Memoranda
o spolupráci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s Potravinovou bankou v Ústeckém kraji, z.s.
Termín: 28. 2. 2018

2.Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření aktualizovaného 

15



znění Memoranda o spolupráci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a jeho předložení k podpisu 
panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 28. 2. 2018 

Usnesení č. 020/33R/2018
6.5 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhodnocení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 4 tohoto usnesení, a to zejména Rozhodnutí 
č. 1 Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu na rok 2018 ze dne 3. 1. 2018 a Přehled subjektů navržených k podpoře v 1. kole 
financování v programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018, včetně výše dotace

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. schválit vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení,
2. dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s  § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření 
Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení,
3. uložit PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 
zabezpečit potřebné úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb 
a k následnému vyplacení první splátky dotace
Termín: do 15. 3. 2018.

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 29. 1. 2018

Usnesení č. 021/33R/2018
8.1 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č.014/32R/2018 ze dne 10. 1. 2018 - Zajištění 
lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 – navýšení rozpočtu. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č.014/32R/2018 ze dne 10. 1. 2018 v části C) ze dne 
10. 1. 2018 tak, že text:

Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny
IČ: 00265209
navýšení původní dotace 1 651 750 Kč o částku 218 250 Kč na výši 1 870 000 Kč

ruší a nahrazuje textem:

Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny
IČ: 00265209
navýšení původní dotace 1 651 750 Kč o částku 168 250 Kč na výši 1 820 000 Kč 

16



B) schvaluje

aktualizovaný návrh navýšení finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 ve výši 2 426 tis. Kč, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 022/33R/2018
8.2 Návrh na rozšíření lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s návrhem na rozšíření zajištění a organizace lékařské pohotovostní služby pro děti a dorost 
na území Ústeckého kraje v roce 2018 o ordinaci ve spádovém území Roudnice nad Labem, a 
to prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu Roudnice nad Labem na zabezpečení 
lékařské pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti. 

B) bere na vědomí

aktualizovaný rozsah zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 dle 
upravené přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

C) schvaluje

aktualizovaný návrh finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2018 a její rozdělení včetně maximální sítě ordinací lékařské 
pohotovostní služby dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.souhlasit s aktualizovaným rozsahem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém 
kraji v roce 2018 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

2.rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace na provoz ordinace lékařské pohotovostní 
služby pro děti a dorost ve spádovém území Roudnice nad Labem v roce 2018
Městu Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334
ve výši 610 000 Kč

E) ukládá

1. RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu D) tohoto usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 26. 2. 2018

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k naplnění bodů A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 023/33R/2018
9.1 Spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad – schválení žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
17



1.vzít na vědomí

informaci o podané žádosti, posouzení a hodnocení žádosti dle předloženého materiálu.

2.rozhodnout:

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

žadatel: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
IČ: 62242504
sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 1 011 115,79 Kč
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5%
název projektu (akce): Informační systém

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana ÚK, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 024/33R/2018
9.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2018

Usnesení č. 025/33R/2018
9.3 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML2036/SoPD/SPRP a 
17/SML2007/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

18



Usnesení č. 026/33R/2018
9.4 Koncepce Smart Region Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

koncepci "Smart Region Ústecký kraj" dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s prioritami
1. IT architektura a data
2. Energetická efektivita
3. Doprava
4. Sociální věci

B) zřizuje

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích komisi Rady s názvem "Komise 
pro Smart Region Ústecký kraj"

C) stanoví

maximální počet 9 členů komise

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit nominaci členů 
komise na dalším jednání RÚK.
Termín: 7. 3. 2018

Usnesení č. 027/33R/2018
9.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Chomutov“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1.část: Nábytek
2.část: Přístroje a pomůcky
3.část: IT
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100 %.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společné pro všechny části zakázky
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
Samostatně pro jednotlivé části zakázky
1.část: Nábytek
§technická kvalifikace

19



-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 1 významné 
dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na dodávku 
vybavení nábytku obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v objemu minimálně 
150 tis. Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
2.část: Přístroje a pomůcky
§technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
3.část: IT
§technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
5.o stanovení dalších podmínek pro uzavření smlouvy
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, 
je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s § 122 odst. 5 zákona nelze-li 
zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve podle § 122 
odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 
odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona
7.na základě § 132 odst. 6 zákona nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, ve 
spolupráci s oddělením veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání jednotlivých částí této veřejné zakázky vybranému dodavateli nebo vybraným 
dodavatelům, jehož nebo jejichž nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější v rámci každé části zakázky samostatně.

20



Termín: 15. 05. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 028/33R/2018
9.6 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Teplice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 5 částí s názvem:
1.část: Nábytek
2.část: Přístroje a pomůcky
3.část: IT
4.část: Gamabeta
5.část: Vycpaniny a modely
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři, čtyři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100 %.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společné pro všechny části zakázky
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
Samostatně pro jednotlivé části zakázky
1.část: Nábytek
§technická kvalifikace

21



-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku vybavení nábytku obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu za 
obě v objemu minimálně 600 tis. Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.
2.část: Přístroje a pomůcky
§technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
3.část: IT
§technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
4.část: Gamabeta
§technická kvalifikace
-zadavatel nepožaduje
5.část: Nábytek
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 1 významné 
dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na dodávku 
pomůcek obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v objemu minimálně 100 tis. 
Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
5.o stanovení dalších podmínek pro uzavření smlouvy
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, 
je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s § 122 odst. 5 zákona nelze-li 
zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve podle § 122 
odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 
odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu s § 39 odst. 4 
zákona
7.na základě § 132 odst. 6 zákona nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
8.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
22



uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2018
1.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, ve 
spolupráci s oddělením veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání jednotlivých částí této veřejné zakázky vybranému dodavateli nebo vybraným 
dodavatelům, jehož nebo jejichž nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější v rámci každé části zakázky samostatně.
Termín: 15. 05. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 029/33R/2018
9.7 Příděl do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit příděl z rozpočtu do Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje ve výši 3 000 tis. Kč na celkový objem 193 089 tis. Kč

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.
 Termín: 29. 01. 2018

Usnesení č. 030/33R/2018
9.8 Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ 
pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), když se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

23



B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zrušením této veřejné zakázky na dodávky.
Termín: 15. 2. 2018

C) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice II.“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1.část: Stroje mechanik
2.část: Přístroje a nástroje
3.část: Stroje kovy
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
Samostatně pro část 3.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 150 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5.o stanovení dalších podmínek pro uzavření smlouvy
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, 
je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 

24



veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s § 122 odst. 5 zákona pokud 
nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve podle § 
122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci 
údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou 
jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle 
písmene a) k dodavateli.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona
7. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

D) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

E) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 2. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 05. 2018

F) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

G) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

H) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 031/33R/2018
10.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Opěrná zeď a rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní 
Poustevna“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

25



„Opěrná zeď a rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní Poustevna“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
- základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
- profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
Dopravní stavby
- technické kvalifikační předpoklady
dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže 
vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi/stěny 
podél komunikace ve finančním objemu minimálně 6 mil. Kč bez DPH za každou z nich,
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce liniové dopravní 
stavby v rozsahu minimálně 300 m2 u každé z nich,
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího, 1 osobu „specialisty na dopravní stavby“ a 1 osobu způsobilou k prevenci 
rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Pozemní stavby,
zkušenosti z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava 
nebo rekonstrukce opěrné zdi/stěny podél komunikace v minimálním finančním objemu 6 mil. 
Kč bez DPH u každé z nich,

26



osoba na pozici „specialista na dopravní stavby“ musí splňovat
minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Dopravní stavby
zkušenosti z realizace nejméně 2 dokončených stavebních prací, jejichž předmětem byla 
výstavba, oprava nebo rekonstrukce liniové dopravní stavby v rozsahu minimálně 300 m2 u 
každé z nich,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce opěrné zdi/stěny podél komunikace v minimálním finančním objemu 4 mil. Kč 
bez DPH a 1 dokončené liniové dopravní stavby (výstavba, oprava nebo rekonstrukce) 
v rozsahu minimálně 300 m2;
4.s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5.s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6.s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
7.s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8.se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a jejím pověřením úkony 
spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a posouzením kvalifikace;
9.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 032/33R/2018
10.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/26029 Lužec, oprava opěrné zdi v km 1,460 – 1,590“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/26029 Lužec, oprava opěrné zdi v km 1,460-1,590“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace;
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře;
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:

27



základní způsobilost:
-dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost:
-dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
-dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
Dopravní stavby
technické kvalifikační předpoklady
-dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže 
vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
-2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi/stěny 
podél komunikace ve finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH za každou z nich,
-2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo celoplošná oprava nebo rekonstrukce 
liniové dopravní stavby v rozsahu minimálně 500 m2 u každé z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího, 1 osobu „specialisty na dopravní stavby“ a 1 osobu způsobilou k prevenci 
rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
-minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
-VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
-autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Pozemní stavby
-zkušenosti z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava 
nebo rekonstrukce opěrné zdi/stěny podél komunikace v minimálním finančním objemu 5 mil. 
Kč bez DPH u každé z nich,
osoba na pozici „specialista na dopravní stavby“ musí splňovat
-minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
-VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
-autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Dopravní stavby
-zkušenosti z realizace nejméně 2 dokončených stavebních prací, jejichž předmětem byla 
výstavba nebo celoplošná oprava nebo rekonstrukce liniové dopravní stavby v rozsahu 
minimálně 500 m2 u každé z nich,

28



osoba způsobilá k prevenci rizik:
-5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
-VŠ nebo SŠ vzdělání
-doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
-přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce opěrné zdi/stěny podél komunikace a 1 liniové dopravní stavby v rozsahu 
minimálně 500 m2;
4.s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5.s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6.s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
7.s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8.se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a jejím pověřením úkony 
spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a posouzením kvalifikace;
9.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 033/33R/2018
10.4 Změna tarifu DÚK a smluvních přepravních podmínek DÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto materiálu a změnu přílohy 5 smluv 
o veřejných službách v přepravě cestujících - Tarif a přepravní podmínky - dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení v již schválených dodatcích (schváleno Radou Ústeckého kraje dne 10. 1. 
2018, č. 022/32R/2018) ke smlouvám ve všech jednotlivých oblastech Ústeckého kraje 
s účinností změny od 1. dubna 2018. 

Usnesení č. 034/33R/2018
10.5 Souhlas se zahájením zadávacího řízení s názvem „Pronájem (operativní leasing) a 
plný servis linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústecko na dobu 5 let“ 
formou jednacího řízení s uveřejněním zadavatele Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace – aktualizace příloh

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje tiskovou opravu

přílohy č. 2 k bodu 10.8 usnesení č. 069/28R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 22. 11. 2017 
za přílohu č. 1 tohoto materiálu.

B) schvaluje tiskovou opravu

přílohy č. 2 k bodu 10.3 usnesení 013/31R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 12. 2017 za 

29



přílohu č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 035/33R/2018
11.1 Odměna ředitele školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení **** let věku Mgr. Zdeňku 
Šimkovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, příspěvkové organizace (č. 
O/1).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 16. 2. 2018

Usnesení č. 036/33R/2018
11.2 Výkon zřizovatelských funkcí v Gymnáziu Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 3 věta první zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů,
Miloše Štykse z vedoucího pracovního místa ředitele Gymnázia Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, ke dni 28. 2. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 037/33R/2018
11.3 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace - 
personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, paní RNDr. Bc. Radku Balounovou, Ph.D. ředitelkou Gymnázia Josefa 
Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, IČO: 46773673, od 1. 3. 
2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

30



Usnesení č. 038/33R/2018
11.4 Školské rady 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, o změnách zřizovacích listin školských rad z důvodu změn sídel škol dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností od 24. 1. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 2. 3. 2018

Usnesení č. 039/33R/2018
11.5 PAŽIT – aktualizace programu, pokračování v roce 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vyhlášení dotačního programu „PAŽIT 2018 – 
Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků“ dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 040/33R/2018
11.6 Software pro školské poradenské zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele ve výši 24 tis. Kč na 
pořízení softwaru na zpracování dat školských poradenských zařízení pro Logopedickou 
základní školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357286.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování účelově určeného 
příspěvku.
Termín: 30. 4. 2018

Usnesení č. 041/33R/2018
11.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

31



          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 042/33R/2018
11.8 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené 
působnosti - oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. úpravu rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací (UZ 33 353) na základě 
povinného rozdělení rezervy dle příloh 1 a 2 předloženého materiálu

2. úprava rozpočtů přímých nákladů na základě skutečného rozdělení finančních prostředků z 
dotace pro soukromé školy a školská zařízení UZ 33 155 dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu

3. úprava rozpočtů UZ 33 049 - Rozvojový program MŠMT na podporu odborného 
vzdělávání dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

4. úprava rozpočtů UZ 33 052 - Rozvojový program MŠMT na zvýšení platů pedagogických 
pracovníků a nepedagogických zaměstnanců regionálního školství dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu

5. úprava rozpočtů UZ 33 073 - Rozvojový program MŠMT na zvýšení platů 
nepedagogických zaměstnanců regionálního školství dle přílohy č. 6 předloženého materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ (33 
353, 33 155, 33 049, 33 052, 33 073) na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto 
usnesení

C) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 043/33R/2018
12.1 DSS Meziboří – možnosti rekonstrukce kotelen metodou EPC

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) neschvaluje

realizaci projektů „Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. - Rekonstrukce kotelny ul. 
Javorová 102“ a „Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. - Rekonstrukce kotelny ul. Okružní 
104“ s využitím metody EPC

B) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru zajistit realizaci projektu „Domov 
sociálních služeb Meziboří, p.o. - Rekonstrukce kotelny ul. Javorová 102“ a „Domov 
sociálních služeb Meziboří, p.o. - Rekonstrukce kotelny ul. Okružní 104“ z prostředků Fondu 

32



investic a oprav Ústeckého kraje dle zpracované dokumentace
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 044/33R/2018
12.2 ROP SZ – dohoda o partnerství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dohody o partnerství dle přílohy č. 1 pro projekty „Kulturně-turistické 
značení na dálnicích a silnicích“ a „Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje v oblasti 
cestovního ruchu“ s těmito subjekty:
1. Euroregion Labe, Velká Hradební 8, 40001 Ústí nad Labem, IČ: 44225946
2. České Švýcarsko o.p.s., Křinické nám. 1161/10, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 25436911
3. Klub českých turistů, oblast Ústecký kraj, W. Churchilla 8, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
71165142

B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit uvedené smlouvy 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení Rady Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 045/33R/2018
13.1 Účast na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 26. 1. 2018 od 9:00 hodin 
v budově Severočeského divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem, ve 2. patře,
2.program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,
3.účast zástupce Ústeckého kraje na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/4Z/2017,

B) ukládá

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti Severočeské 
divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 26.1.2018

Usnesení č. 046/33R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Výroba sulfátové buničiny a papíru, parní kotel 
K10, parní kotel K11 a související činnosti“ společnosti Mondi Štětí a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti Mondi 
Štětí a.s. o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Výroba sulfátové 
buničiny a papíru, parní kotel K10, parní kotel K11 a související činnosti“, TAKTO:
K žádosti o vydání podstatné integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem 
dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen 
dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru 

33



životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné 
legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy.

Usnesení č. 047/33R/2018
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o Národní přírodní 
rezervaci Novodomské rašeliniště na období 2018 – 2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1.předložený návrh plánu péče o národní přírodní rezervaci Novodomské rašeliniště na 
období 2018 – 2027 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek;
2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 048/33R/2018
14.3 Poskytnutí dotace podle čl. 8 odst. 2 Programu pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí účelové dotace ve 
výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26.2.2018

1
Usnesení č. 049/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 072/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017.

B) rozhoduje

o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************, 
a to:
-pozemek: p.č. 139/8 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p. č. 139/1 o výměře 4242 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 237-85/2017 ze dne 7. 6. 2017)
obec Chlumec, k. ú. Český Újezd, zapsaný na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

2
Usnesení č. 050/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

34



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to:
-pozemek: p.č. 188/58 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice
obec Chlumec , k. ú. Český Újezd, zapsané na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 53.030,-Kč (dle 
ZP č. 101/1272/2017 ze dne 12. 9. 2017 zhotoveného Ing. Liborem Zimou) a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

3
Usnesení č. 051/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 1685/31 o výměře 91 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen z pozemku p.č. 
1685/14 o výměře 1 290 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 1434-140/2017 ze dne 24. 9. 2017)
obec Chabařovice, k. ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 1203 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 15.890,- 
Kč (174,61 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) + DPH a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048, za podmínky současného 
sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve 
lhůtě patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada 
zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 

35



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

4
Usnesení č. 052/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 89 díl „a“ o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 89 o výměře 8 978 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1280-7186/2017 ze dne 9. 11. 2017)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Všebořice, zapsaný na LV č. 773 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 64.560,- 
Kč (433,28 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) + DPH a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

5
Usnesení č. 053/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5.5.2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Spolku 
za obnovu Fojtovic, se sídlem: Fojtovice 173, 417 41 Krupka, IČO:27007839, a to:

36



-pozemek: st .p. č. 89/1 o výměře 380 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástím je stavba: Fojtovice, č.p. 115, obč. vyb., umístěna na st. p. č. 89/1
obec Krupka, k.ú. Fojtovice u Krupky, zapsané na LV č. 2848 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 603.000,-- Kč 
(dle ZP č. 2824/2017 ze dne 30.10.2017 plus ostatní náklady ve výši 3.000,-- Kč - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, se sídlem Zámecké náměstí 517/14, 
Teplice PSČ: 415 01, IČ: 00083241.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

6
Usnesení č. 054/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitých věcí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 1.200.000,- Kč na 990.000,- Kč.

7
Usnesení č. 055/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovité věci specifikované v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 5.050.000,- Kč na 4.900.000,- Kč.

8
Usnesení č. 056/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitých věcí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 061/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 40.172.000,- Kč na 35.000.000,- Kč.

9
Usnesení č. 057/33R/2018

37



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitých a movitých věcí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 078/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 9.076.750,- Kč na 
8.900.000,- Kč.

10
Usnesení č. 058/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hrobce, se 
sídlem Ke Hřišti 14, PSČ 411 83 Hrobce, IČ: 00263664, a to:
- pozemek: p.č. 608/9 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 608/1 o výměře 5482 m2 dle geometrického plánu č. 
152-204/2017 ze dne 4. 8. 2017)
obec Hrobce, k.ú. Rohatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 059/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, 
se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČ: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 2924/53 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2924/54 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2924/55 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2924/56 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2924/16 o výměře 8274 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3392-042/2017 ze dne 26. 11. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 347/2 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 347 o výměře 2910 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1302-043/2017 ze dne 26. 11. 2017)
- pozemek: p. č. 509/7 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 509/8 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 509/9 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 509/5 o výměře 8956 m2 geometrickým plánem pro 

38



rozdělení pozemku č. 1302-043/2017 ze dne 26. 11. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 2026/7 o výměře 2377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2026/2 o výměře 18818 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 963-044/2017 ze dne 29. 11. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Dolní Křečany, zapsaný na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 060/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Michalovice, se sídlem Michalovice č.p. 44, PSČ 412 01, Michalovice, IČ: 00526410, a 
to:
- pozemek: p.č. 375/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (oddělen z p.č. 375/1 o výměře 4958 m2 dle geometrického plánu č. 182-253/2017 ze 
dne 11. 10. 2017)
obec Michalovice, k.ú. Michalovice u Velkých Žernosek, zapsané na LV č. 500 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

13
Usnesení č. 061/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Libouchec, se sídlem Libouchec 211, Libouchec 403 35, IČ: 00266833, a to:
-pozemek: p.č. 126/4 o výměře  35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 126 o výměře 11498 m2 geometrickým plánem 
č. 99-52/2017 ze dne 24. 11. 2017)

39



obec Velké Chvojno, k. ú. Mnichov u Lučního Chvojna zapsaný na LV č. 74 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

14
Usnesení č. 062/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Velké Chvojno, se sídlem Velké Chvojno 55, Velké Chvojno 403 34, IČ: 
661109973, a to:
-pozemek: p.č. 365/2 o výměře  11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 365 o výměře 15 975 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/3 o výměře  32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/4 o výměře  15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/5 o výměře  85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/6 o výměře  34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/7 o výměře  57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/8 o výměře  91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)

40



-pozemek: p.č. 374/9 o výměře  31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 geometrickým 
plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/10 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 
geometrickým plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/11 o výměře  53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 
geometrickým plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/12 o výměře  83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 
geometrickým plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/13 o výměře  56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 
geometrickým plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/14 o výměře  49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 
geometrickým plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
-pozemek: p.č. 374/15 o výměře  60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 374 o výměře 12 824 m2 
geometrickým plánem č. 266-49/2017 ze dne 13. 9. 2017)
obec Velké Chvojno, k. ú. Velké Chvojno zapsané na LV č. 96 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

15
Usnesení č. 063/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Lovosice, sídlem Školní 2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to
- pozemek: p.č. 335/5 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj,
- část vyřazené komunikace č. III/00815 včetně příslušenství a součástí v délce
0,500 km, od křižovatky s původní silnicí č. III/00815 po křižovatku se silnicí č. III/0089 

41



v k.ú. Prosmyky, část komunikace se nachází pozemku 335/5 v k.ú. Prosmyky. Komunikace 
je nyní v režimu účelové komunikace ve vlastnictví Ústeckého kraje, vyřazena ze silniční sítě 
rozhodnutím č.j. 2200/DS/2009, JID: 17332/2012/KÚÚK ze dne 3. 2. 2012 a vyjmutí 
uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí schválený v bodu
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

16
Usnesení č. 064/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 058/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Lovosice, sídlem Školní 2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to
- pozemek: p.č. 335/25 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03,
-stavební objekt SO 111 Komunikace
-stavební objekt SO 112 Dopravní značení
-stavební objekt SO 312 Úprava kanalizace PLCL
-stavební objekt SO 461 Úprava VO PLCL
-stavební objekt SO 801 Úprava oplocení
vše umístěno na pozemcích v k.ú. Prosmyky, pořizovací náklady stavby 20,496.694,20Kč 
včetně DPH a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, se sídlem Na schodech 1535/4, 
Ústí nad Labem, PSČ 400 01.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí schválený v bodu
A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

42



17
Usnesení č. 065/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 305/2 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 305/2 o výměře 190 m2 geometrickým plánem č. 663-17215/2017 ze 
dne 13. 9. 2017),
obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
93/17/4120 a doložky dle přílohy č. 2.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 305/2 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 305/2 o výměře 190 m2 geometrickým plánem č. 663-17215/2017 ze 
dne 13. 9. 2017),
obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

18
Usnesení č. 066/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

43



1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 642/3 o výměře 97 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
obec Koštice, k.ú. Koštice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

19
Usnesení č. 067/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 695/3 o výměře 52 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Chabařovice, k.ú. Zalužany u Vyklic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019 

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

20
Usnesení č. 068/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

44



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: podíl 1/16 p.č. 1528/24 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
ULN/135/2017 a doložky dle přílohy č. 2.9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité 
věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: podíl 1/16 p.č. 1528/24 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

21
Usnesení č. 069/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 727/7 (podíl 1/2) o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsaný na LV č. 262 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 

45



hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad (podíl 1/2) a 
****************** (podíl 1/2)
- pozemek: p.č. 726/6 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 726/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 726/10 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/1 o výměře 755 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/5 o výměře 1860 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/10 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 727/12 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 727/14 o výměře 5000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 727/22 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/26 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

22
Usnesení č. 070/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1094/12 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1094/7 o výměře 6836  m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 420-340/2015 ze dne 10.12.2015)
- pozemek: p.č. 1094/11 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

46



Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 338/33 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

23
Usnesení č. 071/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1078/22 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1081/10 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1145/2 o výměře 948 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1145/4 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Těchlovice, k.ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 25/15 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 818/2 o výměře 265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 818/7 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 818/8 o výměře 272 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 818/47 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad

47



- pozemek: p.č. 814/11 (podíl 1/2) o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha
- pozemek: p.č. 814/12 (podíl 1/2) o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha
obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 1058 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad (podíl 1/2) a Ústecký kraj (podíl 1/2)
- pozemek: p.č. 822/14 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 906/3 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 906/6 o výměře 699 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 1297/1 o výměře 924 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1297/2 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1297/9 o výměře 698 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 549/6 o výměře 499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k.ú. Prostřední Žleb, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

24
Usnesení č. 072/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 34/9 o výměře 205 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 

48



p.p.č. 34/5 o výměře 1501 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-93/2011 ze 
dne 19.9.2011)
- pozemek: p.č. 34/10 o výměře 9 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: p.č. 34/12 o výměře 448 m2, druh pozemku: orná půda
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 34/1 o výměře 5675 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 92-93/2011 ze dne 19.9.2011)
- pozemek: p.č. 34/15 o výměře 14 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: p.č. 34/17 o výměře 36 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: p.č. 34/19 o výměře 19 m2, druh pozemku: orná půda
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 34/2 o výměře 1040 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 92-93/2011 ze dne 19.9.2011)
- pozemek: p.č. 36/7 o výměře 904 m2, druh pozemku: orná půda
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 36/5 o výměře 2375 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 92-93/2011 ze dne 19.9.2011)
obec Těchlovice, k.ú. Přerov u Těchlovic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 1078/17 o výměře 52 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 1078/13 o výměře 524 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
236-93/2011 ze dne 7.9.2011)
- pozemek: p.č. 1081/8 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 1081/5 o výměře 91 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 236-93/2011 
ze dne 7.9.2011)
obec Těchlovice, k.ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 1088/3 o výměře 257 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 1088/1 o výměře 774 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
246-259/2011 ze dne 14.12.2011)
obec Těchlovice, k.ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 26/2 o výměře 62 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 26/3 o výměře 9 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 26 o výměře 1978 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 749-93/2011 ze dne 15.9.2011)
obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 814/9 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: p.č. 814/10 o výměře 712 m2, druh pozemku: orná půda
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 814/1 o výměře 32874 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 467-93/2011 ze dne 15.9.2011)
obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 549/4 o výměře 268 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 549/5 o výměře 1 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 549/1 o výměře 1977 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 743-93/2011 ze dne 15.9.2011)
obec Děčín, k.ú. Prostřední Žleb, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

49



majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

25
Usnesení č. 073/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nepřijetí nabídky na přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od města Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČ: 00261602, 
a to:
- pozemek: p. č. 2433/9 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje 
od města Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČ: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 2433/4 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk a předání uvedené nemovité věci 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu B) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2018

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

26
Usnesení č. 074/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

50



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Libčeves, se sídlem K Zámku 1, 439 26 Libčeves, IČ: 00265110, a to:
-pozemek: p.č. 312/28 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 312/25 o výměře 73 m2 geometrickým plánem č. 
135-288/2017 ze dne 30. 11. 2017),
obec Libčeves, k. ú. Židovice u Hnojnic, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Libčeves a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

27
Usnesení č. 075/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o budoucím nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**********************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 80/7 o výměře 265 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
nemovitá kulturní památka, zemědělský půdní fond,
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad zapsané na LV č. 420 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ****************** za kupní cenu stanovenou aktuálním 
znaleckým posudkem.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

28
Usnesení č. 076/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
51



1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***********************************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 727/6 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na listu vlastnictví č. 355 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
***************** za celkovou kupní cenu 25.000,00 Kč s podmínkou úhrady do 21 dnů 
od podpisu smlouvy, (284,00 Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

29
Usnesení č. 077/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice, IČ: 00266621, a 
to:
-pozemek: p. č. 64/4 o výměře 739 m2, druh pozemku: ostatní plocha, v k.ú. Teplice-Řetenice
-pozemek: p. č. 4730/21 o výměře 4218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, v k.ú. Teplice
vše v obci Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za celkovou kupní cenu 247.850,-- Kč (50,- 
Kč/m2 , viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

30
Usnesení č. 078/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

52



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od **************************************************, a to:
-pozemek: podíl 1/16 p.č. 1528/24 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 556,--Kč ((50,--Kč/m2 + 500,--Kč 
administrativní náklady, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

31
Usnesení č. 079/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 16/SML2513 na pronájem nemovité 
věci mezi společností WATER – ENERGY s.r.o., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, 
Komárov, 617 00 Brno, IČ: 06239811 a Ústeckým krajem, a to:
-pozemek: část p. č. 517/2 o výměře 10,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 23 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro WATER – ENERGY 
s.r.o., pro potřeby stavby hrazené z IROP „REKO silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ za 
cenu 10,- Kč/m2/rok tj. celkově za 105,--Kč/rok, na dobu trvání realizace Stavby, nejpozději 
však do 31. 12. 2022.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

32
Usnesení č. 080/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

53



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2544/2010 dle přílohy č. 8.6 tohoto 
usnesení mezi společností WATER – ENERGY s.r.o. se sídlem: Mariánské náměstí 617/1, 
Komárov, 617 00 Brno, IČO: 062 39 811 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitých věcí 
dokončené stavby hrazené z ROP „Cyklostezka Ploučnice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 
nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

33
Usnesení č. 081/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 11/SML1551 dle přílohy č. 8.7 
tohoto usnesení mezi společností WATER – ENERGY s.r.o. se sídlem: Mariánské náměstí 
617/1, Komárov, 617 00 Brno, IČO: 062 39 811 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitých 
věcí dokončené stavby hrazené z ROP „Cyklostezka Ploučnice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 
nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

34
Usnesení č. 082/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
Českou republikou – Ministerstvem obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01, Praha 6, IČ: 
60162694, a to:
-pozemek: část p.č. 699/33 o výměře 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
sportoviště a rekreační plocha,
obec Žatec, k. ú. Bezděkov u Žatce, zapsané na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR – Ministerstvo obrany na dobu určitou, a to od 
fyzického předání předmětu pronájmu do 31. 12. 2022 za účelem stavby „Sanace sesuvů 
svahů pod silnicí II/225“, za cenu 15,- Kč/m2/rok tj. celkově za 10.785,- Kč/rok (cena 
v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

54



nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

35
Usnesení č. 083/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru výpůjčky nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: část p.č. 1354/2 o výměře max. 251 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: část p.č. 1354/2 o výměře max. 457 m2 , druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: část p.č. 1456/2 o výměře max. 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1461/25 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: část p.č. 1464/3 o výměře max. 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: část p.č. 1464/3 o výměře max. 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Panenský Týnec, k. ú. Panenský Týnec, zapsaných na LV č. 427 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

36
Usnesení č. 084/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, a to:
-pozemek: p.č. 1137/127 o výměře 612 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1137/126 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: část p.č. 1455/1 o výměře 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: část p.č. 1456/2 o výměře 1587 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Panenský Týnec, k. ú. Panenský Týnec, zapsané na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj na dobu určitou, a to 2 roky ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy, za účelem realizace stavby D7 Panenský Týnec  - zkapacitnění 
obchvatu.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 7. 2018

37
Usnesení č. 085/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

55



název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kopírka69182011nezjištěn36 000,-0,-
Výrobní číslo: DFG4RG00041
Kopírka5705B2006200635 902,-0,-
Výrobní číslo: IFP4KA00159
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace, Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 61515809.

38
Usnesení č. 086/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
ventilátor OxylogIM4006620062006100 396,-0,-
Výrobní číslo: ARFC 0021
RadiostaniceIM00290200420045 519 004,-0,-
Výrobní číslo: soubor výr. čísel
PC DellDM007662007200720 107,400,-
Výrobní číslo: HNCT63J
PC DellDM007682007200720 107,400,-
Výrobní číslo: 7NCT63J
PC DellDM007692007200724 232,-0,-
Výrobní číslo: BPCT63J
PC DellDM007702007200724 232,-0,-
Výrobní číslo: 4PCT63JJ
PC DellDM011082010201020 107,400,-
Výrobní číslo: 7PCT63J
PC DellDM011592011201127 354,400,-
Výrobní číslo: GMCT63J
PC DellDM017252007200720 107,400,-
Výrobní číslo: 9NCT63J
PC DellDM029852012201224 232,-0,-
Výrobní číslo: CNCT63J
PC DellDM029862012201224 232,-0,-
Výrobní číslo: 9PCT63J
PC DellDM036682007200724 232,-0,-
Výrobní číslo: SPCT63J
OxylogIM000021992199296 734,-0,-
Výrobní číslo: ARDF 0102
OxylogIM0046920072007234 150,-0,-
Výrobní číslo: SRYM-0083
Resuscitační loutkaIM000331993199363 345,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Resuscitační loutkaIM000351993199324 022,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

56



39
Usnesení č. 087/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
tiskárna22912003200324 810,-0,-
Výrobní číslo: CLKY083070
z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, 439 85 Petrohrad 1, IČ: 00829137.

40
Usnesení č. 088/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
nástavba sypače1000533123199919991 039 440,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Nákladní automobil1000533340200020002 786 326,-0,-
PRAGA NTSSPZ: DCK 15-29počet ujetých km: nezjištěn
Výrobní číslo: TNPU266ZPYC000368
Nákladní automobil3064451194199919992 953 087,600,-
PRAGA UV 80SPZ: LTA 59-54počet ujetých km: nezjištěn
Výrobní číslo: TNPU212ZPXC000286
Výspravková souprava304533109319941994353 502,-0,-
Výrobní číslo: 160098
Přídavné zařízení304533091919921992198 800,-0,-
STPC 133 Z 8111 K 6114
Výrobní číslo: nezjištěno
Škoda Felicia600053201419991999280 856,-0,-
SPZ: ULK 58-32počet ujetých km: 257 504
Výrobní číslo: TMBEFF613X0139520
Výspravková souprava304533107219931993366 466,-0,-
Výrobní číslo: 3942
Ramenová sekačka3045331147199619961 388 238,-0,-
UV 80 k 9978
Výrobní číslo: nezjištěno
Podkopové zařízení30453310301993199320 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Výspravková souprava3045331215200020001 920 463,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
LIAZ3064451212200020001 379 897,600,-
SPZ: 6U0 2528počet ujetých km: nezjištěn
Výrobní číslo: XC52764
Sněhová radlice40053302021981198129 200,-0,-

57



Výrobní číslo: 0212/71
Stranový pluh100053379619871987149 543,560,-
Výrobní číslo: 104/492/87
Most Malšovice1050000006919531953116 269,-0,-
25380-4
Výrobní číslo: nezjištěno
Most Huntířov10500000841981198144 924,-0,-
25855-2
Výrobní číslo: nezjištěno
Křovinořez H345 RX119100062010201021 367,600,-
Výrobní číslo: 20103200067
Kopírka10004034002001200153 275,-0,-
Výrobní číslo: 00524281
Pobočková ústředna10004031121997199740 872,-0,-
Panasonic+záznamník
Výrobní číslo: OOP9453
Čistící zařízení WAP10004141771985198522 690,-0,-
Výrobní číslo: 03026/85
SYKO S H1000533144199819981 319 674,-0,-
s radlicí
Výrobní číslo: 34/480/97
Stranový pluh100053379419871987149 543,560,-
Výrobní číslo: 140/490/87
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

41
Usnesení č. 089/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Keramická pecDDHM 70271996199631 953,-0,-
Výrobní číslo: 30437
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy, 
příspěvková organizace, Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy, IČ: 61357286.

42
Usnesení č. 090/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
ScanerBU-00062002200241 202,-0,-
Výrobní číslo: NLCC268045
TiskárnaBU-32752002200227 000,-0,-

58



Výrobní číslo: CNCFB 308212
Master EyeDT-00182002200221 694,-0,-
Výrobní číslo: 70010-XL40CZ
PočítačDT-00882002200225 290,-0,-
Výrobní číslo: 1200310
Notebook ACERDT-00972002200238 375,700,-
Výrobní číslo: 9149S01A0Q244C082EM000
KameraDT-02122002200234 990,-0,-
Výrobní číslo: 1033877
PočítačDT-02302002200240 899,990,-
Výrobní číslo: 1200115
PočítačDT-02322002200240 239,990,-
Výrobní číslo: 1200116
PočítačDT-02342002200240 239,990,-
Výrobní číslo: 1200117
PočítačDT-02362002200247 989,930,-
Výrobní číslo: 1200118
VideosnímačDT-02602002200223 004,400,-
Výrobní číslo: 200222136
VideosnímačDT-02742002200226 718,-0,-
Výrobní číslo: 4121507
DataprojektorDT-03002003200339 986,-0,-
Výrobní číslo: TWB3481181
TiskárnaDT-03352003200324 278,-0,-
Výrobní číslo: 5211115450
Počítač+mon.DT-03392004200421 229,800,-
Výrobní číslo: DA274984/0504
Počítač+mon.DT-03402004200421 229,800,-
Výrobní číslo: DA274987/0504
Počítač+mon.DT-03412004200421 229,800,-
Výrobní číslo: DA274985/0505
Počítač+mon.DT-03422004200421 229,800,-
Výrobní číslo: DA274988/0506
Počítač+mon.DT-03432004200421 229,800,-
Výrobní číslo: DA274986/0507
PC BraveDT-03582004200427 179,600,-
Výrobní číslo: 1240282
DataprojektorDT-03602004200429 750,-0,-
Výrobní číslo: TWB4220136
Notebook+braš.DT-03622004200431 993,-0,-
Výrobní číslo: CNF 4411P53
DataprojektorDT-03652004200429 750,-0,-
Výrobní číslo: TWB4382194
VideosnímačDT-03672004200422 253,-0,-
Výrobní číslo: 200210026
DataprojektorDT-03862004200428 350,-0,-
Výrobní číslo: TWB4270885
PočítačDT-04212005200532 598,900,-
Výrobní číslo: 63238
PCE Link gameDT-04582005200532 716,700,-
Výrobní číslo: 67678
KopírkaDT-04622005200529 000,-0,-

59



Výrobní číslo: JRL11388
PočítačDT-04752006200620 000,-0,-
Výrobní číslo: XE025090248861
PC sestavDT-04762006200625 000,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBF
PC sestavaDT-04772006200625 000,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBH
PC sestavaDT-04782006200625 000,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBG
PC sestavaDT-04792006200625 000,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LB9
PC sestavaDT-04802006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9X
PC sestavaDT-04812006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9Z
PC sestavaDT-04822006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBB
PC sestavaDT-04832006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBC
PC sestavaDT-04842006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LB8
PC sestavaDT-04852006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC54306YH
PC sestavaDT-04862006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LB5
PC sestavaDT-04872006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC54306YJ
PC sestavaDT-04882006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9W
PC sestavaDT-04892006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9T
PC sestavaDT-04902006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9Q
PC sestavaDT-04912006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9Y
PC sestavaDT-04922006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBD
PC sestavaDT-04932006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LBO
PC sestavaDT-04942006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9S
PC sestavaDT-04952006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LB4
PC sestavaDT-04962006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LB7
PC sestavaDT-04972006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9R
PC sestavaDT-04982006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202LB2
PC sestavaDT-04992006200625 294,-0,-
Výrobní číslo: CZC6202L9V
PC sestavaDT-05002006200629 800,-0,-

60



Výrobní číslo: CZC6202LBC
ProjektorDT-05012006200634 370,-0,-
Výrobní číslo: CNA6030282
PC sestavaDT-05042006200622 633,-0,-
Výrobní číslo: 1E0-B01F-0001-B
ProjektorDT-05142006200632 847,-0,-
Výrobní číslo: CNA6030728
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, 
Komenského náměstí 4, 405 01 Děčín, IČ: 47274620.

43
Usnesení č. 091/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
VW Transporter 703602200919910,-0,-
SPZ: 5U411-86počet ujetých kilometrů: 244 983
Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZMHO42229
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
Šluknov, příspěvková organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719.

44
Usnesení č. 092/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Pec105011975197420 877,-0,-
na ohřev materiálu HG 4/3 + ovladač
Výrobní číslo: 825275
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, IČ: 41324641.

45
Usnesení č. 093/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Program1072001nezjištěn103 950,-0,-
Parmel Systém Lite

61



Výrobní číslo: nezjištěno
Program11762007nezjištěn82 283,-0,-
Accumark Profesional (multilicence)
Výrobní číslo: nezjištěno
Plynový ohřívač vody382005200474 000,-0,-
Výrobní číslo: K05A016802
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace, Alejní 12, 415 01 Teplice, IČ: 00524646.

46
Usnesení č. 094/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC Auto Cont321552003nezjištěn20 896,200,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Promítačka53920053041984198421 430,-0,-
Výrobní číslo: 301253
Tel. ústředna1322020011996199660 787,-0,-
Výrobní číslo: OOP 8760
Vyvažovačka pneu.332065419961991150 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zkušebna brzd33206501996nezjištěn83 200,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frama automat10611981998199848 800,-0,-
Výrobní číslo: 98665
Ford Transit29219981998779 304,-0,-
SPZ: CVJ-39-79počet ujetých kilometrů: 268 356
Výrobní číslo: WFOFXXGBVFWS11332
Geometrie aut71994199429 397,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ek. mycí stůl22004199433 770,-0,-
Výrobní číslo: 0004
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

47
Usnesení č. 095/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Chladící skříň2/2-052005200436 771,-0,-
Výrobní číslo: 141/04

62



z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace, Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem, IČ: 46773754.

48
Usnesení č. 096/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
SW BakalářP-F-102005200521 600,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC72862006200625 562,500,-
Výrobní číslo: UNL 132
PC serverP-17782004200423 919,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. V. 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
44555512.

49
Usnesení č. 097/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Pískoviště314/042007200724 990,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Tisá, příspěvková 
organizace, Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 44555237.

50
Usnesení č. 098/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Zákl. programové vybavení53432012201230 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka CANON402000200048 405,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola praktická a 
Praktická škola, Litoměřice, příspěvková organizace, Šaldova 6, 412 01 Litoměřice, IČ: 
62770233.

63



51
Usnesení č. 099/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Vodorovná vrtačka32IM0006919911968659 216,-0,-
Výrobní číslo: 421572
z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem 
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874
2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Vodorovná vrtačka32IM0006919911968659 216,-0,-
Výrobní číslo: 421572
za dohodnutou kupní cenu ve výši 40 000,- Kč včetně DPH, panu 
******************************************************* IČ: 03159817

52
Usnesení č. 100/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Traktor306531080819851985174 531,-0,-
Z-8011LT 61-14počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: 100362/84
Nakladač UN 053P400533015819821982218 000,-0,-
Výrobní číslo: 2565
Sekačka Z-7011200000069619851985215 250,-0,-
STPC 133/1počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: nezjištěno
Výspravková souprava6000532030200120011 220 000,-0,-
TURBO
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837
2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Traktor306531080819851985174 531,-0,-
Z-8011LT 61-14počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: 100362/84
Nakladač UN 053P400533015819821982218 000,-0,-
Výrobní číslo: 2565

64



za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 18 480,- Kč včetně DPH, panu 
**********************
Sekačka Z-7011200000069619851985215 250,-0,-
STPC 133/1počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: nezjištěno
Výspravková souprava6000532030200120011 220 000,-0,-
TURBO
Výrobní číslo: nezjištěno
za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 28 320,- Kč včetně DPH, panu 
***********************

53
Usnesení č. 101/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
mobilní dům02200000062014nezjištěn250 000,-112 679,6
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02, IČ: 71295011.
2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
mobilní dům02200000062014nezjištěn250 000,-112 679,6
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, 
příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719.

54
Usnesení č. 102/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 
smlouvy o právu provést stavbu mezi Ústeckým krajem a společností Telco Pro Services, a.s. 
se sídlem: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 29148278 pro stavbou dotčené 
nemovité věci, a to:
-pozemek p.č. 3163/3, o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek p.č. 3177/1, o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: Telco Pro Services, a.s. se sídlem: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - 
Michle, IČ: 29148278.

65



Služebnost inženýrské sítě a právo provést stavbu budou zřízeny pro potřeby stavby pod 
názvem Zemní optická trasa Elektrárna Tušimice – Nemocnice Kadaň v rozsahu dle 
situačního zákresu. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením
č. 153/31R/2017 dne 18.12.2017.
Pozemky p.č. 3163/3 a p.č. 3177/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu dle bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 5. 2018

55
Usnesení č. 103/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucího věcného břemene – služebnosti a práva provést stavbu
k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 857/29 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1738 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČ: 247 290 35 zastoupená R-built, s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 
Radovesice, IČ: 25430645.
Budoucí věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě a právo provést stavbu - bude zřízeno 
v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný pro stavbu podzemního 
kabelového vedení NN označenou „IV-12-4015938 – LT –Litoměřice, p.č. 865/1 – kNN, 
výměna TR“, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + DPH.
Pozemek p.č. 857/29 je předán k hospodaření Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkové organizaci.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu, 
jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene - služebnosti a práva provést stavbu 
dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2018

56
Usnesení č. 104/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
66



předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 395/27 o výměře 2893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p.č. 395/2 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemku: p.č. 395/28 o výměře 1563 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p.č. 395/2 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemku: p.č. 395/29 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p.č. 395/8 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemku: p.č. 395/32 o výměře 1384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(tvořen dílem „b“ odděleném z pozemku p.č. 395/19 a dílem „c“ odděleném z pozemku p.č. 
395/20 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemku: p.č. 395/33 o výměře 483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(tvořen dílem „d“ odděleném z pozemku p.č. 395/19 a dílem „e“ odděleném z pozemku p.č. 
395/21 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
obec Most, k.ú. Skyřice, zapsaným na LV č. 3733 a LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156, jako vlastník služebných pozemků v k.ú. Skyřice specifikovaných v tomto 
usnesení.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, jako vlastník panujících pozemků:
-pozemek: st. 78/4 o výměře 19836 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 78/15 o výměře 4855 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří (tvořen 
pozemkem st. 78/15 a dílem „a“ odděleném z pozemku p.č. 395/2 geometrickým plánem
č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: st. 78/16 o výměře 2462 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 78/17 o výměře 2356 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 157 o výměře 2005 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 158 o výměře 85 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 159 o výměře 1140 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 161 o výměře 37 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 162 o výměře 786 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 163 o výměře 61 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: st. 164 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: p. č. 395/2 o výměře 15005 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/2 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/8 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha (oddělen 
z pozemku p.č. 395/8 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/15 o výměře 8062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p. č. 395/16 o výměře 1447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p. č. 395/17 o výměře 1229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p. č. 395/18 o výměře 4403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p. č. 395/19 o výměře 1632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/19 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/20 o výměře 640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/20 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/21 o výměře 1437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/21 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/25 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/2 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/26 o výměře 553 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/2 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/30 o výměře 1793 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 

67



(oddělen z pozemku p.č. 395/19 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/31 o výměře 778 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/19 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/34 o výměře 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/20 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 395/35 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 395/21 geometrickým plánem č. 210-379/2017 ze dne 15.11.2017)
-pozemek: p. č. 396/6 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaných na LV č. 3733 a LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje ke služebným pozemkům v k.ú. Skyřice specifikovaných 
v tomto usnesení na dobu neurčitou, a to na základě § 1257 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

57
Usnesení č. 105/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 472/151 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemku: p.č. 472/152 o výměře 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
v obci Ústí nad Labem, k.ú. Krásné Březno, zapsaném na LV č. 657 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
-pozemku: p.č. 559/7 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemku: p.č. 559/8 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,
-pozemku: p.č. 570 o výměře 712 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemku: p.č. 582/2 o výměře 3877 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,
-pozemku: p.č. 583/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
obec Ústí nad Labem, k.ú. Krásné Březno, zapsaném na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, 140 00 Praha, IČ: 
00562262
Služebnost inženýrské sítě spočívá v právu zřídit a provozovat stavbu inženýrské sítě – 
optické kabelové přípojky v rámci stavby „UPC FTTS ÚSTÍ NAD LABEM, ULCEL“ na 
dotčených nemovitých věcech vč. práva vstupu a vjezdu na dotčené nemovité věci 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním 

68



této stavby, to vše za jednorázovou úhradu 5.900,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro 
výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 dne 18. 12. 2017).
Pozemky p.č. 472/151 a p.č. 472/152 v k.ú. Krásné Březno jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Václavské náměstí 76/10, 400 04 Trmice
Pozemky p.č. 559/7, p.č. 559/8, p.č. 570, p.č. 582/2 a p.č. 583/1 v k.ú. Krásné Březno jsou 
předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 250/5, příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

58
Usnesení č. 106/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 2412 o výměře 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha,
-pozemku: p.č. 2414/4 o výměře 1046 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
-pozemku: p.č. 2417 o výměře 2195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Povinný: Statutární město Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ: 
00261891.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje k pozemkům p. č. 2412, 2414/4 a 2417 k. ú. Chomutov I 
v rozsahu 219 m2 dle geometrického plánu č. 6262-372/2017 ze dne 13. 10. 2017 za 
jednorázovou úhradu 25.735,- Kč + DPH (cena dle výpočtových tabulek Statutárního města 
Chomutov).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

59
Usnesení č. 107/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 186/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014.

69



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

60
Usnesení č. 108/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 187/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

61
Usnesení č. 109/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018 

62
Usnesení č. 110/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3061/2017/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ: 411 31, IČ 00264601, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 1054, k.ú. Milešov u Lovosic, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsanému na LV 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,

70



pro účely realizace stavby Milešov u Lovosic – chodník podél silnice III/25819, střed obce, 
VO, odvodnění. Stavbou bude dotčena silnice č. III/25819.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 28.2.2018

63
Usnesení č. 111/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3049/2017/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a 
***********************************************************************, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 344/3 k.ú. Vědomice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsanému na LV 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,

pro účely realizace stavby Vědomice – výstavba chodníku podél silnice II/240, IS. Stavbou 
bude dotčena silnice č. II/240.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 28.2. 2018

64
Usnesení č. 112/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3046/2017/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Žalhostice, Žalhostice 120, Žalhostice, PSČ: 411 01, IČ 
00264709 a obec Velké Žernoseky, Velké Žernoseky 63, Litoměřice, PSČ: 412 01, IČ 264610 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 1366/1 k.ú. Žalhostice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, silnice,
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsanému na LV 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,
-pozemek p.č. 1317/1 k.ú. Velké Žernoseky, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

71



ostatní komunikace, silnice,
obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsanému na LV 519 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Žalhostice – propojení chodníku u školy. Stavbou bude dotčena 
silnice č. II/261.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 28.2. 2018

65
Usnesení č. 113/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1028/2017/DC) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Šluknov, náměstí Míru 1, Šluknov, PSČ: 407 77, IČ 
0011261688, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 2809, 2802/1 k.ú. Šluknov, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, silnice,
obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsané na LV 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk,
-pozemek p.č. 1028/1, 1028/9 k.ú. Rožany, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, silnice,
obec Šluknov, k.ú. Rožany, zapsané na LV 1544 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk

pro účely realizace stavby Rekonstrukce a dostavba cyklostezky Šluknov – Rožany a úprava 
autobusové zastávky Benar, Šluknov. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2666, III/2622.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 28.2. 2018

66
Usnesení č. 114/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4066/2017/LN) k pozemku p.č. 739/1, 739/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

72



využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Malměřice, zapsané na LV č. 103 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2063 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec Blatno, Blatno 59, 
Blatno, PSČ 439 84, IČ 60281766. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce veřejného osvětlení 
Malměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

67
Usnesení č. 115/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4068/2017/LN) k pozemku p.č. 617/2, 588/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dobroměřice, k.ú. Dobroměřice, zapsané na LV č. 
536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/25013, III/2461 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec 
Dobroměřice, Pražská 53, Dobroměřice, Louny, PSČ 440 01, IČ 00831786. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
revitalizace VO, SO, Dobroměřice, na rozcestí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

68
Usnesení č. 116/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4069/2017/LN) k pozemku p.č. 320/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 2, obec Libčeves, k.ú. Židovice u Hnojnic, zapsanému na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2494 

73



na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: obec Libčeves, 
K zámku 1, Libčeves, PSČ 439 26, IČ 00265110. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav skutečné provedení stavby 
kanalizace pro veřejnou potřebu v obci, k.ú. Židovice u Hnojnic, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 117/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4070/2017/LN) k pozemku p.č. 1358/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Blatno u Podbořan, zapsanému na LV č. 66 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2065 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba 
kanalizační přípojky, domovní ČOV EKO, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 118/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6089/2017/UL) k pozemku p.č. 843/2, 843/54 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova, zapsané na 
LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a 

74



komunikaci č. III/25614 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
obec Háj u Duchcova, Kubátova 155, Háj u Duchcova, PSČ 417 22, IČ 00266302. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce sokolovny – přípojka vody a kanalizace, Háj u Duchcova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 119/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1077/2017/DC) k pozemku p.č. 2024/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Podluží, k.ú. Horní Podluží, zapsanému na LV č. 231 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2643 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: obec Horní 
Podluží, Žofín 2, Horní Podluží, PSČ 407 57, IČ 00524221. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě 
VO, Horní Podluží, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 120/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3115/2017/LT) k pozemku p.č. 728/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice, k.ú. Poplze, zapsanému na LV č. 514 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

75



II/237, III/23745 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město 
Libochovice, náměstí 5. května 48, Libochovice, PSČ 411 17, IČ 00263931. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
výstavba odvodu dešťových vod z komunikací, Poplze, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

73
Usnesení č. 121/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3116/2017/LT) k pozemku p.č. 1634/1, 1634/9, 1608/1 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. 
Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261, III/24716 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: AmigoNet, s.r.o., Pražská 129/144, Ústí nad Labem, PSČ 
400 01, IČ 27279448. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka IS, GPON, Litoměřice - Cihelna, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

74
Usnesení č. 122/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3119/2017/LT) k pozemku p.č. 2512/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Bechlín, k.ú. Bechlín, zapsanému na LV 
č. 1191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

76



komunikaci č. III/24622 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*******************************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba plynovodní přípojky pro RD, 
Bechlín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

75
Usnesení č. 123/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3118/2017/LT) k pozemku p.č. 915 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Podsedice, k.ú. Podsedice, zapsanému na LV č. 399 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23762 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
****************************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba vodovodní přípojky pro nový 
RD, čp. 105, Podsedice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

76
Usnesení č. 124/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3121/2017/LT) k pozemku p.č. 1064/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsanému na LV č. 703 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: vlastníci bytů, 

77



Pražská 131, Křešice, PSČ 411 48. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro bytový 
dům čp. 131, Křešice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

77
Usnesení č. 125/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3122/2017/LT) k pozemku p.č. 562/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Dolní Týnec, 
zapsanému na LV č. 510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, 
IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, Třebušín, Dolní Týnec, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

78
Usnesení č. 126/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6087/2017/UL) k pozemku p.č. 545/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí k.ú. Mstišov, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01319 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*****************************************************. Obsahem služebnosti bude 

78



povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka IS pro 
10 RD, Dubí, Mstišov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

79
Usnesení č. 127/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6086/2017/UL) k pozemku p.č. 3572/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsanému na LV č. 3680 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25349 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město 
Krupka, Mariánské náměstí 32, Krupka, IČ 00266418. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování kanalizační a 
vodovodní přípojky, Krupka, parkoviště, ul. Koněvova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

80
Usnesení č. 128/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6085/2017/UL) k pozemku p.č. 1245 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Povrly, k.ú. Povrly, zapsanému na LV 
č. 673 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
DOZIMONT s.r.o., Hlavní 200, Ústí nad Labem, PSČ 403 31, IČ 49903373. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka místní komunikační sítě, Povrly, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

79



provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

81
Usnesení č. 129/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1034/2017/DC) k pozemku 
p.č. 2234/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Merboltice, k.ú. Merboltice, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. III/24095 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: obec Merboltice, Merboltice 53, Merboltice, 
PSČ 405 02, IČ 00555959. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rozšíření obecního vodovodu, k.ú. 
Merboltice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 422-207/2016 ze 
dne 17.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.1.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

82
Usnesení č. 130/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6036/2017/UL) k pozemku 
p.č. 855/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsanému na LV č. 2949 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25353 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: 
***************************************************************************
********************************. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kanalizační 
přípojky pro čp. 15, Nové Modlany ul. Pod Dolní drahou, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 

80



dle geometrického plánu č. 372-098/2017 ze dne 6.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 242,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
29.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

83
Usnesení č. 131/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3058/2017/LT) k pozemku 
p.č. 766/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV č. 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/23757 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: 
*************************************************************************. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vodovodní přípojky pro p.p.č. 435/8, Chotěšov u Vrbičan, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 388-099/2017 ze dne 1.10.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 662,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 31.8.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

84
Usnesení č. 132/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4031/2017/LN) k pozemku 
p.č. 86/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
Mach3net s.r.o., Křenova 438/7, Praha, PSČ 162 00, IČ 27344860. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka optického kabelu, Postoloprty, ul. Masarykova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1237-621/2016 ze dne 12.5.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 751,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 

81



19.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

85
Usnesení č. 133/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4034/2017/LN) k pozemku 
p.č. 534/1 druh pozemkuů: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žíželice, k.ú. Hořetice u Žíželic, zapsanému na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22531 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: 
********************************************************************. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vodovodní přípojky p.p.č. 595, k.ú. Hořetice u Žíželic, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 118-55/2017 ze dne 6.10.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 847,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 29.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

86
Usnesení č. 134/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4067/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1703/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Březno u Loun, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22539 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení, p.p.č. 
660/3, Postoloprty, Březno (č. stavby IP-12-4007516), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

82



Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

87
Usnesení č. 135/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6084/2017/UL) 
k pozemku p.č. 275/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hrob, k.ú. Křižanov u Hrobu, zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/01315 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
199/4, Křižanov, Hrob, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

88
Usnesení č. 136/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6088/2017/UL) 
k pozemku p.č. 37/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsanému na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25327 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení pro nové OM, p.p.č. 372/21, 
Teplice, Hudcov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

83



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

89
Usnesení č. 137/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1079/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1144/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice, k.ú. Loučky u Verneřic, zapsanému na LV 
č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/24091 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky NN, p.p.č. 1067/15, DC, Loučky, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

90
Usnesení č. 138/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1078/2017/DC) 
k pozemku p.č. 3231/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jílové, k.ú. Jílové u Děčína, zapsanému na LV č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/24815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, p.p.č. 808/40, Jílové, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

84



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

91
Usnesení č. 139/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1076/2017DC) 
k pozemku p.č. 833/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dolní Poustevna, k.ú. Horní Poustevna, zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2674 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN do 
50 m, p.p.č. 499, Dolní Poustevna, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

92
Usnesení č. 140/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3120/2017/LT) 
k pozemku p.č. 536, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice, k.ú. Dolní Chobolice, zapsanému na LV č. 286 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24072 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky NN, st.p.č. 15, Dolní Chobolice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

85



věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

93
Usnesení č. 141/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4039/2017/LN) k pozemku p.č. 545/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hřivice, k.ú. 
Touchovice, zapsanému na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikace III/22546 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 97/3, Touchovice, 
(IV-12-4014847) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 153-76/2017 ze 
dne 30.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 24.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

94
Usnesení č. 142/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4038/2017/LN) k pozemku p.č. 385/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, 
k.ú. Podbořany, zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/2219, na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení pro oblast RD, p.p.č. 1885/1 (č. stavby IV-12-4014015) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1682-26/2017 ze dne 
19.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 13 552,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.12.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

86



95
Usnesení č. 143/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4037/2017/LN) k pozemku p.č. 872/2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kryry, k.ú. 
Strojetice, zapsanému na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/2215 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 832/7, Strojetice (č. stavby IE-12-4003848), 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 217-665/2016 ze dne 
13.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 12 281,50 Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

96
Usnesení č. 144/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4036/2017/LN) k pozemku p.č. 754/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úherce, k.ú. 
Úherce u Panenského Týnce, zapsanému na LV č. 442 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/23735 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, Biopreparáty, Úherce (č. 
stavby IV-12-4015053), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
148-229/2017 ze dne 25.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
4 356,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

97
Usnesení č. 145/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

87



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4035/2017/LN) k pozemku p.č. 
1039/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 , obec 
Měcholupy k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsanému na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22712 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě NN pro nové OM, p.p.č. 178/8, 
SŽDC (č. stavby IV-12-4013578), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 305-4904/2015 ze dne 9.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
2.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

98
Usnesení č. 146/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4023/2017/LN) k pozemku p.č. 
2384/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun, zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22932 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, p.p.č. 2308/2, Smolnice (č. stavby 
IV-12-4014100), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 605-353/2016 ze 
dne 27.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 082,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

99
Usnesení č. 147/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
88



s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3032/2017/LT) k pozemku p.č. 842 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Liběšice, k.ú. Horní Chobolice, zapsanému na LV č. 381 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24071 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova vedení NN,TS, Horní Chobolice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 153-176/2016 ze dne 
27.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 35 453,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

100
Usnesení č. 148/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2025/2017/CV) k pozemku p.č. 746 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0t, obec Brandov, k.ú. 
Brandov, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikace III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka kNN, vNN, TS, p.p.č. 631/15, Brandov jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 571-238/2016 ze dne 10.4.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 7.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

101
Usnesení č. 149/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6034/2017/UL) k pozemku p.č. 
1067/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25827 na tomto pozemku 

89



umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě NN pro OM, p.p.č. 72/1, Žalany, ul. 
Pražská jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 532-77/2017 ze 
dne 13.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

102
Usnesení č. 150/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3059/2017/LT) k pozemku p.č. 398 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebívlice, k.ú. Staré, zapsanému na LV č. 226 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/25815 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
42, Staré jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 96-107/2016 ze 
dne 16.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

103
Usnesení č. 151/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6031/2017/UL) k pozemku p.č. 756/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bžany, k.ú. 
Lysec, zapsanému na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice a komunikace III/25328 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
přípojka vedení NN pro 19 RD, Bžany, Lbín 638/5, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

90



zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 282-98/2017 ze dne 8.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
16.8.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

104
Usnesení č. 152/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6032/2017/UL) k pozemku p.č. 
1061/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast II.-IV. zóna, obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsanému na LV č. 849 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/25829 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 
OM, p.p.č. 137/11, Bořislav jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
543-63/2017 ze dne 4.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 
452,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.6.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

105
Usnesení č. 153/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6033/2017/UL) k pozemku p.č. 60 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Svádov, zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN do 50 m, p.p.č. 703/3, Svádov, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 851-66/2017 ze dne 
28.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně 

91



DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

106
Usnesení č. 154/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3117/2017/LT) 
k pozemku p.č. 4341, 4340, 4339, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad 
Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/24049 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 3965/2, Roudnice nad Labem, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

107
Usnesení č. 155/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3057/2017/LT) k pozemku p.č. 
2694/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26117 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav kabelizace NN, Hoštka, ul. Malešovská, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 730-202/2017 ze dne 2.10.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 23.5.2017.

92



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

108
Usnesení č. 156/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3056/2017/LT) k pozemku p.č. 
1519/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáíhlé 
chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsanému na LV č. 941 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/25847 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
240/10, Žitenice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 886-207/2017 ze 
dne 26.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 089,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 8.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

109
Usnesení č. 157/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1030/2017/DC) k pozemku p.č. 
6517/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Jiříkov, k.ú. Filipov u Jiříkova, zapsanému na LV č. 972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26329 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav přípojka vedení NN pro nové To Mi s.r.o., Jiříkov, ul. Filipovská 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 250-770/2016 ze dne 
21.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 400,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.8.2011.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

93



110
Usnesení č. 158/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1031/2017/DC) k pozemku p.č. 568/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní 
Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna, zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2675 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN do 50 m, Dolní Poustevna, p.p.č. 482 (č. 
stavby IP-12-4002129), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
583-774/2016 ze dne 19.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
1 080,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.6.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

111
Usnesení č. 159/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1032/2017/DC) k pozemku p.č. 
599/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26229 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN, p.p.č. 27/19, Folknáře jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 291-59/2009 ze dne 7.5.2009. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 331,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 25.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

112
94



Usnesení č. 160/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1033/2017/DC) k pozemku p.č. 1181, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Kunratice k.ú. Kunratice u České Kamenice, zapsanému na LV č. 276 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26313 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN, čp. 
10, Kunratice u České Kamenice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 306-95/2016 ze dne 30.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 726,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
25.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

113
Usnesení č. 161/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1035/2017/DC) k pozemku p.č. 
846/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní 
Poustevna, k.ú. Horní Poustevna, zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26510 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN do 50 m, p.p.č. 284/1, Horní Poustevna 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 250-12443/2016 ze dne 
30.9.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18. 7. 2013.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

114
Usnesení č. 162/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

95



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6035/2017/UL) k pozemku p.č. 672/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Rtyně nad 
Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsanému na LV č. 456 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka plynovodní přípojky pro RD, p.p.č. 381/41, Rtyně nad 
Bílinou (č. stavby 9900087498) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 363-68/2017 ze dne 13.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
29.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

115
Usnesení č. 163/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výpovědi z pojistných smluv č. 400 034 121 (14/SML0825), 400 034 992 (14/SML2243) a 
898 261 840 (14/SML0889), mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým krajem.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit výpověď z 
pojistných smluv č. 400 034 121 (14/SML0825), 400 034 992 (14/SML2243) a 898 261 840 
(14/SML0889), o které bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. Termín: 28. 2. 2018

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výpověď z pojistných smluv č. 
400 034 121 (14/SML0825), 400 034 992 (14/SML2243) a 898 261 840 (14/SML0889), o 
které bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení.Termín: 15. 3. 2018

116
Usnesení č. 164/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje“ a o uzavření Dodatku č. 22 k pojistné smlouvě č. 400 034 121 
(č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým krajem dle 
přílohy č. 14.1 tohoto usnesení

B) ukládá
96



Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, zejména předložit Dodatek č. 22 k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 
14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje. Termín: 28. 2. 2018

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 22 k pojistné 
smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení. Termín: 15. 3. 2018

117
Usnesení č. 165/33R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu D7 Panenský Týnec – zkapacitnění 
obchvatu mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390 dle přílohy č. 1.3 tohoto usnesení pro 
stavbou dotčené nemovité věci, a to:
-pozemek p.č. 1137/3, o výměře 2056 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek p.č. 1137/128, o výměře 1739 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek p.č. 1137/4, o výměře 1086 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek p.č. 1137/125, o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek p.č. 1455/6, o výměře 898 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek p.č. 1456/4, o výměře 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Panenský Týnec, k.ú. Panenský Týnec, zapsané na LV 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro potřeby realizace stavby D7 Panenský Týnec 
– zkapacitnění obchvatu.
Výše uvedené pozemky jsou předány k hospodaření Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizaci.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o právu provést 
stavbu dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 4. 5. 2018

1
Usnesení č. 166/33R/2018
15.2 Nakládání s majetkem I

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti VAŠE 
ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., se sídlem Špitálské náměstí 3517, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
04084471, a to:
-pozemek: p.č. 2686 o výměře 817 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Louny, č. p. 497, obč.vyb., stavba stojí na pozemku p. č.: 2686,
-pozemek: p.č. 2685 o výměře 698 m2, druh pozemku: zahrada
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za podmínek:

97



1. nabyvatel zprovozní v nabývaném objektu zubní kliniku ke dni 30. 4. 2019
2. nabyvatel se zaváže, že bude objekt č.p. 497 na p.č. 2686 k. ú. Louny po dobu 5 let od
zprovoznění zubní kliniky využívat k poskytování zdravotních služeb
3. prodávající umožní nabyvateli odklad platby kupní ceny ke dni  30. 4. 2020 a nabyvatel 
bude
kupní cenu hradit v rovnoměrných ročních splátkách po dobu 5 let
4. v případě neplnění závazku nabyvatelem (ad 1. – 3.) má prodávající možnost od kupní
smlouvy odstoupit

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., se sídlem Špitálské náměstí 3517, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 04084471, a to:
-pozemek: p.č. 2686 o výměře 817 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Louny, č. p. 497, obč.vyb., stavba stojí na pozemku p. č.: 2686,
- pozemek: p.č. 2685 o výměře 698 m2, druh pozemku: zahrada
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 5.291.000,- Kč (dle ZP č. 
5250-159/2017 ze dne 18.12.2017 plus 10%) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
Louny, IČ: 14451042, za podmínek:
1. nabyvatel zprovozní v nabývaném objektu zubní kliniku ke dni 30. 4. 2019
2. nabyvatel se zaváže, že bude objekt č.p. 497 na p.č. 2686 k. ú. Louny po dobu 5 let od 
zprovoznění zubní kliniky využívat k poskytování zdravotních služeb
3. prodávající umožní nabyvateli odklad platby kupní ceny ke dni  30. 4. 2020 a nabyvatel 
bude kupní cenu hradit v rovnoměrných ročních splátkách po dobu 5 let
4. v případě neplnění závazku nabyvatelem (ad 1. – 3.) má prodávající možnost od kupní 
smlouvy odstoupit.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu B) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 167/33R/2018
16.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. – výměna oken a zprovoznění 
rolet, W. Churchilla 3“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. – výměna oken a zprovoznění rolet, W. Churchilla 

98



3“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 15 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na stavbu, 
rekonstrukci nebo opravu objektů pozemního stavitelství, přičemž součástí alespoň 1 z nich 
byla dodávka a montáž dřevěných špaletových oken v památkově chráněném objektu, včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem 
stavebních prací u každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.); (Pokud z osvědčení objednatele nebude zcela zřejmé, že práce byly provedeny 
na památkově chráněném objektu, uvede tuto skutečnost účastník formou čestného prohlášení 
v seznamu realizovaných zakázek spolu s  číslem památkově chráněného objektu dle 
Ústředního seznamu kulturních památek České republiky.)
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizované osoby (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že 
jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných služeb, a uvést, zda jde o 
zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 

99



smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona může komise 
provést posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele.
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 67.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15182018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 2. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 29. 3. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

100



veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 168/33R/2018
16.2 Změna smlouvy č. 17/ SML2949/SoD/INV ze dne 28. 7. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – výměna oken v 
hlavní budově“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2949/SoD/INV ze dne 28. 7. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – 
výměna oken v hlavní budově“ dodavatele WOOD4YOU s.r.o., Hlavní 50, 403 31 Ústí nad 
Labem, IČO: 24187798, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2949/SoD/INV ze dne 28. 7. 2017, ve 
smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 5 899 500,98 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 916 832,00 Kč
(méněpráce) bez DPH: 223 903,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 6 592 429,98 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 7 976 840,28 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 2. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 2. 2018

Usnesení č. 169/33R/2018
16.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - 

101



č.p.631“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy poskytnutý dodavatelům spolu s výzvou k podání nabídky na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko 
ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele PSD s.r.o., Březová 187, 
405 02 Děčín III., IČO: 64650910 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 6 669 986,84
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 7 670 484,87
Termín realizace v týdnech od předání staveniště: 19
Délka poskytované záruky v měsících: 60

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 3. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle 122 odst. 3 písm. a) zákona 
a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je 
podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona a připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 170/33R/2018
16.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“ - PD, IČ, AD dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“ - PD, IČ, AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Rekonstrukce silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“ - PD, IČ, AD dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy o dílo a příkazní smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“ - PD, IČ, AD dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele VPÚ DECO PRAHA a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 
Praha 6, IČO: 60193280 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 

102



nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 5 200 000,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 6 250 000,00
Subkritérium:
1. Termín pro přípravu zakázky (zaměření stáv. stavu, diagnostika komunikace a jednotlivých 
konstrukcí mostů, statika apod., koncept technického řešení) v týdnech od nabytí účinnosti 
smlouvy
Doba realizace v týdnech: 8
Váha: 20%
2.Termín pro dokumentaci pro stavební povolení (DSP) v týdnech od nabytí účinnosti 
smlouvy
Doba realizace v týdnech: 28
Váha: 20%
3.Termín pro podklady pro majetkoprávní vypořádání - záborové elaboráty v týdnech od 
nabytí účinnosti smlouvy
Doba realizace v týdnech: 4
Váha: 10%
4.Termín pro IČ-souhlas s realizací akce v právní moci  -  (stavební povolení - SP, příp. 
ohlášení stavby) v týdnech od ukončení majetkoprávního vypořádání
Doba realizace v týdnech: 28
Váha: 20%
5.Termín pro dokumentaci pro provádění stavby (DPS), vč. rozpočtu a soupisu prací 
v týdnech od vydání SP v právní moci
Doba realizace v týdnech: 24
Váha: 30%

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 03. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 3. 2018

Usnesení č. 171/33R/2018
16.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP 
Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce elektroinstalace včetně 
rozvodny“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce elektroinstalace 
včetně rozvodny“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP 
Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce elektroinstalace včetně rozvodny“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

103



3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DOZP Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce 
elektroinstalace včetně rozvodny“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti 2 v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DOZP Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce 
elektroinstalace včetně rozvodny“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Posouzení splnění podmínek účasti 3 v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DOZP Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce 
elektroinstalace včetně rozvodny“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DOZP Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – rekonstrukce elektroinstalace včetně 
rozvodny“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele ELEKTRO 3B, s.r.o., Krásnostudenecká 2018/95, 405 02 
Děčín VI – Letná, IČO: 27309142 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH6 185 449,98
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH7 113 267,48
Termín realizace v týdnech od předání staveniště26
Délka poskytované záruky v měsících36

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 02. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 172/33R/2018
16.6 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SVK Ústí n. L. – 
vybudování linky pro automatické vracení knih včetně zavedení RFID technologie - 
dodávka“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SVK Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení knih včetně zavedení RFID 
technologie - dodávka“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SVK Ústí n. 
L. – vybudování linky pro automatické vracení knih včetně zavedení RFID technologie - 
dodávka“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „SVK Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení knih 
včetně zavedení RFID technologie - dodávka“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 

104



zakázky na dodávky s názvem „SVK Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení 
knih včetně zavedení RFID technologie - dodávka“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), když se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zrušením této veřejné zakázky na dodávky.
Termín: 15. 2. 2018

Usnesení č. 173/33R/2018
16.7 Aktualizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 
upravených Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle bodu A) tohoto usnesení Krajským úřadem a všemi 
příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 174/33R/2018
16.8 Smlouva o ochraně investic v objektech Střední školy technické v Mostě, p. o. se 
Severočeskou teplárenskou, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o ochraně investice se společností Severočeská teplárenská, 
a.s., IČ 287 33 118, se sídlem Teplárenská 2, 434 03 Most – Komořany dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o ochraně investic dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 175/33R/2018
17.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce sociálního zařízení na budově „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
sociálního zařízení na budově „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného 

105



podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 75 %,
- termín realizace v týdnech od předání staveniště – váha 25 %.
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový 
počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1. - 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků;
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
·základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
·profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“;
·technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech se zaměřením na 
stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov, včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek, přičemž finanční 
objem předmětných stavebních prací u každé z uvedených zakázek musí být minimálně 7 mil. 
Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka výběrového řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 

106



smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona.
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 140 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 2032017, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 2. 2018
2.Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 6. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Mgr. Ing. Jaroslava Pikala, vedoucímu odboru kancelář ředitele, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

107



jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

Usnesení č. 176/33R/2018
18.1 Informace o výsledcích činnosti Majetkové komise Rady Ústeckého kraje za rok 
2017 a plán činnosti na rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o výsledcích činnosti Majetkové komise Rady Ústeckého kraje za rok 2017 a plán 
činnosti na rok 2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/33R/2018 Darovací smlouva - 1. občánek - 
ČR

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/33R/2018 Darovací smlouva - 1. občánek - 
KZ

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/33R/2018 Smlouva o podnájmu

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/33R/2018 Seznam oceněných Záslužnou 
medailí Ústeckého kraje a Medailí 
hejtmana Ústeckého kraje v roce 
2017

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/33R/2018 Návrh „Zásad pro poskytování 
cestovních náhrad při pracovních 
cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/33R/2018 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č.1 RÚK/2018 - usnesení

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/33R/2018 Dodatek č. 24 ke zřizovací listině 
č. j. 247/2008

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/33R/2018 Memorandum o spolupráci 

Bod 6. 5 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/33R/2018 Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu na rok 2018 ze 
dne 3. 1. 2018

Bod 6. 5 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/33R/2018 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace na podporu sociálních 
služeb, včetně přílohy – VZOR

Bod 6. 5 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/33R/2018  Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2018, 
včetně výše dotace 

Bod 6. 5 priloha 4.pdf k usnesení č. 020/33R/2018 Tabulka Redukční součinitele dle 
druhů služeb

108



bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/33R/2018 Návrh navýšení finanční 
spoluúčasti Ústeckého kraje na 
zajištění lékařské pohotovostní 
služby na území kraje v roce 2018 
– AKTUALIZACE

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/33R/2018 Způsob organizace a zajištění 
lékařské pohotovostní služby v 
Ústeckém kraji v roce 2018 – 
aktualizace k 29. 1. 2018

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/33R/2018 Návrh finanční spoluúčasti 
Ústeckého kraje na zajištění 
lékařské pohotovostní služby na 
území kraje v roce 2018 

Bod 9.2 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 024/33R/2018 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

bod 10.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/33R/2018 Textové části Tarifu „Dopravy 
Ústeckého kraje“ a Smluvních 
přepravních podmínek „Dopravy 
Ústeckého kraje“

Bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/33R/2018 Přehled dodatků zřizovacích listin 
školských rad 

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/33R/2018 PAŽIT 2018 – Podpora 
mimoškolních ozdravných 
výchovně vzdělávacích pobytů 
žáků

Bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/33R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.1 priloha1.pdf k usnesení č. 045/33R/2018 Pozvánka na jednání valné 
hromady Severočeského divadla 
s.r.o. včetně příloh 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/33R/2018 tabulka žadatelů a požadovaných 
podpor z Programu

bod 15.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 065/33R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 068/33R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 8.6.pdf k usnesení č. 080/33R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 8.7.pdf k usnesení č. 081/33R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 110/33R/2018 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 111/33R/2018 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 112/33R/2018 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 113/33R/2018 Smlouva o provedení stavby

109



bod 15.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 164/33R/2018 dodatek 22

bod 15.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 165/33R/2018 Smlouva 

Bod 16.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 174/33R/2018 Smlouva o ochraně investic

110



 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/33R/2018



RÚK 24. 1. 2018 – bod 4.1 – příloha č. 1 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: tel. 475 657 754, @: trojna.l@kr-ustecky.cz  

 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaná:  
Jméno: Bc. Daniela Hrabalová 
Bydliště (trvalý pobyt): 
Datum narození: 
Rodné číslo: 
Bank. spojení: 

E-mail/telefon: 
 
(dále jen „obdarovaná“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 30.000 Kč (dále jako „dar“).  
 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 2 

II. 
Projevy vůle 

Dárce touto smlouvou daruje dar obdarované, matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2018 v porodnickém zařízení na území Ústeckého kraje a zároveň 
rovněž na území celé České republiky. Obdarovaná dar přijímá.   

 

III.  
Předání daru 

Dar bude obdarované dárcem poukázán na účet č. vedený u Air Bank, 
a. s., a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. __________ ze dne 24. 1. 2018.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Jirkově dne ………………… 

 

 

V Jirkově dne ………………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce – Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Obdarovaná 
Bc. Daniela Hrabalová 

 



 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/33R/2018



RÚK 24. 1. 2018 – bod 4.1 – příloha č. 2 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: tel. 475 657 754, @: trojna.l@kr-ustecky.cz  

 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaná:  
Jméno: Petra Nováková 
Bydliště (trvalý pobyt): 
Datum narození: 
Rodné číslo: 
Bank. spojení: 

E-mail/telefon: 
 
(dále jen „obdarovaná“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 20.000 Kč (dále jako „dar“).  
 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 2 

II. 
Projevy vůle 

Dárce touto smlouvou daruje dar obdarované, matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2018 v porodnickém zařízení společnosti Krajská zdravotní, a. s. 
Obdarovaná dar přijímá.   

 

III.  
Předání daru 

Dar bude obdarované dárcem poukázán na účet č. vedený 
u Komerční banky, a. s., a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. __________ ze dne 24. 1. 2018.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce – Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Obdarovaná 
Petra Nováková 

 



1 
 

SMLOUVA O PODNÁJMU 

„ČÁSTI VÝSTAVIŠTĚ ZAHRADA ČECH V LITOMĚŘICÍCH“ 

 

Číslo objednatele: 16/SML 4077 

 
Zahrada Čech s.r.o.  
se sídlem Litoměřice-Předměstí, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01,  
zastoupená jednateli Ing. Petrem Skřivánkem a Lukasem Wünschem 
IČ  22794701 
DIČ  CZ22794701 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31640 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu 107-98570297/0100 
(dále jen „Nájemce“) 
a 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3188/48, PSČ 400 02, 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 882733379/0800 
IČ  70892156 
DIČ CZ70892156 
 (dále jen „Podnájemce“) 
 
 (dále společně též jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

podnájemní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) dle § 2215 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

„OZ“) 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Nájemce je na základě „Smlouvy o nájmu výstaviště Zahrada Čech“ ze dne 3. 7. 2017 (příloha č. 1 Smlouvy) 
nájemcem celého areálu výstaviště (dále jen „Nemovitosti“) a souboru movitých věcí, a to se všemi 
součástmi a příslušenstvím (dále jen „Movité věci“).  

2. Nájemce touto Smlouvou přenechává Podnájemci v souladu se zmocněním pronajímatele k podnájmu ze 
dne 28. 11. 2017 (viz příloha č. 2 Smlouvy) za úplatu (podnájemné) Předmět podnájmu specifikovaný 
v článku II. této Smlouvy do užívání na dobu sjednanou v této Smlouvě a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. Podnájemce touto Smlouvou přejímá Předmět podnájmu specifikovaný v článku II. této 
Smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou od Nájemce za úplatu (podnájemné) do užívání. 

3. K Předmětu podnájmu se zřizuje Podnájemci užívací právo (podnájem) za účelem: Oslava 100. výročí vzniku 
ČSR (dále také ,,akce“). 
 
 

 
 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/33R/2018



2 
 

Článek II. 
Předmět Podnájmu 

 
1. Předmětem podnájmu dle této Smlouvy jsou následující pavilony či plochy v areálu výstaviště: 

a) exteriérové plochy sektoru A a B  
b) výstavní pavilony  A, B, D, G, NS, H a T,  

dle přílohy č. 3 Smlouvy (dále ,,Předmět podnájmu“). 
 

Článek III. 
Doba trvání Podnájmu 

 
1. Podnájem dle této Smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 16.10.2018 do 30.10.2018. Podnájemce 

může do Předmětu podnájmu vstupovat za účelem zajištění přípravných a vyklízecích prací nutných pro 
uskutečnění akce. 

2. Podnájemce prohlašuje, že si Předmět podnájmu prohlédl a přebírá jej ve stavu, v jakém je ke dni uzavření 
této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že Předmět podnájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému 
účelu, tak jak bude uvedeno v předávacím protokolu o jeho předání a převzetí. 
 
 

Článek IV. 
Podnájemné 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celkové podnájemné za Předmět podnájmu činí 3 630 000,00 Kč (slovy: 

třimilionyšestsettřicettisíckorunčeských) včetně DPH ve výši 21 % a jsou v něm zahrnuty i veškeré náklady 
na služby poskytované v souvislosti s Předmětem podnájmu dle odst. 3 tohoto článku.  

2. Povinnost Podnájemce platit podnájemné dle této Smlouvy vzniká účinností této smlouvy.  
3. V souvislosti s užíváním Předmětu podnájmu zajistí Nájemce Podnájemci následující služby: 

a) Technickou přípravu areálu dle aktuálních klimatických podmínek 
b) Ostrahu 24hod denně 2 dny před konáním akce, v době konání akce a 2 dny po ukončení akce  
c) Požární ochranu 
d) Provoz WC – personální zajištění, úklid i hygienický materiál 
e) Úklid pavilonů po celou dobu konání akce (7.-8. hodina)  
f) Dodávky energií (elektřina, voda a internetové připojení). 

 
4. Podnájemné ve smluvené výši 3 630 000,00 Kč vč. DPH bude placeno bezhotovostně na bankovní účet 

Nájemce následovně: 70% částky (2 541 000,00 Kč vč. DPH) bude uhrazeno na základě vystavené faktury se 
splatností 31. 5. 2018 a 30% částky (1 089 000,00 Kč vč. DPH) bude uhrazeno na základě vystavené faktury 
se splatností 12. 10. 2018. Datum, kdy celá platba bude odepsána z účtu Podnájemce ve prospěch 
bankovního účtu Nájemce, bude rozhodné pro určení, zda platba byla nebo nebyla provedena včas, 
přičemž tuto skutečnost je Podnájemce povinen Nájemci prokázat předložením příslušného výpisu z účtu 
Podnájemce nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy o to Nájemce požádá. Pokud Podnájemce 
Nájemci takový výpis v uvedené lhůtě nepředloží nebo pokud z tohoto výpisu nebude patrné, že byla 
platba odepsána včas ve prospěch Nájemce, platí, že platba nebyla provedena včas, to vše za předpokladu, 
že Nájemce příslušnou platbu na svůj bankovní účet neobdržel. 

5. V případě prodlení Podnájemce se zaplacením jakékoli peněžité částky sjednané dle této Smlouvy Nájemci, 
zejména pak Podnájemného, a dalších plateb, je Podnájemce povinen zaplatit Nájemci úroky z prodlení dle 
ust. § 1802 OZ.  
 

Článek V. 
Další práva a povinnosti Podnájemce 

 
1. Podnájemce se zavazuje neposkytovat pronajaté prostory třetím osobám bez výslovného souhlasu 

nájemce. 
2. Podnájemce je povinen užívat Předmět podnájmu pouze ke sjednanému účelu, a to řádně v souladu 

s touto Smlouvou a veškerými právními a bezpečnostními předpisy.  



3 
 

3. Podnájemce je povinen k poslednímu dni účinnosti této Smlouvy Předmět podnájmu vyklidit a vrátit jej 
včetně všech klíčů Nájemci ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání 
a převzetí Předmětu podnájmu bude sepsán předávací protokol, v němž bude zejména popsán stav 
Předmětu podnájmu včetně stavu jeho vybavení, počet předaných klíčů, případně bude obsahovat 
i seznam předané dokumentace. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto protokolu. 

 
 

Článek VI. 
Ukončení Podnájmu 

 
1. Tato podnájemní smlouva končí uplynutí doby, na kterou byla sjednána, tj. ke dni 30.10.2018. 
2. Po vzájemné dohodě může být podnájem ukončen kdykoliv.  
3. Před ukončením sjednané doby může být podnájem ukončen výpovědí bez výpovědní doby v těchto 

případech: 
a) pokud by Podnájemce používal Předmět podnájmu k jinému účelu, než ke kterému bylo zřízeno užívací 
právo,  
b) Pokud by Podnájemce byl v prodlení s úhradou podnájemného déle než 10 dnů. 

 
 

Článek VII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní, jakož i z jejího případného porušení vyplývající, se řídí příslušnými 
právními předpisy České republiky a Evropské Unie. 

2. Platnost a účinnost této Smlouvy není dotčena neúčinností jednotlivých ustanovení nebo případnou 
mezerou v úpravě. Neúčinné ustanovení nebo mezeru v úpravě je nutné nahradit takovým platným 
ustanovením, které co nejvíce odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení nebo ostatním úpravám 
obsaženým ve Smlouvě. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dnem uzavření této Smlouvy je 
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření této 
Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.  

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: michaela.mokra@zahrada-cech.cz. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory mezi nimi vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní budou řešeny nejprve dohodou. Pokud by se stranám nepodařilo vyřešit spor smírnou cestou, může se 
kterákoli ze smluvních stran obrátit na obecný soud ČR.  

6. Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli oznámení, včetně 
případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní učiněna 
písemně.  

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

8. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky na základě úplného a vzájemného konsensu 
obou smluvních stran a podepsanými oběma smluvními stranami.  

9. Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany při jednáních o změnách této Smlouvy jsou: 
a) za Nájemce: Bc. Michaela Mokrá, obchodní, marketingová a provozní ředitelka, MT 605 237 960 

email: michaela.mokra@zahrada-cech.cz  
b) za Podnájemce: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, tel.  475657754, email: 

trojna.l@kr-ustecky.cz 
  



4 
 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy 
rozhodující. 

11. Podepsané osoby prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této Smlouvy za Smluvní strany. 
12. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č.            ze dne             2018. 

 

V Litoměřicích dne  

 

  …………………………………….                                                            ………………………………………… 

Nájemce                                Podnájemce 

 

 

…………………………………….                                                             

Nájemce                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – smlouva o nájmu Výstaviště Zahrada Čech mezi městem Litoměřice a Zahrada Čech s.r.o. 

Příloha č. 2 – zmocnění pronajímatele k podnájmu 

Příloha č. 3 – přehledná mapa celého výstaviště včetně rastrů podnajmutých pavilonů a vymezení exteriérových 

ploch sektoru A a B 

 

 



5 
 

 

 

 



Příloha č. 1

RÚK 24. 1. 2018

Počet Jméno Příjmení

1 Josef Bauer

2 David Čech

3 Luboš Dlabal

4 Lukáš Dospěl

5 Jaroslav Flesar

6 Richard Hercík

7 Jaroslav Hotový

8 Jiří Hušák

9 Radek Janoušek

10 Jan Jíra

11 Jiří Kadeřábek

12 David Kadlec

13 Jiří Kašpar

14 Ondřej Kounovský

15 Dagmar Kováčová

16 Zdeněk Krejčí

17 Miroslav Láznička

18 Jiří Lisec

19 Adam Michel

20 Lukáš Polan

21 Ivan Protiva

22 Irena Špičková

23 Jan Trpišovský

24 Radek Urban

25 Roman Wasserbauer

26 Miloš Zima

27 Městská policie Bílina

28 Městská policie Litvínov

Počet Jméno Příjmení

1 Vladimír Audi

2 Jiří Fadler

3 Miloš Formáček

4 Eleonora Hodková

5 Václav Hofmann

6 Jitka Králová

7 Petr Kubišta

8 Petr Macek

9 Michal Mašek

10 Antonín Moravec

11 Adolf Röhrer

12 Jaroslav Skyba

13 Martin Šretr

14 František Wiener

15 Hans Zwipp

16 Zásahová jednotka KŘP ÚK

Záslužná medaile Ústeckého kraje

Tab.1: Seznam oceněných Záslužnou medailí Ústeckého kraje v roce 2017

Medaile hejtmana Ústeckého kraje

Tab.2: Seznam oceněných Medailí hejtmana Ústeckého kraje v roce 2017

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/33R/2018



1  

 
 

Z á s a d y 
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /11Z/2018 dne 26. 2. 2018 

 
vydané v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. r) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

 

I. 

Tuzemské pracovní cesty 

 
1.  Pravidelné pracoviště členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen zastupitel/é)  

pro účely cestovních náhrad je určeno v souladu s § 34a zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. Pravidelným pracovištěm uvolněných 

zastupitelů je sídlo Ústeckého kraje – Krajský úřad Ústeckého kraje v Ústí nad Labem. 

Pravidelným pracovištěm neuvolněných zastupitelů je místo, ze kterého se k výkonu práce 

dostavují, a to buď místo jejich trvalého pobytu nebo výkonu zaměstnání nebo jiné 

obdobné činnosti na území Ústeckého kraje. Pro účely cestovních náhrad se posuzuje 

doba od nástupu neuvolněného zastupitele na pracovní cestu související s výkonem jeho 

funkce mimo pravidelné pracoviště, tj. zejména na jednání orgánů kraje či dalších 

orgánů, do kterých byl zastupitel zvolen nebo jmenován, konající se v Ústí nad Labem 

nebo na jiném místě, včetně doby výkonu práce, do návratu z této cesty zpět. Dostavují-li 

se neuvolnění zastupitelé k výkonu práce z jiného místa, než z jejich pravidelného 

pracoviště, náleží jim cestovní náhrady ve výši odpovídající nástupu na pracovní cestu  

z místa trvalého pobytu a návratu z pracovní cesty do místa trvalého pobytu. 

 
2. Na pracovní cesty zastupitele vysílá a cestovní příkaz k vyslání na pracovní cestu 

podepisuje: 

 
a) hejtman a v jeho nepřítomnosti 1. náměstek hejtmana vůči všem uvolněným 

zastupitelům 

b) 1. náměstek hejtmana, náměstkové hejtmana či ostatní uvolnění radní, do jejichž 

kompetence pracovní cesta spadá, vůči všem neuvolněným zastupitelům 

c) hejtman a 1. náměstek hejtmana si podepisují cestovní příkaz navzájem; v případě 

nepřítomnosti jednoho z nich podepisují cestovní příkaz náměstkové hejtmana a  

v jejich nepřítomnosti uvolnění radní 

 
Osoba oprávněná dle Článku I. odst. 2. písmeno a) a b) a c) k vyslání zastupitele  

na pracovní cestu určí dobu a místo nástupu a ukončení pracovní cesty, místo výkonu 

práce na pracovní cestě, způsob dopravy, příp. další podmínky pracovní cesty. 

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/33R/2018



2 

Příloha č. 1  

 

 

Zastupitelé jsou oprávněni při pracovní služební cestě použít soukromé motorové vozidlo 

v případě jednání orgánů kraje a v ostatních případech, kdy není možno použít služební 

vozidlo kraje případně není možno použít veřejný dopravní prostředek, pouze jako 

výjimku schválenou hejtmanem nebo v jeho nepřítomnosti 1. náměstkem hejtmana  

před uskutečněním pracovní cesty. 

 
3. Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží zastupiteli stravné podle doby trvání 

pracovní cesty. Stravné při tuzemské pracovní cestě se poskytuje za každý kalendářní den 

pracovní cesty ve výši: 

 
a) 90,- Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin 

b) 130,- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12, nejvýše však 18 hodin 

c) 200,- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin 
 

 
 

Bylo-li zastupiteli během tuzemské pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter 

snídaně, oběda nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, bude za každé 

uvedené jídlo stravné kráceno o uvedenou hodnotu: 

 
a) o 63,- Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (pokud budou poskytnuta 2 jídla, 

stravné nepřísluší) 
 

b) o 45,50 Kč, trvá -li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin (pokud 

budou poskytnuta 3 jídla, stravné nepřísluší) 
 

c) o 50,-Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin  
 
4. Zastupitelům náleží při pracovní cestě náhrada prokázaných jízdních výdajů. V případě 

pracovní cesty neuvolněného zastupitele hromadným dopravním prostředkem dálkové 

přepravy z jiného místa, než z jeho pravidelného pracoviště, náhrada jízdních výdajů 

přísluší ve výši odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku dálkové 

přepravy z jeho místa trvalého pobytu. V případě použití soukromého silničního 

motorového vozidla je nezbytné předložení dokladů prokazujících existenci zákonného a 

havarijního pojištění pro případ havárie, jinak bude poskytnuta náhrada ve výši 

odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku dálkové přepravy. 

 
5. Neprokáže-li zastupitel cenu pohonné hmoty, bude použita pro určení výše náhrady 

průměrná cena příslušné pohonné hmoty stanovená dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů. Obdobně bude postupováno při určení výše náhrady i 

v případech, kdy neuvolněný zastupitel použije soukromé silniční motorové vozidlo  

při pracovní cestě z jiného místa než z jeho pravidelného pracoviště. 

 
6. Povolení tuzemské pracovní cesty pro neuvolněné zastupitele zabezpečuje odbor kancelář 

hejtmana, kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad za tuzemskou pracovní cestu 

a jejich úhradu z pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje zajišťuje odbor kanceláře 

ředitele, zahrnutí do výplaty odměny zastupitele, zajišťuje odbor informatiky a 

organizačních věcí. 



3 

Příloha č. 1  

 

 

II. 

Zahraniční pracovní cesty 

 
1. Na zahraniční pracovní cesty všechny zastupitele bez ohledu na jejich uvolnění vysílá 

hejtman a v nepřítomnosti hejtmana 1. náměstek hejtmana. 

 
2. Zahraniční pracovní cestu zastupitele delší než 2 dny schvaluje Rada Ústeckého kraje. 

 

3. Dle § 179 zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, je zastupitelům 

poskytováno za každý kalendářní den stravné v cizí měně, stanovené prováděcím právním 

předpisem vydaným podle § 189 zákoníku práce a to následovně: 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 18 hodin, je 

poskytnuto stravné ve výši základní sazby zahraničního stravného, 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 12 hodin, 

nejvýše však 18 hodin, je poskytnuto stravné ve výši dvou třetin základní sazby 

zahraničního stravného, 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 12 hodin, 

avšak alespoň 1 hodinu, je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní 

sazby zahraničního stravného, 

 
- vznikne-li zastupiteli právo na stravné za cestu na území České republiky (trvání 

cesty po území ČR 5 hodin a více), je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny 

základní sazby zahraničního stravného za podmínky, že doba strávená mimo území 

ČR je nejméně 5 hodin, 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 1 hodinu, 

zahraniční stravné není poskytnuto. 

 
4. Dle § 179 odst. 2 zákona č.262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, je 

hejtmanovi a 1. náměstkovi navýšeno zahraniční stravné o 15% základní sazby. 

 
5. Doby strávené mimo území ČR, které trvají 1 hodinu a déle při více zahraničních pracovních 

cestách v jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního stravného sčítají. 
 

6. Bylo-li během zahraniční pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 

nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, je zastupiteli základní sazba 

zahraničního stravného krácena za každé bezplatné jídlo o: 
 

. 70% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v třetinové výši základní 

sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 5 až 12 hodin poskytnuta 2 

bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší) 

 
. 35% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v dvoutřetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 12 až 18 hodin 

poskytnuta 3 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší) 

 



4 

Příloha č. 1  

 

. 25% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné ve výši základní sazby 

 

7. V souladu s § 180 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, je 

při zahraničních pracovních cestách zastupitelům poskytováno kapesné ve výši 40 % 

zahraničního stravného příslušejícího podle předchozích ustanovení čl. II. 

 
8. Povolení zahraniční pracovní cesty zabezpečuje odbor kancelář hejtmana a kontrolu 

správnosti vyúčtování cestovních náhrad za zahraniční pracovní cesty a jejich úhradu  

z pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajišťuje odbor kanceláře ředitele (pokladna) 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

III. 

 
Společná ustanovení 

 
1. Ostatní podmínky poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách stanoví zákon č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Zastupitelé jsou povinni po ukončení pracovní cesty vyúčtovat náhrady bez zbytečného 

odkladu. 

 

3. Schválení a vyúčtování pracovní cesty je prováděno na tiskopise Cestovní příkaz  

pro tuzemské pracovní cesty (příloha č. 3 těchto Zásad) a na tiskopise Cestovní příkaz pro 

zahraniční pracovní cesty (příloha č. 4 těchto Zásad). 

 
4. Vyplacení záloh na cestovní náhrady (na pracovní cestu tuzemskou nebo zahraniční) povoluje 

ten, kdo pracovní cestu schvaluje současně s vysláním na pracovní cestu. Další zálohu na 

cestovní náhrady lze poskytnout až po vyúčtování dříve poskytnuté zálohy. V případě 

zahraniční pracovní cesty bude záloha vyplacena v příslušné zahraniční měně. 
 

5. Zúčtovatelná záloha na předpokládané cestovní náhrady při zahraniční pracovní cestě je 

poskytována po předložení vyplněného a potvrzeného tiskopisu „Cestovní příkaz  

pro zahraniční pracovní cestu“ (Příloha č. 4 těchto Zásad). Žádost o poskytnutí zálohy  

v cizí měně (EUR, USD) na zahraniční pracovní cestu je nutné podat do pokladny Krajského 

úřadu Ústeckého kraje nejpozději 3 pracovní dny (u ostatních měn pět pracovních dnů před 

uskutečněním pracovní cesty tak, aby pokladna zabezpečila dostatečné množství příslušné cizí 

měny. 
 

6. Při vyplňování tiskopisu „Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu“ (Příloha č. 4 

těchto Zásad) je třeba vyznačit předpokládanou dobu pobytu mimo území České republiky, tj. 

jeden den při pobytu déle než 18 hodin a počet hodin při pobytu do 18 hodin. Podle těchto 

údajů bude stanovena výše zálohy na zahraniční pracovní cestu. 

 

7. Vyúčtování zálohy na cestovní náhrady se řídí § 183 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
8. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

012/3Z/2017 ze dne 20. 02. 2017. 

 



5 

Příloha č. 1  

 

9. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 26. 02. 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem, dne ……………………….  Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 1 

 

1 

 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1 RÚK/2018 ze dne 24. 1. 2018 – zvýšení rozpočtu 

Ústeckého kraje o částku 1 020 502 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve 

výši 17 677 699 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 

 

1) zvýšení o částku 34 884 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 34 884 tis. Kč: 

 zůstatek na bankovním účtu Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 

z roku 2017, částka 34 684 tis. Kč 

 neinvestiční dotace od společnosti Severní energetická, a. s., částka 200 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 34 884 tis. Kč: 

 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – rezerva, částka 34 684 tis. Kč 

 UZ 48 – Obec Brandov, realizace projektu „Úprava zahrady ke kulturnímu sálu“, 

částka 200 tis. Kč 

 

 

2) zvýšení o částku 4 898 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 898 tis. Kč – zůstatek na bankovním účtu 

Fondu zaměstnavatele z roku 2017 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář ředitele, Fond zaměstnavatele – zvýšení o částku 4 898 tis. Kč – příspěvek 

na rekreaci, sport, kulturu aj. 

 

 

3) zvýšení o částku 14  569 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 14 569 tis. Kč  

– nevyčerpané finanční prostředky z roku 

2017 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 446 tis. Kč: 

 UZ 128 – Revitalizace dětských hřišť – udržitelnost projektu, částka  

190 tis. Kč 

 pojistné plnění pro příspěvkové organizace, částka 256 tis. Kč: 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, částka 71 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace, částka 60 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí 

nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, částka 37 tis. Kč 

 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 

příspěvková organizace, částka 31 tis. Kč 

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/33R/2018



Příloha č. 1 

2 

 

 

 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, částka 21 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace, částka 12 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace, částka 10 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, částka 9 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 

příspěvková organizace, částka 3 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 

Benešovo náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace, částka 2 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 14 123 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku 

 

 

4) zvýšení o částku 318 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 318 tis. Kč – nevyčerpané finanční prostředky 

z roku 2017 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 190 – zvýšení o částku 318 tis. Kč – udržitelnost 

projektu Zámek Nový Hrad – oprava  

a obnova severního křídla a věže, 

restaurování záklopových stropů 

východního křídla 

 

 

5) zvýšení o částku 2 207 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 2 207 tis. Kč – nevyčerpané finanční 

prostředky z roku 2017 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 13 010 – zvýšení o částku 2 207 tis. Kč – státní příspěvek na 

výkon pěstounské péče – služby 

 

 

6) zvýšení o částku 25 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 25 tis. Kč – nevyčerpané finanční prostředky 

z roku 2017 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 25 tis. Kč – pojistné plnění: 

 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, částka 13 tis. Kč 

 Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, částka 12 tis. Kč 



Příloha č. 1 

3 

 

 

7) zvýšení o částku 89 006 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 89 006 tis. Kč – zapojení zůstatků na 

bankovních účtech k 31. 12. 2017: 

 Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje, částka 64 226 tis. Kč 

 Fond životního prostředí Ústeckého kraje, částka 24 780 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – zvýšení o částku 89 006 tis. Kč: 

 oblast vodního hospodářství – rezerva, částka 64 226 tis. Kč 

 oblast životního prostředí – rezerva, částka 24 780 tis. Kč 

 

 

8) zvýšení o částku 617 626 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 617 626 tis. Kč – zůstatek na bankovních 

účtech Fondu investic a oprav Ústeckého 

kraje k 31. 12. 2017 

 

běžné výdaje 

Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 82 267 tis. Kč, z toho: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 52 145 tis. Kč 

 oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 22 665 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 7 457 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 535 359 tis. Kč, z toho: 

- odbor majetkový – zvýšení o částku 33 340 tis. Kč 

- odbor investiční – zvýšení o částku 502 019 tis. Kč, z toho: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 166 551 tis. Kč 

 oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 119 110 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 49 040 tis. Kč 

 oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 14 439 tis. Kč 

 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 144 891 tis. Kč 

 oblast investiční – zvýšení o částku 7 988 tis. Kč 

 

 

9) zvýšení o částku 16 234  tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 16 234 tis. Kč – nevyčerpané finanční 

prostředky z roku 2017 

 

kapitálové výdaje 

odbor investiční, Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – zvýšení o částku  

16 234 tis. Kč na akce: 

 UZ  53  –  celkem 1 586 tis. Kč na akce: 

–  SPZ Triangle - Triangle city a zázemí občanské vybavenosti, 

  částka 1 000 tis. Kč 



Příloha č. 1 

4 

 

 

–  SPZ Triangle - odstranění podzemních objektů (ostatní), částka  

  586 tis. Kč 

 UZ 530 – celkem 2 130 tis. Kč na akce: 

  –  SPZ Triangle - Triangle city a zázemí občanské vybavenosti, 

  částka 1 592 tis. Kč 

–  SPZ Triangle - zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 

 investory, částka 538 tis. Kč 

 UZ 531 –   celkem 12 518 tis. Kč na akce: 

–  SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek Sever III., částka 

2 363 tis. Kč 

–  SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek Sever IV, západ, 

částka 1 651 tis. Kč 

– SPZ Triangle - čistírna technologických odpadních vod, částka  

1 075 tis. Kč 

 –  SPZ Triangle - výstavba nové požární stanice, částka 1 074 tis. Kč 

–  SPZ Triangle - přístavba užitkového vodojemu, částka 335 tis. Kč 

–  SPZ Triangle - parkovací stání pro kamiony, částka 326 tis. Kč 

–  SPZ Triangle - Spojovací komunikace Triangle city – Jih, částka 

 27 tis. Kč 

 –  SPZ Triangle - rezerva, částka 5 667 tis. Kč 

 

 

10) zvýšení o částku 126 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 126 tis. Kč – nevyčerpané finanční prostředky 

z roku 2017 – porušení rozpočtové kázně 

v rámci globálního grantu Operačního 

programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost od příjemců: 

 Ansuz, s. r. o. – částka 90 tis. Kč 

 Asistenční centrum, a. s. – částka 22 tis. Kč 

 WHITE LIGHT I, z. ú. – částka 14 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku 126 tis. Kč 

– vratky do státního rozpočtu: 

 podíl EU – Platební a certifikační orgán, částka 107 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky, částka 19 tis. Kč 

 

 

11) zvýšení o částku 5 575 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 5 575 tis. Kč – zůstatek na bankovním účtu 

Fondu Ústeckého kraje k 31. 12. 2017 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – UZ 222 – zvýšení 

o částku 5 575 tis. Kč – rezerva  

 



Příloha č. 1 

5 

 

 

 

 

12) zvýšení o částku 4 160 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 160 tis. Kč – zůstatek finančních 

prostředků Regionálního podpůrného 

fondu Ústeckého kraje z  roku 2017 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 333 – zvýšení o částku  

 3 160 tis. Kč – program Podpora 

začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji 

– rezerva 

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 221 – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč  

– kotlíkové dotace – rezerva 

 

 

13) zvýšení o částku 7 361 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 7 361 tis. Kč – zůstatek finančních 

prostředků Regionálního podpůrného 

fondu Ústeckého kraje z  roku 2017  

– projekt „Finanční podpora na výměnu 

zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 

(kotlíková dotace) – I. výzva MŽP“ 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15 011 – zvýšení o částku 

78 tis. Kč – projekt „kotlíková dotace 

 – I. výzva MŽP“ – rezerva  

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 15 974 – zvýšení o částku  

7 283 tis. Kč – projekt „kotlíková dotace 

– I. výzva MŽP“ – rezerva 

 

 

14) zvýšení o částku 160 199 tis. Kč 

financování 

prostředky minulých let – zvýšení o částku 80 086 tis. Kč – zůstatek finančních 

prostředků Regionálního podpůrného 

fondu Ústeckého kraje z  roku 2017  

– projekt „Finanční podpora na výměnu 



Příloha č. 1 

6 

 

 

zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 

(kotlíková dotace) – II. výzva MŽP“ 

 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 15 011 – zvýšení o částku 2 103 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva životního prostředí České 

republiky – kotlíková dotace 

– II. výzva MŽP 

investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 78 010 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva životního prostředí České 

republiky – kotlíková dotace  

– II. výzva MŽP 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15 011 – zvýšení o částku  

4 180 tis. Kč – projekt „kotlíková 

dotace – II. výzva MŽP“ – rezerva  

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 15 974 – zvýšení o částku  

156 019 tis. Kč – projekt „kotlíková 

dotace – II. výzva MŽP“ – rezerva 

 

 

15) zvýšení o částku 63 314 tis. Kč 

příjmy  

investiční přijaté transfery – UZ 22 777 – zvýšení o částku 63 314 tis. Kč – dotace  

z Ministerstva průmyslu a obchodu  

 

kapitálové výdaje 

odbor investiční, oblast Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – UZ 531 – zvýšení 

o částku 63 314 tis. Kč: 

 SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod, zvýšení o částku  

47 530 tis. Kč 

 SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice, zvýšení o částku 15 784 tis. Kč 

 

 



 Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 24 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

se sídlem Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum,  
400 01 Ústí nad Labem 1, IČ: 75149541 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 15),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 17),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 174/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č 19), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č.93/18Z/201 ze dne 3.9.2014 (dodatek č 20), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 83/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č 21), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 
a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č 22), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č 23), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2018 ze dne 26. února 2018 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/33R/2018



Katastrální území: Bukov 
Parcela výměra    druh pozemku  způsob využití  
734      70 m2     zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Bukov, č. p. 415, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 734 

735   261 m2   zahrada 
751/2   391 m2   zahrada 
752      79 m2     zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Bukov, č. p. 426, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 752 

753/1   183 m2   zahrada 
753/2      33 m2     zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Bukov, č. e. 5654, garáž 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 753/2 

754   118 m2   ostatní plocha   ostatní komunikace 
755/3      26 m2     zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 755/3 

755/5      26 m2     zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 755/5 

755/6     54 m2   zahrada 
 

Katastrální území: Teplice - Trnovany 
Pozemek 
Parcela výměra    druh pozemku  způsob využití  
2029    753 m2    zastavěná plocha a nádvoří 
Na pozemku stojí stavba: Trnovany, č. p. 1738, občanská vybavenost,   LV 5893 

Stavba 
Typ stavby 
Část obce č. budovy způsob využití   na parcele 
Trnovany č. p. 1738 občanská vybavenost   2029,  LV 8285 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2018 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 2. 2018 
 
 
 
 

Mgr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017  

 
 

 



Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Memorandum o spolupráci 

 
Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48 v Ústí nad Labem 

zastoupený hejtmanem Ústeckého kraje Oldřichem Bubeníčkem 

 

 

a 

 

 

Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s., se sídlem Pražská 922/14 v Litoměřicích 

zastoupená předsedou Potravinové banky v Ústeckém kraji z.s. Bc. Alešem Slavíčkem 

 

 

uzavírají toto Memorandum o spolupráci, 

vycházejíce ze společného přesvědčení o nutnosti spolupráce v oblasti pomoci chudým občanům 

na území Ústeckého kraje a lidem postiženým přírodní katastrofou. 

 

 

Článek I. 

Zásady spolupráce 

1. Uzavření Memoranda vytváří prostor pro úzkou spolupráci a koordinaci obou stran při zajišťování 

přebytků potravin od regionálních výrobců a prodejců za účelem distribuce potravin lidem žijícím v 

chudobě nebo postiženým přírodní katastrofou. 

 

2. Spolupráce bude uskutečňována formou výměny informací, vzájemnými konzultacemi, přijetím 

společného stanoviska, dále společným postupem a vzájemnou prezentací či jinou vhodnou formou v 

souladu s platnými právními předpisy. 

 

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/33R/2018



Příloha č. 1 

3. Ústecký kraj bude dle svých finančních možností podporovat provozní náklady Potravinové banky 

v Ústeckém kraji, z.s. 

 

4. Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. se zavazuje být pověřena Ministerstvem zemědělství 

k bezplatnému shromažďování, skladování a přidělování potravin humanitárním nebo 

charitativním organizacím, které poskytují potravinovou pomoc klientům sociálních služeb na 

základě novely zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a 

doplnění některých souvisejících zákonů.  

 

Článek II. 

Oblasti spolupráce 

1. Spolupráce se bude vztahovat zejména na oblast vzájemné prezentace a podpory při vyjednávání s 

regionálními producenty potravin a obchodníky. 

2. Spolupráce se zaměří na podporu dialogu s poskytovateli sociálních služeb v regionu za účelem 

spolupráce při distribuci potravin potřebným lidem. 

3. Obě strany budou spolupracovat při řešení přírodních katastrof v oblasti zásobování potravinami 

postižených občanů, zasahujících záchranářů a dobrovolníků, dále také při skladování a distribuci 

humanitární potravinové pomoci v postižených oblastech. 

4. Obě strany se budou podílet na přípravě a realizaci koncepčních projektů v oblasti potravinové 

pomoci chudým lidem a lidem v nouzi. 

 

 

Článek III. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Se vzájemně poskytnutými informacemi budou obě strany nakládat v souladu s platnými právními 

předpisy a způsobem, který nebude na újmu druhé straně. 

2. Obě strany mohou vhodným způsobem informovat veřejnost o přijetí Memoranda a o rozsahu 

spolupráce. 

3. Memorandum o spolupráci může být změněno písemným dodatkem schváleným oběma stranami. 

4. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 

5. Memorandum pozbývá platnosti písemnou dohodou stran nebo doručením písemného oznámení 

jedné ze stran druhé straně, že se Memorandem nehodlá nadále řídit. 



Příloha č. 1 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček  

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aleš Slavíček 

PBÚK ČFPB 

 

 



3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

4. 1. 2018

103611962-154649-180104114517

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Lucie Zadáková

4.1.2018 11:45:13

NEANO

46

Žádný

Bod 6. 5 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/33R/2018































































































 

Bod 6. 5 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/33R/2018



Příloha č. 2 - Vyhodnocení 

 

 

 

 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce dotace:  
JID: 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

uzavřená v souladu s ust. 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

Smluvní strany 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 1. náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Salačová 
E-mail/telefon: salacova.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 368 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: PPF Banka 
číslo účtu: 0720000092/6000 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 
 
a 
 
Příjemce: 
Název subjektu 
Sídlo (místo podnikání):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Příjemce“)  

 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ………..  
 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:salacova.j@kr-ustecky.cz


Stránka 2 z 13 
 

 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo „smlouva“) 
 

ČÁST I. 
OBECNÉ VYMEZENÍ DOTACE 

 

 

1. Pověření, předmět a výše dotace 

Na základě žádosti poskytovatele sociální služby (dále jen „Služba“) o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Žádost“) uzavírá Poskytovatel s Příjemcem 

tuto Smlouvu. 

Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 

hrazené Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí 

EK“).  

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši […] Kč, Dotace se poskytuje v souladu se 

Žádostí evidenční číslo …… předloženou v rámci programu „Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji 2018“ (dále též „Program“), a to  

v následujícím členění:  

 

Číslo registrace 
sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální služby Poskytnutá dotace 
celkem 

  Kč 

Celkem: Kč  

 

Dotace je krytá ze státního rozpočtu, neboť prostředky na její poskytnutí Ústecký kraj získal 

v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“) na základě Rozhodnutí č. ……… 

o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2018,  

které bylo vydáno dne ……. (dále také „Rozhodnutí MPSV“). Dotace bude poskytnuta 

způsobem uvedeným v části IV. této Smlouvy. 

V rámci Pověření Ústeckého kraje č. …… k zajištění dostupnosti poskytování sociální 

služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 

(dále též „Pověření“) vzniká Příjemci závazek k poskytování služby obecného 

hospodářského zájmu specifikované v této Smlouvě a v Žádosti v rámci Programu 

ve smyslu ustanovení článku 4 Rozhodnutí EK. 

Poskytovatel na základě svých vlastních zkušeností s podmínkami poskytování sociálních 

služeb na svém území a dále na základě zkušeností a doporučení Ministerstva práce a 

sociálních věci (dále jen „MPSV“) má za to, že dotace, za předpokladu splnění dalších 

částí Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 



Stránka 3 z 13 
 

sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018 (dále 

jen „Metodika“) a Programu, představuje slučitelnou veřejnou podporu (bez nutnosti 

notifikace) v souladu s Rozhodnutím EK.   

2. Účel dotace 

Dotace je určena na financování běžných (uznatelných) výdajů souvisejících 

s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném 

základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb. Jejich výčet a charakteristiky 

jsou uvedeny v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona o sociálních službách. 

 
 

3. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu 

Dotace je poskytnuta účelově (viz Část I., odst. 1. a 2. této Smlouvy) a lze ji použít pouze 

na úhradu uznatelných nákladů (dle Metodiky) přímo souvisejících s poskytováním sociální 

služby vzniklých v době od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

 
 
 

ČÁST II. 
PRÁVNÍ RÁMEC PRO POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE NA PODPORU 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

1. Na poskytnutí dotace z rozpočtu kraje není právní nárok.  

2. Právní vztahy související s poskytnutím dotace se řídí zejména ustanoveními Rozhodnutí 

EK, zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Pravidla a 

podmínky pro čerpání, kontrolu a finanční vypořádání dotace jsou stanovena v Metodice. 

Metodika je pro Příjemce dotace závazná. Příjemce dotace prohlašuje, že se s Metodikou 

seznámil a souhlasí s ní.  

3. Příjemce prohlašuje, že byl Poskytovatelem seznámen s obsahem Rozhodnutí MPSV 

a zavazuje se k tomu, že jeho jednání bude plně v souladu s tímto rozhodnutím 

a zejména s jeho přílohou, kterou je Metodika MPSV.  

Nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy je Žádost Příjemce ze dne  ……           

a následující dokumenty dostupné na webových stránkách Poskytovatele www.kr-

ustecky.cz: 

 

- Rozhodnutí č. ……… o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu 

na rok 2018, které bylo vydáno dne …….. (včetně přílohy č. 1, kterou tvoří Metodika 

Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům 

a Hlavnímu městu Praze); 

- Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních 

služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018. 

 

Příjemce dotace se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil, souhlasí 

s nimi a považuje je za závazné. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


Stránka 4 z 13 
 

V případě rozporu ujednání této Smlouvy a výše uvedených dokumentů (nebo těchto 

dokumentů navzájem) je stanoveno následující pořadí závaznosti pro účely odstranění 

rozporů:  

- Rozhodnutí č. …… o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 

2018, které bylo vydáno dne ……… (včetně přílohy č. 1, kterou tvoří Metodika 

Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům 

a Hlavnímu městu Praze); 

- Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních 

služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018; 

- Pověření; 

- tato Smlouva; 

- Žádost Příjemce dotace ze dne …… 

 

 

 

ČÁST III. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE  

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití dotace v souladu s účelem, na který 

byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 

sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v Části I., odst. 1. a 2. této 

Smlouvy, v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální služby 

zákonem o sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v Části I., odst. 3. této Smlouvy, 

v souladu s Metodikou. 

3. Při čerpání dotace je Příjemce povinen postupovat v souladu s údaji uvedenými v Žádosti 

a dodržet skutečnosti mající vliv na poskytování sociálních služeb, které jsou uvedeny 

v této Žádosti, a které jsou pro rok 2018 podpořeny. 

4. Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 

specifikované v Části IV., odst. 18. Metodiky.   

5. Příjemce je povinen vést přidělenou dotaci na jednotlivé Služby v účetnictví odděleně 

a vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit 

tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na základě této Smlouvy, tzn. uvést 

„Výdaj na službu je hrazen z dotace od ÚK ÚZ 13305 ve výši ….. Kč“.   

Příjemce je při vedení účetnictví povinen postupovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy a Metodikou (zejména její Částí X., odst. 3. a 4.). 

6. Příjemce je povinen dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb,  

které jsou nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy, uložené ve složce  

na Krajském úřadě Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“) odboru sociálních věcí. Od 

jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je možno se odchýlit (za předpokladu 

nepřekročení limitu optimální výše dotace) jen následujícím způsobem: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 

hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, 

že bude dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu 

a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení, 



Stránka 5 z 13 
 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 

z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém 

rozpočtu služby) maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento nákladový 

druh za předpokladu, že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace 

a provedené změny nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování uznatelných 

nákladů v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje, 

c) část dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení musí být použita pouze 

k tomuto účelu a nesmí být snížena. 

7. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně nezahájí od 1. 1. 2018 

nebo bude vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odst. 3 zákona o sociálních 

službách, je povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po 

kalendářním měsíci, ve kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost 

Poskytovateli písemně na Formuláři hlášení změn (v případě poskytovatele sociální 

služby registrovaného v Ústeckém kraji se oznamovací povinnost týká jen nezahájení 

realizace sociální služby) a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu 

měsíců, ve kterých služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 

30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, 

kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních 

prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele je den jejich odepsání z účtu Příjemce. 

V případě, že Příjemce nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná 

se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových 

pravidlech a poskytovatel dotace zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto 

odstavce se použije i v případě výpovědi smlouvy Poskytovatelem. 

8. Při použití dotace je Příjemce povinen zajistit, aby nedocházelo k duplicitnímu použití 

finančních prostředků z více zdrojů na stejný uznatelný náklad. 

9. O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 

rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje na základě písemné žádosti žadatele,  

a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního programu a za předpokladu 

nepřekročení limitu optimální výše dotace a limitu vyrovnávací platby u služby, k jejímuž 

krytí nákladů má být dotace převedena s ohledem na zajištění dostupnosti služby,  

u níž se část dotace převede na jinou službu. Obdobně se postupuje u převodu dotace 

v případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 

10. V případě, že během roku, na který byla dotace poskytnuta, Příjemce obdrží podporu na 

poskytování sociální služby od jiného poskytovatele, a to i z veřejných prostředků nebo 

finanční prostředky z Evropského sociálního fondu (dále jen „ESF“), je povinen  

o této skutečnosti písemně informovat Poskytovatele a uvést veškeré údaje o výši  

a účelu poskytnuté podpory (dotace). Hlášení dle tohoto odst. jsou předmětem hlášení 

v rámci průběžného přehledu a závěrečného vyúčtování vyjma finančních prostředků 

z ESF (Finanční prostředky z ESF podléhají hlášení na Formuláři hlášení změn  

a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 

měsíci, ve kterém Příjemce obdrží rozhodnutí/smlouvu o přidělení této podpory). 

11. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 

na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 

grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu 

z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 

dvanáctin a podíl okamžité kapacity, resp. průměrných přepočtených úvazků pracovních 

úvazků pracovníků v přímé péči, služby financované z ESF. 



Stránka 6 z 13 
 

12. V případě, že by na základě svého posouzení Poskytovatel dospěl k závěru,  

že by vzhledem k poskytnuté podpoře z veřejných zdrojů mohla část přiznané dotace 

v rámci tohoto Programu představovat neslučitelnou veřejnou podporu s vnitřním trhem, 

uvědomí o tom neprodleně Příjemce a případně nárok na poskytnutí dotace přiměřeně 

zkrátí či vyzve Příjemce k vrácení části dotace, která představuje zakázanou veřejnou 

podporu. 

13. Příjemce je povinen písemně informovat Poskytovatele o následujících změnách údajů 

uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo na Formuláři 

hlášení změn: 

a) změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 

b) změna bankovního účtu Příjemce. 

Údaje o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, telefonického spojení, 

e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci)  

či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů povinně hlášených  

dle zákona o sociálních službách (na oddělení sociálních služeb (registrace) odboru 

sociálních věc KÚÚK).  

Poskytovatel sociální služby (Příjemce) registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně 

informovat odbor sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb KÚÚK,  

o změnách údajů uváděných v Žádosti ve výše uvedeném termínu. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 

možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 

s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v průběžném přehledu a závěrečném 

vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.   

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  

14. Je-li Příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato 

až po předchozím souhlasu Poskytovatele. Má se za to, že předchozí souhlas 

Poskytovatele byl dán, pokud se Poskytovatel nevyjádří k Příjemcem doručenému 

oznámení o záměru likvidace nebo přeměny ve lhůtě 90 dnů od jeho doručení. Příjemce 

je povinen Poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace 

nebo přeměny, které mohou podle názoru Poskytovatele ovlivnit podmínky a účel 

poskytnuté dotace.  

15. Příjemce je povinen na žádost Poskytovatele bezodkladně písemně poskytnout 

požadované doplňující informace související s poskytovanými sociálními službami. 

16. Příjemce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním 

sociální služby a prokazující čerpání poskytnuté dotace na sociální službu po dobu  

10 let od ukončení financování této služby způsobem, který je v souladu s platnými 

právními předpisy České republiky. Lhůta začíná běžet od 1. 1. následujícího roku  

po roce, na který byla dotace poskytnuta. 

17. Při výběru dodavatelů na zajištění dodávek a služeb je Příjemce povinen postupovat 

v souladu s právními předpisy o zadávání veřejných zakázek. 

18. Příjemce může Poskytovateli předložit průběžný přehled o čerpání finančních prostředků 

na podpořené služby a to v případě, kdy Příjemce bude požadovat přepočítání 

vyrovnávací platby na podpořené služby (resp. vydání dodatku k Pověření Ústeckého 



Stránka 7 z 13 
 

kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018). Průběžný přehled bude 

obsahovat: přehled čerpání finančních prostředků poskytnutých na základě Smlouvy, 

zdroje krytí a dále plán finančního zajištění podpořených Služeb do konce roku, na který 

byla dotace poskytnuta. Průběžný přehled bude zpracován za období od 1. 1. do 30. 6. 

roku, (včetně zahrnutí souvisejících nákladů – osobní náklady, nájemné, energie, telefon, 

internet, které budou uhrazeny do 15. 7. roku, na který byla dotace poskytnuta), na který 

byla dotace poskytnuta. Přehled bude doručen na podatelnu KÚÚK (osobně, poštou, 

datovou schránkou, e-podatelnou) v termínu do 20. 7. roku, na který byla dotace 

poskytnuta (rozhodující je datum otisku razítka podatelny).  

19. Příjemce je povinen provést Závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace v souladu  

se Smlouvou a Metodikou za období týkající se celého roku 2018, včetně zahrnutí 

souvisejících nákladů, které budou proplaceny do 31. ledna 2019: 

a) Příjemce předloží v termínu do 5. února následujícího roku na podatelnu KÚÚK 
(osobně, poštou, datovou schránkou, e-podatelnou) podklady pro Závěrečné 
vyúčtování dotace na tiskopisu, jehož vzor je uveden v příloze č. 4 Metodiky 
(rozhodující je datum otisku razítka podatelny), 

b) k podkladům Příjemce přiloží komentář a současně převede na účet kraje případnou 
vratku dotace. V případě vratky zašle e-mailem avízo o vratce. 

Při vyúčtování dotace postupuje Příjemce zejména v souladu s pravidly obsaženými 

v Části X., odst. 13., 14., 15. Metodiky.  

Bez řádného finančního vypořádání dotace v předepsaném termínu nebudou Příjemci 

v následujícím roce uvolněny prostředky dotace. 

V rámci Závěrečného vyúčtování dotace je Příjemce povinen prokázat, že dodržel 

maximální možný podíl dotace z Programu na celkových nákladech služby, který byl 

Poskytovatelem stanoven ve vyhlášení Programu ve výši 92 %.  

Tato podmínka musí být dodržena po celou dobu realizace Programu. To znamená, že 

dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Programu může tvořit maximálně 92 % 

z celkových nákladů sociální služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace.  

Příjemce je v rámci vyúčtování povinen také doložit, že poskytnutá dotace spolu s další 

finanční podporou, kterou Příjemce na Službu obdrží, nepřesáhla výši vyrovnávací platby 

ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK, která je stanovena v příloze B Pověření. Vyúčtování 

vyrovnávací platby je součástí přílohy č. 4 Metodiky.  

V případě, že došlo k nadměrnému vyrovnání, je Příjemce povinen nadměrně vyplacenou 

částku vrátit na bankovní účet Poskytovatele č.  ……  

v termínu do 5. února 2019.   

20. Pokud Příjemci (poskytovateli sociální služby) byla na příslušný rok přidělena dotace 

ve výši 3 mil. Kč a více, předloží do 31. srpna následujícího roku odboru sociálních věcí 

KÚÚK: 

a)  výrok auditora a vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté 

dotace – v případě poskytovatelů sociálních služeb, na které se podle § 20 zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost 

ověřování účetní závěrky auditorem,  

b) vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté dotace – v případě 

ostatních poskytovatelů sociálních služeb. 



Stránka 8 z 13 
 

Výrok a/nebo vyjádření auditora musí být předloženy jako samostatný dokument nikoli 
jako součást jiného dokumentu (např. výroční zprávy, jejíž předložení KÚÚK 
nepožaduje). 

21. V případě, že Příjemce nedodá výrok a/nebo vyjádření auditora ve stanoveném termínu, 

může být tato skutečnost důvodem pro neposkytnutí dotace v následujících letech.  

22. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje  

dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., 

o kontrole (kontrolní řád).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení 

dotace se postupuje podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V rámci 

veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých podmínek čerpání dotace 

včetně splnění podmínek pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí 

EK.  

23. Příjemce je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci  

a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 

oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly KÚÚK 

a přizvané osoby dle § 6 zákona č. 255/2012Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

24. Příjemce je povinen s Poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

25. Příjemce je povinen registrovat se v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje, 

v případě změny v něm aktualizovat uvedené údaje a do 31. 7. 2019, vyplnit výkaznictví 

registrovaných sociálních služeb, na něž bylo Příjemci uděleno rozhodnutí o registraci.  

26. Příjemce je povinen plnit i veškeré další povinnosti vyplývající z  Metodiky, popř. Metodiky 

MPSV. 

 

 

 
ČÁST IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
1. Dotace je poskytována bezhotovostně a vyplácena v souladu s případnými regulačními 

opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 
samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty, 
 

b) příspěvkovým organizacím zřizovanými obcemi – platebním poukazem na běžné 
účty zřizovatele, ………………, č.ú.: ………………., pod UZ (účelovým znakem) 
13305, 

 
c) příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem na jejich běžné účty. 

   Výše a termíny splátek: 
 

1. splátka je vyplácena ve výši 60 % poskytnuté dotace po uzavření této Smlouvy  

a podpisu „prohlášení příjemce dotace“, nejpozději však do 15. 4. 2018, 



Stránka 9 z 13 
 

2. splátka je vyplácena ve výši 40 % poskytnuté dotace do 31. 7. 2018. 

 
V případě, že dojde k rozhodnutí o krácení dotace přidělené na službu dle Části VI. 

Bodu 6. Metodiky před výplatou splátky dotace ve výši 40 % poskytnuté dotace přidělené 

na sociální službu, pak tato nebude vyplacena, případně bude vyplacena jen její část. 

Nevyplacená část dotace bude zohledněna při stanovení odvodu do rozpočtu kraje. 

 

2. Faktické výplatě splátek dotace předchází „přijetí“ splátek dotace z rozpočtu MPSV 

do rozpočtu kraje v souladu s obvyklými procesy na úrovni kraje (rozpočtová opatření, 

schválení orgány kraje). 

Příjemce bere na vědomí, že může dojít k vydání dodatku k Rozhodnutí MPSV,  

kterým bude změněna výše a termíny výplaty jednotlivých splátek dotace, kterou čerpá 

Poskytovatel za účelem zabezpečení dotace poskytované touto Smlouvou Příjemci. 

Smluvní strany pro tento případ výslovně sjednávají, že Poskytovatel je oprávněn 

přiměřeně a jednostranným právním jednáním změnit výši splátek dotace a termíny 

výplaty jednotlivých splátek dotace uvedené v tomto ustanovení. 

 

 

ČÁST V. 
PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ, SANKCE A OPATŘENÍ K ZAMEZENÍ A VRÁCENÍ 

JAKÉKOLIV NADMĚRNÉ VYROVNÁVACÍ PLATBY  

 

1. Příjemce je povinen Poskytovateli do 5. února 2019 vrátit poměrnou část dotace 

v případě, že při vyúčtování převyšuje poskytnutá dotace optimální výši dotace  

dle Části VII. Metodiky 

2. Vznikne-li při uvolňování splátek dotace v průběhu kalendářního roku podezření 

na porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech, 

je Poskytovatel oprávněn Příjemci pozastavit poskytnutí další splátky dotace nebo její 

části. Tato skutečnost bude Příjemci oznámena dopisem vedoucím odboru sociálních 

věcí KÚÚK, a to neprodleně po vzniku podezření na porušení rozpočtové kázně. 

V případě, že na základě proběhnutého šetření se podezření z porušení rozpočtové 

kázně neprokáže, budou pozastavené splátky dotace Příjemci následně uvolněny. 

3. V případě, že porušení podmínek Smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 

kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátí Příjemce 

Poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 

prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých 

nebo zadržených prostředků. 

4. V případě, že Příjemce nepředloží Poskytovateli finanční vyúčtování dotace  

ani do 5. února roku, který následuje po roce, na který byla dotace poskytnuta, dopustí 

se Příjemce závažného porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 2 písm. c) 

zákona o rozpočtových pravidlech, za který mu bude uložen odvod za porušení 

rozpočtové kázně ve výši celé částky vyplacené dotace na základě smlouvy.  

5. Pokud Příjemce předloží závěrečné finanční vyúčtování v termínu stanoveném 

ve smlouvě, ale finanční vyúčtování nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené 

ve smlouvě, dopustí se Příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní 



Stránka 10 z 13 
 

neúplné finanční vyúčtování ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 

doručení výzvy Poskytovatele k nápravě. 

6. Převýší-li poskytnutá dotace celkové náklady služby, je Příjemce povinen vrátit tu část 

účelové dotace, která tvoří „zisk“ služby (zisk z dotace nesmí být realizován). 

V případě kladného rozdílu mezi výnosy a náklady služby, je Příjemce povinen vrátit  

tu část dotace, která tvoří „zisk“ služby.  

7. Za splnění podmínek v tomto bodu je porušení povinností uvedených v Části III., odst. 5, 
13., 25. a v Části VI., odst. 2. a 4. Smlouvy považováno za méně závažné porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech. 
Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentním rozmezím: 

a. vedení účetnictví v rozporu s Části III., odst. 5. této Smlouvy (např.: vedení 
účetnictví v rozporu se zákonem o účetnictví; není odděleně účtováno v rozsahu 
veškerých příjmů a výdajů, respektive výnosů a nákladů vzniklých při poskytování 
sociální služby); - 10 % částky vyplacené dotace na základě Smlouvy, 

b. informování Poskytovatele dotace o změnách vymezených v  Části III., odst. 
13. Smlouvy po stanovené lhůtě: 

- do 7 kalendářních dnů - 5 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

- od 8 do 30 kalendářních dnů -10 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

- od 31 do 50 kalendářních dnů - 20 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

- nad 50 kalendářních dnů - 30 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

c. nevyplnění nebo neúplné vyplnění nebo nepravdivé vyplnění výkaznictví 
registrované sociální služby, na něž bylo Příjemci uděleno rozhodnutí o registraci, 
v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje v termínu stanoveném v části III., 
bodu 25. Smlouvy; - 15 % dotace poskytnuté na danou Službu, 

d. porušení povinnosti stanovené v Části VI., odst. 2. a 4. Smlouvy – 1 % dotace 
poskytnuté na danou službu.  

8. V případě nedodržení podmínky stanovené v Části III., odst. 19. Smlouvy týkající  

se dodržení maximálního možného podílu dotace z Programu na celkových nákladech 

služby se uloží odvod za nesplnění této podmínky. Pro výpočet výše odvodu se použije 

rozdíl mezi maximálním možným podílem dotace ve výši 92 % na celkových nákladech 

služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace a skutečně vykázaným podílem 

dotace na celkových nákladech služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace.  

9. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 

zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 

nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 

peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá 

odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy 

se podle této Smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží 

odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení 

rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše 

peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 

porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud KÚÚK uloží odvod za 

porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena 



Stránka 11 z 13 
 

pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem  

a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové 

kázně. Pokud KÚÚK odvod neuloží, Poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 

prostředky Příjemci. 

 

ČÁST VI. 
PUBLICITA 

 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 

byla podpořena Ústeckým krajem (Poskytovatelem). 

2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 

skutečnost, že Službu podpořil Poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 

respektující logomanuál Poskytovatele. Příjemce podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, 

že se s daným logomanuálem seznámil. 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení Poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek Poskytovatele 

a předložit ho Poskytovateli ke konečnému schválení. Za Poskytovatele rozhoduje 

kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

4. Příjemce je povinen prezentovat Poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo Poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na pozvánkách, plakátech, 

programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga Poskytovatele v místech konání akce (realizace 

Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách  

5. Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 

přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 

a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 
 
 

ČÁST VII. 
VÝPOVĚĎ A ZRUŠENÍ SMLOUVY 

 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět Smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou v Části III., odst. 10., 13., 14. a 15., nebo do patnáctého dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám 

došlo, neoznámí změny v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci) 

či zrušením registrace sociální služby. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve výpovědní 

lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen,  



Stránka 12 z 13 
 

s ním vysloví souhlas, Smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 

která návrh podala. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 

souhlas, Smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

 

 
ČÁST VIII. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 

a číslovaných dodatků s výjimkou jednostranného právního jednání, které si poskytovatel 

dotace a příjemce dotace dohodli v Části IV. Smlouvy. 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy  

z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 

občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. Spory z právních 

poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje Ministerstvo financí. 

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 

dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 

přístupného informačního registru vedeného KÚÚK. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu,  

přičemž Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení. 

5. Varianta 1 - Tato Smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 

na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 

uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 

let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 

U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je 

zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

(Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 

U smluv do 50 000,- Kč) 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …. ze dne …..  

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 



Stránka 13 z 13 
 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření Ústeckého kraje 
 

Příjemce  
 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Výpočet optimální výše dotace 



Příloha č. 1 Smlouvy 

Parametry pro výpočet optimální výše dotace

minimální N_PPs min N_PPs

minimální N_PPz min N_PPz

max podíl ostatních mzdových nákladů v % (pracovníků 

nevykonávajících přímou péči) na celkových mzdových nákladech %ON

max. podíl v % ostatních režijních nákladů mimo náklady na „Hotel“ %R

Výchozí hodnota nákladů typu „Hotel“ N_HL/N_HPP

koeficient A

výchozí hodnota

cílová skupina s vyššími nároky na péči

podíl uživatelů ve III. a IV. PnP

časový rozsah služby

nízká dostupnost služby

koeficient B

výchozí hodnota

složité technické podmínky poskytování

ostatní nepříznivé okolnosti poskytování

koeficient C

výchozí hodnota C

vyšší dopravní nároky

Přiměřený zisk

Výpočet optimální výše dotace

koeficient C

Počet lůžek

Počet 

úvazků 

pracovníků 

v přímé péči 

- zdravotní

cílová 

skupina s 

vyššími 

nároky na 

péči

podíl III. a 

IV.stupně 

PnP

časový 

rozsah 

služby

nízká 

dostupnost 

služby

A

složité 

technické 

podmínky

ostatní 

nepříznivé 

okolnosti

B

vyšší 

dopravní 

nároky

C

Procento 

ostatních 

nákladů

Procento 

režií

Náklady na 

pracovníky v 

přímé péči

Celkové 

obvyklé 

náklady na 

pracovníky

Celkové 

obvyklé 

náklady na 

provoz

Celkové 

obvyklé 

náklady na 

režie

Celkové 

náklady na 

stravování

Celkové 

náklady na 

odpisy

Zdravotnický 

materiál

Celkové 

místně 

obvyklé 

náklady na 

službu

Výnosy 

sociálních 

služeb

Výnosy v oblasti 

zdravotnictví

L PPS

z toho úvazky 

sociálních 

pracovníků 

PPZ 3. stupeň PnP 4. stupeň PnP PnP %ON %R N_PP N1 N2 N3 N_S N_O N_Z ON Uživatelé 3000 Kč / měsíc Dotace kraje Dotace od obcí
Příspěvky od 

ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturální 

fondy

Resorty stání 

správy
 Jiné zdroje

Počet uživatelů ve III. a IV.stupni PnP Ostatní výnosy
Celkové 

předpokládané 

výnosy služby

Optimální výše 

dotace

koeficient A koeficient B Obvyklé náklady Obvyklé výnosyVstupní údaje o službě

Počet úvazků pracovníků v přímé 

péči - sociální

A

B

Název poskytovatele ID služby

1



 

Přehled subjektů navržených k podpoře v rámci dotačního programu "Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018"

Agentura NADĚJE 26635933    U Tvrze 1443/21Děčín VI-Letná405 02 Děčín 2 8363222 odlehčovací služby 2 527 700 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649    Lužická 727/7Děčín II-Nové Město405 02 Děčín 2 5981003 sociální rehabilitace 1 535 700 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649    Lužická 727/7Děčín II-Nové Město405 02 Děčín 2 6514992 odborné sociální poradenství 1 351 500 Kč

Agentura osobní asistenční služby z. ú. 26638452    Teplická 26/25Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 7938610 osobní asistence 4 458 800 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788    2. polské armády 1094/27Rumburk 1408 01 Rumburk 3306857 podpora samostatného bydlení 2 006 800 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788    2. polské armády 1094/27Rumburk 1408 01 Rumburk 5598414 sociální rehabilitace 4 282 100 Kč

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 47326875    FranCška Malíka 997/12Most434 01 Most 1 4586391 odborné sociální poradenství 450 800 Kč

ANAVITA a.s. 24128325    Italská 753/27Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 1742787 domovy pro seniory 0 Kč

ANAVITA a.s. 24128325    Italská 753/27Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6622118 domovy se zvláštním režimem 0 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1268119 denní stacionáře 2 602 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1275249 sociálně terapeutické dílny 608 500 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1294772 odlehčovací služby 318 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 1816143 sociální rehabilitace 545 900 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 2981921 sociálně terapeutické dílny 608 500 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 4012625 denní stacionáře 2 636 200 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 4064347 sociální rehabilitace 545 000 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 4415138 sociální rehabilitace 2 159 300 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 6485162 sociální rehabilitace 533 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 6522122 podpora samostatného bydlení 636 200 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 7942332 odborné sociální poradenství 179 800 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 8349589 chráněné bydlení 1 450 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203    Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1 9750157 sociálně terapeutické dílny 592 400 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 1410545 noclehárny 1 398 000 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 191 900 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 6778323 azylové domy 2 569 100 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411    Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58 6883390 azylové domy 1 619 500 Kč

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558    Revoluční 22/20Chomutov430 01 Chomutov 1 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 646 000 Kč

Příloha č. 3 Vyhodnocení

Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Bod 6. 5 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/33R/2018



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391    Dvořákova 1331/20Děčín II-Nové Město405 02 Děčín 2 2234056 odborné sociální poradenství 721 500 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147    České Kopisty 6Terezín412 01 Litoměřice 1 6570110 chráněné bydlení 1 992 900 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147    České Kopisty 6Terezín412 01 Litoměřice 1 8141075 centra denních služeb 1 689 400 Kč

CEDR - komunitní spolek 26590735    Křižíkova 918/32Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 5108266 azylové domy 2 350 000 Kč

CEDR - komunitní spolek 26590735    Křižíkova 918/32Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 6572053 terénní programy 2 390 000 Kč

Centrum D8, o.p.s. 26681471    Neklanova 2706413 01 Roudnice nad Labem 3478916 odborné sociální poradenství 0 Kč

Centrum LIRA, z.ú. 28731191    Matoušova 406/20Liberec III-Jeřáb460 07 Liberec 7 3959325 raná péče 675 400 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955    Kochova 1185Chomutov430 01 Chomutov 1 1292895 osobní asistence 3 221 600 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955    Kochova 1185Chomutov430 01 Chomutov 1 5998627 odborné sociální poradenství 180 600 Kč

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165    Revoluční 1845/30PředměsH412 01 Litoměřice 1 6455886 denní stacionáře 2 533 000 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661    Štefánikova 651/25ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 4704104 odborné sociální poradenství 390 300 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661    Štefánikova 651/25ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 7909036 osobní asistence 3 632 000 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 1740941 odlehčovací služby 1 071 000 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 3272817 odborné sociální poradenství 926 300 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 7328567 pečovatelská služba 2 415 700 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128    Josefa Suka 268/25Most434 01 Most 1 1532609 osobní asistence 2 183 800 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128    Josefa Suka 268/25Most434 01 Most 1 3991178 odborné sociální poradenství 189 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1045259 odborné sociální poradenství 755 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1243707 odborné sociální poradenství 577 500 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1353598 domovy se zvláštním režimem 11 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 072 800 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 153 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 3466024 chráněné bydlení 14 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 5581231 sociálně terapeutické dílny 2 300 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 6223146 domovy pro seniory 4 343 500 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 7102460 domovy pro seniory 12 970 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 8648413 domovy se zvláštním režimem 7 507 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 14 577 100 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 418 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195    Dlouhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 032 400 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 1073186 pečovatelská služba 3 940 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 793 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 2682796 domovy pro seniory 6 204 100 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 3811243 azylové domy 1 930 600 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5093964 noclehárny 608 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5387786 denní stacionáře 656 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5463800 chráněné bydlení 7 232 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 6412450 azylové domy 149 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 6849315 služby následné péče 1 445 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 7392909 odborné sociální poradenství 133 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 7461655 kontaktní centra 1 012 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868    28. října 1155/2Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 9923023 domovy se zvláštním režimem 7 742 400 Kč

Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 6172865    Revoluční 22/20Chomutov430 01 Chomutov 1 7405909 odborné sociální poradenství 810 900 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882    Hrnčířská 53/18ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8532431 odborné sociální poradenství 811 800 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882    Hrnčířská 53/18ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9382099 tlumočnické služby 144 000 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396    Hudečkova 664/1Děčín I-Děčín405 01 Děčín 1 2282970 sociální rehabilitace 960 700 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396    Hudečkova 664/1Děčín I-Děčín405 01 Děčín 1 3356067 sociálně terapeutické dílny 1 159 100 Kč

"Cinka", z.s. 22856838    Palackého 643/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 500 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 999 500 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 4941547 terénní programy 2 301 600 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 462 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6435327 terénní programy 1 075 500 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 444 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 7624072 terénní programy 1 556 700 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277    Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 562 800 Kč

Demosthenes, o.p.s. 25421018    Mírová 2820/2Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 5326790 odborné sociální poradenství 81 700 Kč

Demosthenes, o.p.s. 25421018    Mírová 2820/2Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 5330519 raná péče 1 727 000 Kč

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256    K. H. Borovského 1146/2Most434 01 Most 1 4034618 domy na půl cesty 404 200 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 2027319 chráněné bydlení 2 871 700 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 2987242 podpora samostatného bydlení 1 167 600 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 4731306 azylové domy 3 609 900 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 4894760 sociální rehabilitace 1 989 200 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 7041080 centra denních služeb 2 805 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041    Rooseveltova 716/7PředměsH412 01 Litoměřice 1 9407680 sociálně terapeutické dílny 1 609 800 Kč

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270    Vlachova 1502/20Praha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 6095107 raná péče 1 016 600 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601    U Města Chersonu 1675/8Most434 01 Most 1 1760842 azylové domy 3 107 800 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601    U Města Chersonu 1675/8Most434 01 Most 1 1988848 odborné sociální poradenství 2 539 300 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601    U Města Chersonu 1675/8Most434 01 Most 1 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 794 400 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523    Rovné 58411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 2185972 domovy se zvláštním režimem 18 073 300 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523    Rovné 58411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 9753639 domovy pro seniory 695 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 4013275 azylové domy 5 924 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 7429073 odborné sociální poradenství 790 900 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 7908464 terénní programy 147 200 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 8776742 terénní programy 80 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939    Kosmonautů 2022PředměsH412 01 Litoměřice 1 9801549 pečovatelská služba 822 400 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549    U stadionu 1425/3Rumburk 1408 01 Rumburk 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 170 900 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549    U stadionu 1425/3Rumburk 1408 01 Rumburk 2784357 sociálně terapeutické dílny 1 681 400 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549    U stadionu 1425/3Rumburk 1408 01 Rumburk 2920689 chráněné bydlení 8 535 800 Kč

Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 830381    Tuchořice 1439 69 Tuchořice 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 388 400 Kč

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725    Pražská 236417 61 Bystřany 6986535 domovy pro seniory 7 634 300 Kč

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725    Pražská 236417 61 Bystřany 9313776 domovy se zvláštním režimem 11 550 800 Kč

Domov důchodců Lipová 47274492    Lipová 273407 81 Lipová u Šluknova 8543206 domovy se zvláštním režimem 8 261 700 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998    Sámova 2481413 01 Roudnice nad Labem 7001404 domovy pro seniory 3 141 800 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998    Sámova 2481413 01 Roudnice nad Labem 8731012 domovy se zvláštním režimem 9 941 200 Kč

Domov harmonie a klidu s. r. o. 24713589    Pod Břízami 5598Chomutov430 04 Chomutov 4 4605047 domovy se zvláštním režimem 2 683 000 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847    Dukelská 28431 86 Kovářská 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 896 800 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484    Brtníky 119Staré Křečany407 60 Brtníky 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 192 200 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484    Brtníky 119Staré Křečany407 60 Brtníky 3395152 chráněné bydlení 2 927 600 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565    Sládkova 344407 21 Česká Kamenice 4578763 domovy pro seniory 6 036 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565    Sládkova 344407 21 Česká Kamenice 9873560 pečovatelská služba 524 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411    Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1 5153567 pečovatelská služba 4 876 200 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411    Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1 8541500 domovy se zvláštním režimem 5 599 900 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411    Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1 9823316 domovy pro seniory 6 609 500 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661    Za Vozovnou 783/1ÚsH nad Labem-město, Bukov400 01 ÚsH nad Labem 1 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 932 900 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661    Za Vozovnou 783/1ÚsH nad Labem-město, Bukov400 01 ÚsH nad Labem 1 9714807 domovy pro seniory 7 970 000 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407    Šrámkova 3305/38aSeverní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 5238851 domovy se zvláštním režimem 5 462 400 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407    Šrámkova 3305/38aSeverní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 6890540 domovy pro seniory 19 540 400 Kč

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296    Pod Horkou 85Chlumec403 39 Chlumec u ÚsH nad Labem 9595541 domovy pro seniory 8 564 000 Kč

Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace 44555334    RozcesH 798/9ÚsH nad Labem-Neštěmice, Krásné Březno400 07 ÚsH nad Labem 7 6172420 domovy pro seniory 16 262 600 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 44555270    Orlická 2893/1Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 3270327 domovy pro seniory 2 905 000 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 44555270    Orlická 2893/1Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 7256732 azylové domy 1 180 000 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964    Nádražní 933441 01 Podbořany 4159038 domovy pro seniory 8 140 000 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964    Nádražní 933441 01 Podbořany 7285141 domovy se zvláštním režimem 3 268 700 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964    Nádražní 933441 01 Podbořany 9714246 odlehčovací služby 257 600 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326    V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 2501932 domovy se zvláštním režimem 7 558 000 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326    V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 2744287 domovy pro seniory 15 104 000 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326    V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 ÚsH nad Labem 11 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 677 000 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 2103509 domovy pro seniory 8 687 500 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 3091711 domovy se zvláštním režimem 1 750 000 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688    Rakovnická 2502Louny440 01 Louny 1 9422672 azylové domy 90 000 Kč

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288    Klášterní 2403 23 Velké Březno 1408517 domovy se zvláštním režimem 11 628 800 Kč

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288    Klášterní 2403 23 Velké Březno 5049031 domovy pro seniory 1 595 100 Kč

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864    Kryrská 102439 82 Vroutek 2862640 domovy se zvláštním režimem 5 686 700 Kč

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468    Filipovská 582/20Starý Jiříkov407 53 Jiříkov 9712191 domovy se zvláštním režimem 10 241 000 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516    Okružní 104Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 2068891 domovy pro seniory 6 333 900 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516    Okružní 104Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 4100257 domovy se zvláštním režimem 7 271 600 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516    Okružní 104Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 855 800 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 2135966 domovy pro seniory 1 670 000 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 5168000 osobní asistence 626 600 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 5350551 pečovatelská služba 1 561 900 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581    Filipov 65407 53 Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem 9 055 600 Kč

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655    Dolní Podluží 431407 55 Dolní Podluží 5322668 azylové domy 3 263 500 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522    Stará Oleška č.e.131HunHřov405 02 Děčín 2 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 958 100 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522    Stará Oleška č.e.131HunHřov405 02 Děčín 2 7256389 chráněné bydlení 800 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522    Stará Oleška č.e.131HunHřov405 02 Děčín 2 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 847 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1201084 denní stacionáře 198 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 2550019 sociálně terapeutické dílny 3 454 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 760 600 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 364 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 7734108 chráněné bydlení 3 865 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8643214 podpora samostatného bydlení 250 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8907909 chráněné bydlení 5 192 700 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 856 800 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541    Čajkovského 1908/82ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9930089 denní stacionáře 687 800 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573    Křečanská 630407 77 Šluknov 2197911 domovy se zvláštním režimem 15 588 300 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573    Křečanská 630407 77 Šluknov 4403315 domovy pro seniory 8 117 900 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 14 289 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 4121413 sociálně terapeutické dílny 1 510 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 068 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 7293077 chráněné bydlení 1 644 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 7806966 týdenní stacionáře 1 318 600 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911    Kubátova 269417 22 Háj u Duchcova 8228347 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením21 400 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 763 200 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 030 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 6916747 domovy pro seniory 4 673 600 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 7012291 domovy se zvláštním režimem 4 130 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910    Březinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 504 200 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 2577955 chráněné bydlení 1 008 200 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 2761662 sociálně terapeutické dílny 2 907 800 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 3793014 domovy se zvláštním režimem 7 016 700 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 4410973 domovy pro seniory 7 949 200 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 21 725 000 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541    ZáCší 177Janov435 42 Litvínov 8 8888297 domovy se zvláštním režimem 2 601 500 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559    Velká Hradební 13/47ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 4677905 kontaktní centra 2 118 100 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559    Velká Hradební 13/47ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5587211 odborné sociální poradenství 1 363 200 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559    Velká Hradební 13/47ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9258026 odborné sociální poradenství 908 600 Kč

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892    Zlatnická 184/5Rudolice434 01 Most 1 3960446 terénní programy 1 306 700 Kč

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892    Zlatnická 184/5Rudolice434 01 Most 1 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 820 500 Kč

Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 28722043    Nábřeží 1745Jirkov431 11 Jirkov 1 4047865 osobní asistence 1 457 500 Kč

EDA cz, z.ú. 24743054    Trojická 387/2Praha 2 - Nové Město128 00 Praha 28 7877605 raná péče 1 133 300 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545    Hornická 106Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 1534371 chráněné bydlení 5 087 000 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545    Hornická 106Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 8221160 odlehčovací služby 672 000 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 1269156 denní stacionáře 1 005 300 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 2241142 azylové domy 2 041 800 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 2548478 noclehárny 392 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 3403190 pečovatelská služba 4 144 200 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 5488355 týdenní stacionáře 658 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 5624320 domovy se zvláštním režimem 4 162 400 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 5964684 nízkoprahová denní centra 524 200 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 6566711 domovy pro seniory 14 226 400 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 9011520 terénní programy 599 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382    Zahradnická 1534/5PředměsH412 01 Litoměřice 1 9518537 domovy pro seniory 813 600 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 3189832 terénní programy 442 200 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 6081367 azylové domy 2 882 800 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 056 900 Kč

Farní charita Lovosice 46770321    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 047 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba 1 179 700 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 275 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 353 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111    Riegrova 652413 01 Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy 2 912 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1214275 sociální rehabilitace 2 021 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1621637 odborné sociální poradenství 768 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 1657475 sociální rehabilitace 1 013 500 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 2046626 sociálně terapeutické dílny 1 520 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 2365503 sociálně terapeutické dílny 2 206 600 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením849 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3267891 sociální rehabilitace 6 269 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3376667 sociální rehabilitace 4 856 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 3935206 chráněné bydlení 3 210 700 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením853 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5188376 sociální rehabilitace 2 697 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 436 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 6303516 sociální rehabilitace 1 011 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 8981594 sociální rehabilitace 4 535 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9071773 odborné sociální poradenství 763 500 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9131484 odborné sociální poradenství 763 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9425002 odborné sociální poradenství 768 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586    Stroupežnického 1372/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením859 200 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001    Jateční 870/41ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3591222 osobní asistence 768 900 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001    Jateční 870/41ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 7646043 denní stacionáře 2 963 300 Kč

HEWER, z.s. 66000653    Černokostelecká 2020/20Praha 10 - Strašnice100 00 Praha 10 4076320 osobní asistence 5 248 000 Kč

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449    Sebuzínská 175ÚsH nad Labem-Střekov, Brná403 21 ÚsH nad Labem 17 5336459 odlehčovací služby 3 805 000 Kč

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 61325422    Pražská 206/95Pražské PředměsH418 01 Bílina 1 8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 367 800 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374    Rybářské náměsH 662/4PředměsH412 01 Litoměřice 1 1451339 odborné sociální poradenství 710 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374    Rybářské náměsH 662/4PředměsH412 01 Litoměřice 1 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 290 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374    Rybářské náměsH 662/4PředměsH412 01 Litoměřice 1 6770385 odlehčovací služby 2 663 100 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561    Svážná 1528Most434 01 Most 1 3441974 odborné sociální poradenství 154 200 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561    Svážná 1528Most434 01 Most 1 4743378 odlehčovací služby 1 926 800 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561    Svážná 1528Most434 01 Most 1 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče341 000 Kč

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 62768841    Havlíčkova 276413 01 Roudnice nad Labem 9245039 sociální rehabilitace 1 187 600 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719    Zbrojnická 779/7Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 6511261 odborné sociální poradenství 1 704 200 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511    Vilémov 39407 80 Vilémov u Šluknova 2732328 chráněné bydlení 2 041 800 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511    Vilémov 39407 80 Vilémov u Šluknova 3532163 podpora samostatného bydlení 1 899 600 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511    Vilémov 39407 80 Vilémov u Šluknova 4181497 osobní asistence 2 367 300 Kč

Indigo Děčín, z.s. 68975244    Sněžnická 94Jílové407 01 Jílové u Děčína 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 020 400 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

JIPRO-CASH s.r.o. 28744349    Na Jílech 2637Česká Lípa470 06 Česká Lípa 6 5037445 domovy se zvláštním režimem 1 550 600 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539    Klučov 168282 01 Český Brod 3635249 odlehčovací služby 1 051 000 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539    Klučov 168282 01 Český Brod 6803645 pečovatelská služba 1 550 000 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 1066948 sociální rehabilitace 2 581 500 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 4715430 sociálně terapeutické dílny 3 943 800 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 5807228 chráněné bydlení 711 500 Kč

Jurta o.p.s. 63778718    Pěší 9Děčín XXXIII-Nebočady405 02 Děčín 2 9100031 podpora samostatného bydlení 916 700 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 1499845 noclehárny 890 700 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 6455949 noclehárny 826 400 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 8836274 azylové domy 3 011 200 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222    U Jezera 1Horní JiřeHn - Dolní JiřeHn434 01 Most 1 9763724 domy na půl cesty 1 363 900 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 1165395 chráněné bydlení 547 500 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 1372355 denní stacionáře 20 000 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 2207393 týdenní stacionáře 1 001 400 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 2803757 podpora samostatného bydlení 800 000 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 936 200 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 7334865 sociálně terapeutické dílny 1 238 200 Kč

Kamarád - LORM 830437    Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1 8570486 odlehčovací služby 40 000 Kč

Kleja, z.s. 1181491    Varšavská 694/38Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 9338405 terénní programy 1 469 900 Kč

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476    Na příkopě 130407 77 Šluknov 4978879 sociálně terapeutické dílny 4 499 800 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 1928007 terénní programy 305 100 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 3827499 odborné sociální poradenství 226 600 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 640 700 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090    Masarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 9447868 odlehčovací služby 1 100 100 Kč

KRUH pomoci, o.p.s. 28747330    Okružní 943/4Most434 01 Most 1 3492950 sociální rehabilitace 1 800 300 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302    Žižkova 151Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 6373201 domovy pro seniory 2 911 500 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302    Žižkova 151Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 6426990 pečovatelská služba 1 255 200 Kč

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661    Březová 394/60Děčín III-Staré Město405 02 Děčín 2 8061366 nízkoprahová denní centra 1 461 500 Kč

Květina z. s. 27038645    Na Vypichu 180417 25 Lahošť 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 846 400 Kč

Lucie Brožková 75100967    Dlouhá 1058/19Lovosice410 02 Lovosice 2 5222616 odlehčovací služby 1 502 700 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451    Lázeňská 485/2Praha 1 - Malá Strana118 00 Praha 011 9905305 osobní asistence 1 174 700 Kč

Masopust, z. s. 26604205    náměsH Dr. Beneše 1919/23Chomutov430 01 Chomutov 1 1989766 sociální rehabilitace 1 041 100 Kč

Masopust, z. s. 26604205    náměsH Dr. Beneše 1919/23Chomutov430 01 Chomutov 1 6538434 sociálně terapeutické dílny 1 326 500 Kč

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189    Podkrušnohorská 1596Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 3132557 domovy pro seniory 575 000 Kč

MEDICINA, spol.s.r.o. 49904035    Valovská 252441 01 Podbořany 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče7 740 400 Kč

Město Bílina 266230    Břežánská 50/4Bílina418 01 Bílina 1 2680198 pečovatelská služba 1 924 700 Kč

Město Krásná Lípa 261459    Masarykova 246/6Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u Rumburka 2682912 pečovatelská služba 474 000 Kč

Město Krupka 266418    Mariánské náměsH 32Bohosudov417 42 Krupka 1 8895811 pečovatelská služba 3 767 800 Kč

Město Lom 266035    nám. Republiky 13/5Lom435 11 Lom u Mostu 1 5215780 pečovatelská služba 546 600 Kč

Město Lovosice 263991    Školní 407/2Lovosice410 02 Lovosice 2 4978750 pečovatelská služba 2 018 300 Kč

Město Meziboří 266086    nám. 8. května 341Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 4771324 pečovatelská služba 1 301 700 Kč

Město Podbořany 265365    Mírová 615441 01 Podbořany 6694054 pečovatelská služba 2 000 000 Kč

Město Šluknov 261688    nám. Míru 1407 77 Šluknov 1088856 pečovatelská služba 0 Kč

Město Štětí 264466    Mírové nám. 163411 08 ŠtěH 2561765 pečovatelská služba 2 100 000 Kč

Město Štětí 264466    Mírové nám. 163411 08 ŠtěH 8322579 denní stacionáře 100 000 Kč

Město Terezín 264474    nám. ČSA 179411 55 Terezín 1795576 pečovatelská služba 857 600 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 622 500 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 2244389 noclehárny 225 100 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 3064434 terénní programy 711 300 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 729 800 Kč

Město Varnsdorf 261718    Nám. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1 9957516 pečovatelská služba 845 200 Kč

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477    Mírové náměsH 1Louny440 01 Louny 1 6963367 sociálně terapeutické dílny 1 581 400 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847    Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1 4012067 pečovatelská služba 3 254 200 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847    Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1 6128832 denní stacionáře 839 600 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847    Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1 6854502 terénní programy 431 500 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481    Věžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1 8021779 domovy pro seniory 14 906 800 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481    Věžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1 8756058 odlehčovací služby 153 500 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481    Věžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1 9009774 pečovatelská služba 2 585 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 420 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 1853582 pečovatelská služba 2 940 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 1944936 domovy pro seniory 5 200 000 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 4525297 denní stacionáře 511 500 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 5884351 denní stacionáře 200 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 6305505 odborné sociální poradenství 386 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 6712020 domovy pro seniory 21 000 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 7945267 denní stacionáře 392 500 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 9300938 domovy se zvláštním režimem 4 300 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212    Barvířská 495Most434 01 Most 1 9884915 domovy pro seniory 2 947 000 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 6278016 domovy pro seniory 6 089 900 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 104 400 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 9493656 domovy se zvláštním režimem 14 498 700 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863    S. K. Neumanna 842/2431 91 Vejprty 9925245 chráněné bydlení 3 417 500 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 1590533 odlehčovací služby 5 500 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 1592324 pečovatelská služba 1 750 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 3890327 domovy pro seniory 5 652 400 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 205 600 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 6395067 odborné sociální poradenství 715 200 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682    U Dubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1 7032621 domovy se zvláštním režimem 4 300 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125    Lípová 545Klášterec nad Ohří431 51 Klášterec nad Ohří 1 2848286 domovy pro seniory 11 592 400 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125    Lípová 545Klášterec nad Ohří431 51 Klášterec nad Ohří 1 3369883 pečovatelská služba 3 267 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125    Lípová 545Klášterec nad Ohří431 51 Klášterec nad Ohří 1 8647982 odlehčovací služby 328 600 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 1916764 služby následné péče 295 400 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 4417327 kontaktní centra 1 703 000 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 4641267 odborné sociální poradenství 482 900 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 4876605 telefonická krizová pomoc 2 425 500 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 6384214 odborné sociální poradenství 1 315 300 Kč

Most k naději, z. s. 63125137    Petra Jilemnického 1929/9Most434 01 Most 1 8582685 kontaktní centra 2 018 800 Kč

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306    Hošťálkovo náměsH 138Žatec438 01 Žatec 1 9761290 odborné sociální poradenství 538 800 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 1074769 terénní programy 987 900 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 948 300 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 2367190 azylové domy 5 422 000 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 2503341 sociálně terapeutické dílny 1 734 500 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 2925439 noclehárny 1 422 200 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 3072534 chráněné bydlení 1 970 100 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 3778962 azylové domy 3 388 600 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 4166865 sociálně terapeutické dílny 959 000 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 4257675 azylové domy 4 030 500 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 5510903 noclehárny 255 000 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 5625611 nízkoprahová denní centra 1 758 600 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 5924567 krizová pomoc 200 200 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 6087352 chráněné bydlení 2 917 400 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 6562208 nízkoprahová denní centra 2 034 800 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 7055199 chráněné bydlení 3 906 200 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 8090360 noclehárny 1 133 700 Kč

NADĚJE 570931    K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515 8870904 terénní programy 902 000 Kč

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064    Brunnerova 1011/3Praha 17 - Řepy163 00 Praha 618 4334040 raná péče 35 300 Kč

Nemocnice Louny a.s. 27332730    Rybalkova 1400Louny440 01 Louny 1 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 896 000 Kč

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259    Husova 2796Žatec438 01 Žatec 1 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče1 445 000 Kč

Obec Měcholupy 265233    Měcholupy 12439 31 Měcholupy u Žatce 8521213 pečovatelská služba 375 000 Kč

Obecně prospěšná společnost Generační centrum 2460912    Libouchec 497403 35 Libouchec 3643112 odborné sociální poradenství 386 000 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 2472265 nízkoprahová denní centra 1 679 400 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 2527440 podpora samostatného bydlení 1 641 800 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 5735295 sociálně terapeutické dílny 3 071 500 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem 6 651 600 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134    Tyršova 350407 21 Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení 6 883 500 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 857 600 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 1826142 noclehárny 475 500 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 115 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 408 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 534 400 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 3475445 odborné sociální poradenství 425 400 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 364 500 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5361940 odborné sociální poradenství 760 300 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 373 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5476963 azylové domy 3 221 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5690901 azylové domy 3 173 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 5798742 pečovatelská služba 2 449 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 6239239 azylové domy 3 339 400 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 7323829 osobní asistence 1 165 200 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 7544686 terénní programy 713 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8190994 nízkoprahová denní centra 1 576 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8217675 domy na půl cesty 806 900 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8389381 terénní programy 1 043 900 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 8583484 odborné sociální poradenství 504 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920    Petra Jilemnického 2457/1Most434 01 Most 1 9253322 terénní programy 1 407 700 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572    Sukova 1055/24Rumburk 1408 01 Rumburk 4291907 odborné sociální poradenství 387 300 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572    Sukova 1055/24Rumburk 1408 01 Rumburk 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 510 200 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572    Sukova 1055/24Rumburk 1408 01 Rumburk 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 923 500 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502    Farní 154407 77 Šluknov 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 172 300 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502    Farní 154407 77 Šluknov 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 483 000 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502    Farní 154407 77 Šluknov 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 685 300 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837    Thámova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1 7058897 odborné sociální poradenství 459 600 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837    Thámova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1 8489399 azylové domy 1 926 200 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 1001488 azylové domy 2 500 700 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 2145028 nízkoprahová denní centra 1 943 400 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 2179469 domovy se zvláštním režimem 2 582 000 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 941 900 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 938 000 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 3831791 noclehárny 803 900 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 967 300 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 7141935 domovy pro seniory 4 272 200 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 593 000 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512    Štefánikova 246/1ÚsH nad Labem-město, Klíše400 01 ÚsH nad Labem 1 9832613 terénní programy 804 200 Kč

Oblastní spolek ČČK Louny 426113    Mírové náměsH 129Louny440 01 Louny 1 1427288 azylové domy 1 797 000 Kč

Oblastní spolek ČČK Louny 426113    Mírové náměsH 129Louny440 01 Louny 1 5658772 azylové domy 1 917 000 Kč

Oblastní spolek ČČK Teplice 426130    Jiřího Wolkera 1248/2Teplice415 01 Teplice 1 6580078 domovy se zvláštním režimem 2 250 600 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067    Mírové nám. 234/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 2740854 pečovatelská služba 2 497 800 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067    Mírové nám. 234/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 2794196 domovy se zvláštním režimem 3 233 300 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067    Mírové nám. 234/3Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 3618024 odlehčovací služby 3 169 100 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105    Tylova 1239/16PředměsH412 01 Litoměřice 1 2467540 kontaktní centra 1 067 200 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 3964750 odlehčovací služby 628 100 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 4302274 pečovatelská služba 2 954 200 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 8743040 odlehčovací služby 592 700 Kč

OPORA 63154935    Jungmannova 1024413 01 Roudnice nad Labem 9223369 pečovatelská služba 2 751 000 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506    Ústecká 318403 23 Velké Březno 1908686 pečovatelská služba 415 200 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506    Ústecká 318403 23 Velké Březno 6570745 osobní asistence 52 900 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506    Ústecká 318403 23 Velké Březno 7806201 pečovatelská služba 2 749 800 Kč

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385    Masarykova 781/318bÚsH nad Labem-město, Bukov400 01 ÚsH nad Labem 1 5458864 pečovatelská služba 4 708 500 Kč

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230    Jana Kříže 3127Most434 01 Most 1 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 061 000 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849    Na Výšině 494Dubí417 01 Dubí u Teplic 1 2269939 domovy se zvláštním režimem 25 763 000 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849    Na Výšině 494Dubí417 01 Dubí u Teplic 1 6621591 domovy pro seniory 8 618 200 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801    Alej 17. listopadu 1101413 01 Roudnice nad Labem 5496002 denní stacionáře 1 013 500 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801    Alej 17. listopadu 1101413 01 Roudnice nad Labem 8917425 pečovatelská služba 2 918 300 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621    Opletalova 921/6Praha 1 - Nové Město110 00 Praha 1 5373127 odborné sociální poradenství 1 230 400 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621    Opletalova 921/6Praha 1 - Nové Město110 00 Praha 1 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 322 500 Kč

Poradna pro rodinu mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763    Prokopa Diviše 1605/5ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 4095789 odborné sociální poradenství 983 200 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 2230344 terénní programy 3 614 600 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 437 100 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 005 800 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 961 300 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 277 200 Kč

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691    Ječná 548/7Praha 2 - Nové Město120 00 Praha 2 9564563 terénní programy 1 173 200 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030    Mírové náměsH 120Kadaň432 01 Kadaň 1 1066993 odborné sociální poradenství 487 900 Kč

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 69898588    Bezručova 87/2Děčín IV-Podmokly405 02 Děčín 2 2702489 odborné sociální poradenství 703 400 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 3192313 centra denních služeb 926 500 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 4467601 centra denních služeb 890 300 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 4709041 pečovatelská služba 833 700 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239    Fügnerova 355/16Děčín I-Děčín405 02 Děčín 2 5509784 odborné sociální poradenství 1 224 900 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 829137    Petrohrad 1439 85 Petrohrad 6143976 sociální rehabilitace 433 400 Kč

RADKA z. s. 26637260    Chomutovská 1619Kadaň432 01 Kadaň 1 2140724 odborné sociální poradenství 889 800 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352    Báňská 287Most434 01 Most 1 7964176 odborné sociální poradenství 1 104 400 Kč

Rytmus D., o.p.s. 27323498    Palackého 205/4Rumburk 1408 01 Rumburk 3593109 osobní asistence 827 300 Kč

Rytmus D., o.p.s. 27323498    Palackého 205/4Rumburk 1408 01 Rumburk 9702329 sociální rehabilitace 758 900 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368    Rovná 277ProseCce415 01 Teplice 1 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 659 100 Kč

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294    NáměsH Dobrovského 379/11Rumburk 1408 01 Rumburk 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 420 600 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 742 400 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 1280221 terénní programy 510 300 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 843 200 Kč

Sdružení Romano jasnica 68974922    Fügnerova 282/11400 04 Trmice 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 1142741 týdenní stacionáře 1 763 200 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 4868271 odlehčovací služby 799 000 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 7907052 pečovatelská služba 1 944 400 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením444 000 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442    Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1 8951412 denní stacionáře 1 145 500 Kč

Sestřičky, s.r.o. 28736133    Alej Boženy Němcové 2440/59Most434 01 Most 1 2026889 pečovatelská služba 1 174 400 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 4452113 sociální rehabilitace 516 300 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 6288509 odborné sociální poradenství 353 300 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 8052393 odborné sociální poradenství 726 800 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495    Varšavská 688/40Střekov400 03 ÚsH nad Labem 3 8611170 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením291 700 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 1049767 domovy pro seniory 17 467 400 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 2868369 denní stacionáře 556 000 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 4810034 denní stacionáře 504 000 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 6315827 odborné sociální poradenství 734 800 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 7359147 pečovatelská služba 2 655 900 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 8611619 azylové domy 2 530 800 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944    Písečná 5030Chomutov430 04 Chomutov 4 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 896 500 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221    K Chatám 22ÚsH nad Labem-město, SkoroCce403 40 ÚsH nad Labem 19 1901964 telefonická krizová pomoc 2 516 700 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221    K Chatám 22ÚsH nad Labem-město, SkoroCce403 40 ÚsH nad Labem 19 9381472 krizová pomoc 3 530 100 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221    K Chatám 22ÚsH nad Labem-město, SkoroCce403 40 ÚsH nad Labem 19 9736016 odborné sociální poradenství 148 900 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522    Prokopova 1827/5Chomutov430 01 Chomutov 1 1873902 pečovatelská služba 728 000 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522    Prokopova 1827/5Chomutov430 01 Chomutov 1 5817647 odlehčovací služby 58 600 Kč

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468    Pod strání 170Meziboří435 13 Meziboří u Litvínova 1348497 terénní programy 1 120 500 Kč

Spolek Kolem dokola 3070280    Mikulášovice 730407 79 Mikulášovice 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením931 300 Kč

Statutární město Most 266094    Radniční 1/2Most434 01 Most 1 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 358 100 Kč

Statutární město Most 266094    Radniční 1/2Most434 01 Most 1 2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 106 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením553 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 1475555 tlumočnické služby 782 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 3454712 odborné sociální poradenství 944 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 5554461 odborné sociální poradenství 458 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 5657843 odborné sociální poradenství 423 900 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 038 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 7160060 tlumočnické služby 428 300 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 7896718 tlumočnické služby 921 900 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením619 700 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 8443953 tlumočnické služby 862 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412    K. H. Borovského 1853Most434 01 Most 1 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením865 400 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením214 700 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 2906418 odborné sociální poradenství 580 800 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 5429547 odborné sociální poradenství 205 800 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539    Pod Nemocnicí 2503Louny440 01 Louny 1 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením193 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 1348958 kontaktní centra 1 483 700 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 906 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 4830342 terénní programy 1 423 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 327 700 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 5425697 terénní programy 782 700 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 696 000 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 715 300 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 6964061 odborné sociální poradenství 83 500 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 903 800 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701    Husova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1 9046179 kontaktní centra 957 900 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 1806649 pečovatelská služba 915 000 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 5093498 denní stacionáře 1 184 200 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828    Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2 7363041 sociálně terapeutické dílny 270 300 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629    Hrnčířská 64/4ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5180350 sociální rehabilitace 482 900 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629    Hrnčířská 64/4ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 811 000 Kč

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac 70948062    Snědovice 1411 74 Snědovice 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 430 400 Kč

Ústecký Arcus, z.s. 44553374    Dvořákova 3134/2ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 5571181 odborné sociální poradenství 456 300 Kč

Uzlík Litvínov, z. ú. 6081673    Šafaříkova 991Horní Litvínov436 01 Litvínov 1 3514586 sociálně terapeutické dílny 1 306 900 Kč

VALDEK, o.p.s. 25444972    SlaCna 11410 02 Lovosice 2 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 904 600 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600    ArnolCce 100407 14 ArnolCce u Děčína 8643582 odlehčovací služby 357 100 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600    ArnolCce 100407 14 ArnolCce u Děčína 9489149 domovy pro seniory 6 169 800 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 3293142 domovy se zvláštním režimem 2 746 600 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 6998154 odborné sociální poradenství 408 100 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 7046267 domovy pro seniory 1 036 200 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581    Sídliště 1019407 77 Šluknov 9585709 pečovatelská služba 695 100 Kč

Vavřinec z. s. 1539353    Tuchořice 133439 69 Tuchořice 1351398 azylové domy 2 739 000 Kč

Vavřinec z. s. 1539353    Tuchořice 133439 69 Tuchořice 8051646 odborné sociální poradenství 445 500 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803    Pražská 166/47ÚsH nad Labem-město, Vaňov400 01 ÚsH nad Labem 1 6427324 kontaktní centra 1 784 700 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803    Pražská 166/47ÚsH nad Labem-město, Vaňov400 01 ÚsH nad Labem 1 7975725 odborné sociální poradenství 608 700 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803    Pražská 166/47ÚsH nad Labem-město, Vaňov400 01 ÚsH nad Labem 1 9185704 kontaktní centra 777 600 Kč

YMCA v Ústí nad Labem 26533839    Vaníčkova 835/9ÚsH nad Labem-centrum400 01 ÚsH nad Labem 1 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 619 600 Kč



Název IČ Adresa ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE 

ZAOKROUHLENÁ

Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 28716736    Kochova 1185Chomutov430 01 Chomutov 1 1819216 pečovatelská služba 1 266 700 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575    Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením1 948 400 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575    Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1 5355584 terénní programy 802 200 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575    Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1 8187057 odborné sociální poradenství 891 400 Kč

Židovská obec Teplice 61515434    Lípová 333/25Teplice415 01 Teplice 1 5999482 odborné sociální poradenství 116 400 Kč

ALOKACE 1 390 919 797 Kč

ROZDĚLENO 1 390 915 300 Kč

NEROZDĚLENO 4 497 Kč

služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018

služby zapojené do dotačního programu "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2"

služba, u které v rámci ekonomického hodnocení optimální výše dotace pro účely Programu dosáhla záporné hodnoty

služba, která je financována z Operačního programu Zaměstnanost

služba, která má závazky vůči rozpočtu kraje a dotace bude vyplacena až po jejich vyrovnání



Příloha č. 4 Vyhodnocení 

 

 

Redukční součinitele dle druhů služeb 

 
I. hladina redukce – nejnižší 34, 946 % 

intervenční centra 

kontaktní centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

 
II. hladina redukce – nízká 40, 796 % 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

podpora samostatného bydlení 

služby následné péče 

sociální rehabilitace-pobytová 

terapeutické komunity 
 

III. hladina redukce – střední 45, 796 % 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

chráněné bydlení 

odlehčovací služby – ambulantní a terénní forma 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 
IV. Hladina redukce - vysoká 49,796 % 

odborné sociální poradenství 
 

V. hladina redukce - nejvyšší 51,306 % 

domovy pro osoby se zdravotním postižením  

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

odlehčovací služby – pobytová forma 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 

 

Bod 6. 5 priloha 4.pdf k usnesení č. 020/33R/2018



Změna finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na LPS v r. 2018

- návrh navýšení rozpočtové položky

Krajský úřad Ústeckého kraje

odbor zdravotnictví

SPÁDOVÁ OBLAST            

(obec III. typu)
Rumburk Varnsdorf Roudnice n. L. Bílina Litvínov Kadaň CELKEM

VPL 1 1 1 1 1 0,5 1 1 7,5

PED 1 1 1 1 1 1 1 1 8

SPOL 1 1 1 1 1 1 6

celkem ordinace 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 1 21,5

Na ordinaci 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 10 750 000

Navýšení na ordinaci 

(fixní náklady) v r. 2018
110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 60 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 2 370 000

Přerozděleno dle hustoty 

obyvatel
200 000 200 000 200 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 305 000 100 000 100 000 200 000 100 000 100 000 200 000 150 000 305 000 305 000 305 000 200 000 200 000 305 000 4 175 000

Navýšení dotace v r. 2016 

(odměny)
266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 232 500 147 250 294 500 266 400 266 400 245 400 245 400 266 400 5 693 850

Dotace r. 2018 (PŮVODNÍ) 968 900 968 900 966 400 866 400 866 400 866 400 968 900 968 900 1 071 400 866 400 866 400 966 400 866 400 866 400 932 500 550 583 1 101 167 1 071 400 1 071 400 947 900 947 900 1 071 400 20 638 850

DOTACE CELKEM      

(po navýšení v r. 2018) 

zaokrouhlení

1 080 000 1 080 000 1 080 000 980 000 980 000 980 000 1 080 000 1 080 000 1 185 000 980 000 980 000 1 080 000 980 000 980 000 1 045 000 610 000 1 210 000 1 185 000 1 185 000 1 060 000 1 060 000 1 185 000 23 065 000

Rezerva: 1 552 000

Teplice Most

Požadovaná částka na navýšení 

rozpočtu LPS v r. 2018 po 

zaokrouhlení: 

2 426 000

Žatec (+ Podbořany) ChomutovLounyDěčín Ústí n. L. Litoměřice (+ Lovosice)

Vysvětlivky:
1) ordinace:
VPL - všeobecný praktický lékař
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance VPL a PED
2) index počtu ordinací:
0,5 = pouze pracovní dny nebo pouze dny pracovního klidu 
1 = pracovní dny a dny pracovního klidu
3) Navýšení dotace od r. 2016: 
navýšení 150,- kč na 1 hodinu ordinační doby
4) Rezerva: 
úhrada nezbytného navýšení smluv (oproti plánované dotaci) uzavřených přímo mezi ÚK a provozovatelem ordinací LPS formou ZVS (dle předem projednaného rozpočtu provozu ordinací)

Navýšení LPS 2018 1/1 Ústecký kraj

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/33R/2018



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2018 – aktualizace k 26. 2. 2018 
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních služeb, 
pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  

a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 
všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 
praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost), 

h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 
zabezpečením péče pro děti a dorost),  

i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost);  

l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař 
se zabezpečením péče pro děti a dorost).  

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/33R/2018



 

strana 2 / 5 

6. Každá ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecného praktického lékaře 
a praktického lékaře pro děti a dorost, resp. v ní sloužící lékař, zajišťuje prohlídky těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení a to i po skončení ordinační doby ordinace 
lékařské pohotovostní služby, vždy do 6:00 hod. následujícího dne ve všedních dnech, 
resp. do začátku ordinační doby ordinace lékařské pohotovostní služby následujícího dne 
ve dnech pracovního klidu (poskytovatel zdravotních služeb provozující ordinaci lékařské 
pohotovostní služby zajistí službukonajícímu lékaři dopravu na místo prohlídky a zpět). 

7. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  

a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby a při prohlídkách těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení, vykáže poskytovatel zdravotních služeb 
provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným zdravotním pojišťovnám 
(příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

8. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 
v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) příslušné 
odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové oblasti. 

9. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 29. 1. 2018 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa  
vedoucí odboru zdravotnictví 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník  
ředitel krajského úřadu 

Kontaktní údaje: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 3 / 5 

Příloha: 

Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje včetně 
zajišťované ordinační doby a kontaktních údajů  

 stanoviště Děčín 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinací: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 510 666) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Rumburk 

- provozovatel: JOCORP s.r.o (MUDr. Josef Kořínek),  

- adresa ordinace: Lesní 1062/26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice 
a polikliniky, a.s. (pavilon II – Podhájí) 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Varnsdorf 

- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  

- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Chomutov 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Kadaň 

- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 474 944 341, 
474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 19:00 hod. 



 

strana 4 / 5 

 

 stanoviště Litoměřice 

- provozovatel: Nemocnice Litoměřice, a.s.  

- adresa ordinací: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 748, 416 723 749) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Roudnice nad Labem 

- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  

- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 858 111-2) 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

 stanoviště Žatec 

- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Louny 

- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Most 

- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a MUDr. Jiří 
Biolek (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 

- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  



 

strana 5 / 5 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Litvínov 

- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  

- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 
pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Teplice 

- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  

- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Bílina 

- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 22:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Ústí nad Labem 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (dětský pavilon, budova D, tel. 477 114 231)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 20:00 hod. 

 



Změna finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na LPS v r. 2018

- návrh na 10% navýšení rozpočtové položky ze ZÚ r. 2017

Krajský úřad Ústeckého kraje

odbor zdravotnictví

Dotace ( 500000 Kč/ordinace)

Dotace

Dotace 400 000 Kč

SPÁDOVÁ OBLAST            

(obec III. typu)
Varnsdorf Bílina Litvínov CELKEM

VPL 1 1 1 1 1 0,5 1 1 7,5

PED 1 1 1 1 1 1 1 1 8

SPOL 1 1 1 1 1 1 6

celkem ordinace 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 1 0,5 23,0

Na ordinaci 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000 11 500 000

Navýšení na ordinaci 

(fixní náklady) v r. 2018
2 211 700 110 000 110 000 110 000 60 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 60 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 60 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 60 000 2 550 000

Zbývá k rozdělení 4 650 000

obyvatel na km2 140 140 124 124 227 295 295 118 118 108 108 307 307 180 327 327 160 92 92 66 66 168 168 95 95

do 109 (koef 3) 19,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 3,0 1,5

od 110 do 180 (koef 2) 19,0 2,0 2,0 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0

od 180 (koef 1) 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Přerozděleno dle hustoty 

obyvatel
102 200 200 000 200 000 200 000 100 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 305 000 150 000 100 000 100 000 200 000 100 000 100 000 200 000 150 000 305 000 305 000 305 000 200 000 200 000 305 000 150 000 4 575 000

Navýšení dotace v r. 2016 

(odměny)
0 266 400 266 400 266 400 147 250 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 147 250 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 232 500 147 250 294 500 266 400 266 400 245 400 245 400 266 400 147 250 6 135 600

Dotace r. 2018 (PŮVODNÍ) 968 900 968 900 966 400 0 866 400 866 400 866 400 968 900 968 900 1 071 400 0 866 400 866 400 966 400 866 400 866 400 932 500 550 583 1 101 167 1 071 400 1 071 400 947 900 947 900 1 071 400 0 20 638 850

DOTACE CELKEM      

(po navýšení v r. 2018)
1 076 400 1 076 400 1 076 400 557 250 976 400 976 400 976 400 1 076 400 1 076 400 1 181 400 607 250 976 400 976 400 1 076 400 976 400 976 400 1 042 500 607 250 1 209 500 1 181 400 1 181 400 1 055 400 1 055 400 1 181 400 607 250 24 760 600

DOTACE CELKEM      

(po navýšení v r. 2018) 

zaokrouhlení

1 080 000 1 080 000 1 080 000 560 000 980 000 980 000 980 000 1 080 000 1 080 000 1 185 000 610 000 980 000 980 000 1 080 000 980 000 980 000 1 045 000 610 000 1 210 000 1 185 000 1 185 000 1 060 000 1 060 000 1 185 000 610 000 24 845 000

Rezerva: -516 300

rozpočet

1 263 700 Kč   

1 780 000

Ústí n. L. Litoměřice (+ Lovosice) Teplice MostRoudnice n. L.

24 328 700 Kč              

(paušální rozdělení dle ordinací):

(přerozdělení dle oblasti): 

10 750 000 Kč

4 650 000 Kč (počet obyvatel na km2) 4 250 000 Kč

Rumburk Kadaň

(celkem): 15 400 000 Kč (Ústecký kraj)

Žatec (+ Podbořany) ChomutovLounyDěčín

Vysvětlivky:
1) ordinace:
VPL - všeobecný praktický lékař
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance VPL a PED
2) index počtu ordinací:
0,5 = pouze pracovní dny nebo pouze dny pracovního klidu 
1 = pracovní dny a dny pracovního klidu
3) Navýšení dotace od r. 2016: 
navýšení 150,- kč na 1 hodinu ordinační doby
4) Rezerva: 
úhrada nezbytného navýšení smluv (oproti plánované dotaci) uzavřených přímo mezi ÚK a provozovatelem ordinací LPS formou ZVS (dle předem projednaného rozpočtu provozu ordinací)

Navýšení LPS 2018-RnL+ 1/1 Ústecký kraj

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/33R/2018



Bod 9.2 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 024/33R/2018













 

bod 10.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/33R/2018



Strana 1 z 19 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. dubna 2018 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2018 ze dne 28. listopadu 2017, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje č. 1/2017 ze 
dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů 
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými 
jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  



Strana 2 z 19 

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky 
pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech 
Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ 
a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající 
platbě v hotovosti (vyjma platby u DPMD, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice a 
Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. 
Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL tohoto provozovatele 



Strana 3 z 19 

jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a platné dle SPP 
DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové dráze, které jsou 
upraveny jiným zvláštním tarifem. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif PID a 
smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván 
tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek) uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze integrované 
papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá 
elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je 
uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK.  

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky,  

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA, 

e) papírová jízdenka vytištěná na ceninovém papíru DPmÚL s ochrannými prvky, 

f) časová jízdenka nepřenosná složená z průkazu dopravce a časového kupónu vytištěného na 
ceninovém papíru s ochrannými prvky, které mají shodné identifikační číslo, 

g) na linkách DPmÚL  SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón. 

 

 

 

 



Strana 4 z 19 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka vydaná DPmÚL označená 
označovačem ve vozidle MHD, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová patnáctidenní jízdenka, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

f) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka, 

g) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka, 

g)h) integrovaná papírová třistapětašedesátidenní jízdenka, 

h)i) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

i)j) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

j)k) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

k)l) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID a papírový jízdní doklad vydaný dle 
tarifu a SPP společností Die Länderbahn GmbH 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) původní 
karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK (tyto karty nejsou 
označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem též osoba přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem též důchodce (osoba od věku 62 let a osoba pobírající invalidní 
důchod III. stupně), osoba od 70 let věku, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; 



Strana 5 z 19 

člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona o mimosoudních rehabilitacích,  

j) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen spolku Český svaz bojovníků za 
svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz 
pomocných technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací 
(VTNP), Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

k) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

l) v zóně 371 Varnsdorf též senior 70+, 

m) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+, 
člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – 
vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety 
Českého červeného kříže – dar života.  

n) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné se 
prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 



Strana 6 z 19 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich rodinní 
příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA CITY s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím jméno, 
příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis oprávněného 
zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného kalendářního 
roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v zákaznickém centru DPmÚL 
k nahlédnutí potvrzení příslušného pracoviště České správy sociálního 
zabezpečení o přiznání invalidního důchodu III. stupně na další období (toto 



Strana 7 z 19 

potvrzení nesmí být starší 2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném 
termínu ztrácí osoba pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání 
slevového kupónu pro další období; 

ii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem s fotografií pro tyto účely 
vydaným jiným dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní 
pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a dále ZTP/P včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky 
nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce předložit i 
tento kupón nebo známku,  

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní na bázi BČK DÚK mají v zóně 
301 Děčín členové Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 
30, 90, 180 a 365 denní  na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok členové 
Konfederace politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně (od 1. 1. 2018), 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského (od 1. 1. 2018) 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) děti do 6 let (bez omezení počtu dětí). 

b) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 



Strana 8 z 19 

c) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

d) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

e) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA, 

f) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.13. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 



Strana 9 z 19 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených železničních 
dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků 
na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek 
zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou 
vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS 
jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit 
nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu 
akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo 
dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou zlevněné žákovské a 
studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech provozovatele MHD v zónách 
101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 
Varnsdorf. Na linkách MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících 
„žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma 
jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro 
cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti 
neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, a 
stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje 
u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při převzetí jízdenky 
přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a případnou reklamaci řešit 
ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 



Strana 10 z 19 

nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají a 
uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 
SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže 
nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle smluvních přepravních podmínek daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice 
nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje.  

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 



Strana 11 z 19 

jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16. Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na 
bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, nevydává 
vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, jejichž 
seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo Ústecký 
kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek, 
případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah 
nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. V případě papírových 
jízdenek vytištěných na ceninovém papíru DPMÚL s ochrannými prvky počíná časová 
platnost běžet v okamžiku označení jízdenky v označovači na linkách DpmÚL. V případě 
neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej jízdenek pro jednotlivou jízdu mimo 
DPmÚL se neprovádí (další podmínky pro použití jízdenek pro jednotlivou jízdu DPmÚL jsou 
stanovené v příloze č.4 Tarifu DÚK). V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, 
aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do konce 
své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 



Strana 12 z 19 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost této 
jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic s výjimkou 
vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, pro 
relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, pro které platí odlišné ceny a časové 
platnosti. Ceny a časové platnosti jednozónových jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 
301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, 501 Chomutov a 511 Jirkov jsou rovněž 
uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.10. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, 
které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

 

Časové jízdenky 

5.11. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 13 z 19 

5.12. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.13. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.14. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

a)b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe – jízdenka platí na celém 
území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. Jízdenka platí do 4:00 hod 
následujícího dne, 

b)c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c)d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

d)e) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

e)f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

f)g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.15. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie 
cestujících: 

a) Obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.14 b)), 

b) dítě 6-15 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.14 b)), 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.14 bodu a), 

d) student 15-26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.14 b)) 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.14 bodu a)), 

f) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.14 bodu a)), 

g) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.14 bodu a) a b)), 

h) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.14 bodu a) a 
b)),(pouze jízdenky dle odstavce 5.14 a) a b)), 

f)i) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.14 bodu a) a b)). 

5.16. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 



Strana 14 z 19 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.17. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 
75+“ a „člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.6 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

f) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

g) profilem „senior 70+“ pro zónu 371 Varnsdorf. 

5.18. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.19. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová platnost 
(např. měsíční, roční, apod.).  

5.20. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DÚK jsou uznávány v zóně 101 
Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad Labem tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny 
v příloze č. 4 Tarifu DÚK. 

5.21. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.22. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem – 171 Dolní Zálezly. 

Přepravné 

5.23. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. 
Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 
V zóně 101 Ústí nad Labem na linkách MHD má držitel časové nepřenosné jízdenky s 30 
denním a delším obdobím platnosti nárok na bezplatnou přepravu jednoho zavazadla nebo 1 
psa podléhající placení přepravného. 



Strana 15 z 19 

 

 

 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle autobusové 
dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na 
bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. 
K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo 
přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách s MHD 
jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který 
předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, 
přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. 
roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných zónách 
s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 



Strana 16 z 19 

prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je na 
lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření průkazu na 
slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Není-li určeno jinak, pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK. Pro kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který 
předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje dle 
této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se v případě jízdenek pro jednotlivou jízdu přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově 
nejbližší místu sídla školy nebo její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování 
a zpět. V případě zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává 
k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do 
pohraničního přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo 
časově nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část 
úseku této cesty při použití více dopravců) a zpět. V případě časových jízdenek se nárok na 
zlevněné jízdné uznává dle podmínek uvedených v bodech 7. 14. a 7. 15. 

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích 
a svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez 
ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK 
DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné 
odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo 
předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA CITY s.r.o. lze profil 
„student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné ISIC karty vydané 
organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat platnost profilu „student 15-



Strana 17 z 19 

26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického roku. Platnost ISIC karty 
oprávněná osoba dopravce ARRIVA CITY s.r.o. ověří prostřednictvím webové aplikace.  
Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil „student 15-26“ nahrán, a držitel 
předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku i jednodenní síťovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní 
síťovou jízdenku „žák 6-15“ je možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok 
na slevu prokázat žákovským průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v 
období následujících letních prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího 
školního/akademického roku přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto 
jízdenky lze použít i o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na 
omezení uvedená v žákovském průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17. Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným Ministerstvem 
dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho osobním 
dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu upravujícím 
poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, jako je 
povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě místo 
koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko, datum ověření a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří 
totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 18 z 19 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 
„ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) jízdné „dítě 6-15 
let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do 
místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději 
v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK (vyjma zaměstnaneckého 
jízdného DPmÚL, které je vydáváno na papíru). Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní 
zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci DPmÚL a zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po dobu 
trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném 
případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do dosažení věku 
26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo předepsaným 
výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo být 
zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 19 z 19 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 10. 12 . 2017 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. dubna  2018. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdních dokladů DPmÚL 



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. dubna 2018 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD, a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti (vyjma platby u DPMD, a. s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č.1 Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní 
doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 



 
Strana 3 z 19 

 

Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek), uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených 
v příloze č. 2 je uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní 
přepravní podmínky DÚK.  

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel., Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP 
DPmÚL tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto 
Tarifem DÚK a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních 
linkách a na lanové dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem na kterých je uplatňován 
Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 



 
Strana 4 z 19 

 

DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
DPmÚL, při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na 
území DÚK platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území 
Ústeckého kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat 
rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 



 
Strana 5 z 19 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 



 
Strana 6 z 19 

 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 7 z 19 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 8 z 19 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a 
Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván 
i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží 



 
Strana 9 z 19 

 

nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou 
uvedeny v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za 
nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními přepravními 
podmínkami PID. 

5.10. Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy 
č. 2, je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo 
nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností 
Länderbahn GmbH. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

http://www.dpmas.cz/


 
Strana 10 z 19 

 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 



 
Strana 11 z 19 

 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 



 
Strana 12 z 19 

 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto 
závazků déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat 
právní cestou.. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
700 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 



 
Strana 13 z 19 

 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto 
osob jejich právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

11.5. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace dává před výstupem řidiči znamení 
o úmyslu vystoupit stisknutím signalizačního zařízení pro výstup 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 



 
Strana 14 z 19 

 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8. Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 
jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 



 
Strana 15 z 19 

 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 



 
Strana 16 z 19 

 

z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 



 
Strana 17 z 19 

 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie, 

f) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 

g) v zóně 371 Varnsdorf je profil zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 70+, 

h) v zóně 301 jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK (BBK) též senior 70+, senior 75+ 
a držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   



 
Strana 18 z 19 

 

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 



 
Strana 19 z 19 

 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 11. 12. 2016 z/do zón, které se k 11. 12. 2016 ruší, platí po 
11. 12. 2016 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 
503 Údlice do zóny 501 Chomutov bude vydán jízdní doklad ze zóny 501 Chomutov do 
zóny 501 Chomutov, ze zóny 505 Otvice do zóny 401 Teplice bude vydán jízdní doklad ze 
zóny 501 Chomutov do zóny 401 Teplice. 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 10. prosince 2017 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2018. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



 

Bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/33R/2018



Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA
DODATEK 

ZL Č.
PŮVODNÍ SÍDLO NOVÉ SÍDLO

1 32/2005 Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 1 Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem Jateční 243/22, Klíše,  400 01 Ústí nad Labem

2 155/2012
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem
1 Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem Stavbařů 2857/5, Severní Terasa,  400 11 Ústí nad Labem

3 151/2011
Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem 
1 Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

4 157/2012
Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, 

Resslova 5
1 Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem Resslova 210/5, Klíše,  400 01 Ústí nad Labem

5 171/2014
Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 

zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35
1 Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

6 143/2010
Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Střední 

odborné školy stavební a technické, Ústí nad Labem
2 Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

7 156/2012
Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a 

Základní školy, Ústí nad Labem
1 Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

8 167/2013

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při 

Speciální základní škole, Mateřské škole a Praktické škole, Ústí 

nad Labem, Pod Parkem 2788

1 Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Laberm

9 45/2005
Školská rada Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, 

Poděbradova 661
1 Poděbradova 661, 440 62 Louny Poděbradova 661, 440 01 Louny

10 158/2012
Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy 

generála Františka Fajtla, Louny
1 Osvoboditelů 380, 440 58 Louny Osvoboditelů 380, 440 01 Louny

11 159/2012 Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany 1 Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany

12 9/2005 Školská rada Logopedické základní školy, Měcholupy 1 2 439 31 Měcholupy 1 č.p. 1, 439 31 Měcholupy

13 54/2005 Školská rada Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11 2 Čs. dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice

14 153/2011 Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov 2 Masarykova 12, 419 01 Duchcov Masarykova 909/12, 419 01 Duchcov

15 61/2005 Školská rada Konzervatoře,Teplice, Českobratrská 15 1 Českobratrská 15, 415 01 Teplice Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice

16 154/2011
Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední 

průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1
1 Benešovo náměstí 1/604, 415 49 Teplice Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice

17 136/2008 Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice 1 Alejní 12, 415 01 Teplice Alejní 880/12, 415 01 Teplice

18 135/2008 Školská rada Střední školy stavební  a strojní, Teplice 2 Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice

19 11/2005
Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní 

škole a Mateřské škole, Teplice, U Červeného kostela 110
2 U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice

20 12/2005
Školská rada Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 

205/10
2 Kmochova 205/10, 418 01 Bílina Kmochova 205/10, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina

21 13/2005
Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském 

domově, Základní škole a Střední škole, Duchcov
3 Školní 1, 419 01 Duchcov Školní 624/1, 419 01 Duchcov

22 15/2005
Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní 

škole a Speciální mateřské škole, Teplice, Trnovanská 1331
2 Trnovanská 1331, 415 02 Teplice Trnovanská 1331/18, Trnovany, 415 01 Teplice

23 68/2005
Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 

640
1 Studentská 640, 436 67 Litvínov Studentská 640, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

24 166/2012

Školská rada Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a 

zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a 

Střední zdravotnické školy, Most

1 Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most

25 148/2011 Školská rada Střední školy technické, Most 2 Dělnická 21, 434 01 Most Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most

Přehled dodatků zřizovacích listin školských rad 
bod 11.4  příloha 1



26 74/2005 Školská rada Střední odborné školy, Litvínov - Hamr 2 Mládežnická 236, 435 41 Litvínov-Hamr Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov

27 17/2005
Školská rada Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, 

Zdeňka Štěpánka 340
2 Zdeňka Štěpánka 340, 434 01 Most Zdeňka Štěpánka 2798/9, 434 01 Most  

28 76/2005 Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000 1 Mostecká 3000, 430 11 Chomutov Mostecká 3000, 430 01 Chomutov

29 172/2014
Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, 

Chomutov, Školní 50
1 Školní 1060/50, 430 11 Chomutov Školní 1060/50, 430 01 Chomutov

30 161/2012
Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov
1 Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov   

31 170/2014
Školská rada Střední školy technické, gastronomické a 

automobilní, Chomutov
1 Pražská 702, 430 01 Chomutov Pražská 702/10, 430 01 Chomutov

32 89/2005 Školská rada Gymnázia Děčín 2 Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín

33 91/2005 Školská rada Gymnázia, Rumburk, Komenského 10 1 Komenského 10, 408 15 Rumburk Komenského 1130/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

34 92/2005
Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, 

Komenského náměstí 2
2 Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín

35 163/2012
Školská rada Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy 

strojní, stavební a dopravní, Děčín
1 Čs. armády 10, 405 02 Děčín I Čsl. armády 681/10, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín

36 146/2010
Školská rada Střední školy lodní dopravy a technických 

řemesel, Děčín VI
2 Dělnická 15, 405 02 Děčín VI Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín

37 100/2005
Školská rada Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 

5/9
1 Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

38 137/2008
Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 

Rumburk
1 Františka Nohy 6/959, 408 30 Rumburk Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

39 102/2005
Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda
2 Českolipská 123, 405 02 Děčín-Libverda Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín

40 104/2005
Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 

147
2 Ruská 147, 405 02 Děčín IV Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

41 106/2005
Školská rada Střední odborné školy mediální grafiky a 

polygrafie, Rumburk
2 Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

42 138/2008

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při 

Speciální základní škole, Speciální mateřské škole a Praktické 

škole, Děčín

2 Teplická 65, 405 05 Děčín IX – Bynov Teplická 65, Děčín IX – Bynov, 405 05 Děčín

43 21/2005
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, 

Rumburk
3 Dobrovského nám. 378/12, 408 01 Rumburk Náměstí Dobrovského 378/12, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

44 140/2008
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113
2 Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká Kamenice

45 108/2005
Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1
1 Svojsíkova 1, 412 65 Litoměřice Svojsíkova 1015/1a, Předměstí, 412 01 Litoměřice   

46 109/2005 Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600 1 Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice

47 164/2012
Školská rada Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice
1 Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice

48 173/2014
Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690
1 Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice nad Labem

49 115/2005
Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806
3 Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem

50 118/2005
Školská rada Střední odborné školy technické a zahradnické, 

Lovosice
2 Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice  

51 174/2016
Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické 

a Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6
1 Šaldova 6, 412 01 Litoměřice Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice

52 31/2005

Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při 

Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole a 

Školní jídelně, Dlažkovice 1

2 Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice č.p. 1, 411 15 Dlažkovice



 

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/33R/2018



Dotační program PAŽIT 2018 

Stránka 1 z 5 
 

Dotační program 
PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných 

výchovně vzdělávacích pobytů žáků 

Program „PAŽIT 2018 – Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů 
žáků“ (dále jen „Program“) je vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ………………... 

Program se podpůrně řídí  

 Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“), schválenými usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016. 

 Zásadami Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje schválenými usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 036/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017. 

Program je zařazen do oblasti dle čl. I. bod 2) písm. a) Zásad: „děti, mládež, tělovýchova, sport, 
volnočasové aktivity“. 

I.  
Název dotačního programu 

PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků 

II.  
Účel, na který mohou být peněžní prostředky z Programu poskytnuty 

Finanční prostředky jsou určeny na úhradu nákladů za pobyt (ubytování a stravování) 
vynaložených prostřednictvím školy zákonnými zástupci žáků (resp. zletilými žáky) základní / 
střední školy se sídlem na území Ústeckého kraje. 

Účelem programu je podpora ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů umožňující žákům 
pobyt v zajímavém prostředí a zajišťující jim program zcela odlišný od běžného školního 
programu, který povede k získání nových vědomostí, dovedností, zážitků, k upevnění 
osobních vztahů v třídním kolektivu, ke zlepšení vztahu k životnímu prostředí a zlepšení 
tělesné kondice. 

III.  
Důvody podpory stanoveného účelu 

 Zvýšení zájmu rodičů o ozdravné výchovně vzdělávací pobyty. 
 Podpora pohybových schopností, dovedností a vědomostí žáků. 
 Zlepšení vztahů v třídním kolektivu, podpora rozvoje sociálních a komunikačních 

dovedností žáků. 
 Prevence sociálně patologických jevů. 

 

 

 

bod 11.5  příloha 1



Dotační program PAŽIT 2018 

Stránka 2 z 5 
 

IV.  
Forma dotace, informace o povaze dotace 

 Dotace je neinvestiční. 
 Dotace poskytnuté dle tohoto dotačního programu jsou slučitelnou podporou ve 

smyslu článku 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

V.  
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu na 

podporu stanoveného účelu 

Na dotační program je předpokládaná výše celkové částky 500 000,- Kč 

VI.  
Výše dotace, kritéria pro stanovení výše dotace 

Maximální výše dotace na jednu základní či střední školu činí 35 000,- Kč. 

Výše dotace je určena následovně: nejvýše 150 Kč/žák/den pobytu, přičemž délka pobytu je 
stanovena minimálně na 4 dny (3 noci) a maximálně na 5 dní (4 noci): 

 4 denní pobyt: 600 Kč/žák/pobyt 

 5 denní pobyt: 750 Kč/žák/pobyt. 

VII.  
Podmínky pro poskytnutí dotace 

1) Ozdravného výchovně vzdělávacího pobytu se zúčastnili žáci školy (cílová skupina) ve věku 
7 - 19 let 

2) Ozdravný výchovně vzdělávací pobyt se uskutečnil v termínu: 
o od 1. 1. 2018 do 29. 6. 2018 a nebo 
o od 4. 9. 2018 do 12. 10. 2018 

3) Dotace se poskytuje ve vztahu ke konkrétnímu žákovi pouze 1x za kalendářní rok. 
Pokud se žák v jednom kalendářním roce zúčastní více ozdravných výchovně 
vzdělávacích pobytů, nemůže žadatel ve vztahu k tomuto žákovi další dotaci požadovat.  

4) Ozdravný výchovně vzdělávací pobyt se uskutečnil v zařízení poskytující ubytovací 
služby, které se nachází v některé z vymezených oblastí na území Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 1. 

Oblasti byly vybrány na základě přehledu katastrálních území s vyhovující kvalitou 
ovzduší vydaného Státním fondem životního prostředí České republiky, jehož 
podkladem pro zpracování byla mapa průměrných koncentrací znečištění ovzduší 
dostupná na internetových stránkách Českého hydrometeorologického ústavu.  

5) Nedílnou součástí ozdravného výchovně vzdělávacího pobytu je absolvování programu 
zaměřeného na některou z následujících aktivit, který je povinen zajistit žadatel: 

 poznávání fauny a flory (např. myslivost, lesnictví, rybářství) 
 poznávání kultury, historie 
 praktické činnosti (rukodělná tvorba) 
 pohybové, rehabilitační a sportovní aktivity (turistika, jezdectví) 
 výchova k ochraně a tvorbě životního prostředí 
 prevence sociálně patologických jevů 

 



Dotační program PAŽIT 2018 

Stránka 3 z 5 
 

Dotace se neposkytuje na lyžařské, cyklistické a vodácké kurzy. 
 
Pokud žadatel nesplní jakoukoliv podmínku programu, bude žádost vyřazena z dalšího 
hodnocení. 
 
Na poskytnutí dotace není právní nárok. 
 

VIII.  
Okruh způsobilých žadatelů 

Žadatelem o dotaci může být základní a střední škola zapsaná do rejstříku škol a školských 
zařízení dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, se sídlem na území 
Ústeckého kraje, kterou nezřizuje Ústecký kraj.  

IX.  
Lhůta pro podání žádosti 

Žádosti lze podávat od 9. 4. 2018 do 17. 10. 2018 nebo do dne vyčerpání finanční alokace dle 
bodu V. na daný kalendářní rok, nastane-li tato skutečnost dříve. Informace o vyčerpání 
finanční alokace bude uveřejněna na webových stránkách Ústeckého kraje (http://www.kr-
ustecky.cz/skolstvi-mladez-a-telovychova/ds-99605/p1=204744). 

X.  
Předkládání žádostí o dotaci 

Žádost o dotaci (dále jen „žádost“) se předkládá po uskutečnění ozdravného výchovně 
vzdělávacího pobytu, a to na předepsaném formuláři. Vzor žádosti o poskytnutí dotace je 
přílohou č. 2.  

Počet žádostí podaných jedním žadatelem není omezen. Bude-li žadatelem uskutečněno 
více ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů, může žadatel podat více žádostí, avšak 
součet požadovaných dotací za všechny žádosti nesmí být vyšší než je stanovená maximální 
výše dotace uvedená v bodě VI. tohoto programu.  

K vyplněné žádosti budou připojeny následující přílohy: 

1) Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele 
o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii. 

2) Doklady o přidělení IČ. 
3) Jmenný seznam žáků vč. roku narození, kteří se účastnili pobytu, a pro které je 

dotace žádána. 
4) Čestné prohlášení dle přílohy č. 3. 
5) Závěrečná zpráva (denní program ozdravného výchovně vzdělávacího pobytu vč. 

závěrečného zhodnocení) dle přílohy č. 4. 
6) Kopie faktur za pobyt. 
7) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouvy), a to v kopii (doloží 

organizace, která není zřizována obcí) 

http://www.kr-ustecky.cz/skolstvi-mladez-a-telovychova/ds-99605/p1=204744
http://www.kr-ustecky.cz/skolstvi-mladez-a-telovychova/ds-99605/p1=204744


Dotační program PAŽIT 2018 

Stránka 4 z 5 
 

Předložené žádosti (včetně vyřazených žádostí) se žadatelům nevracejí. Ústecký kraj 
žadatelům nehradí případné náklady spojené s vypracováním a podáním žádosti o dotaci. 

Projekt ve smyslu čl. VII. Zásad se nepředkládá.  

Žádost je možno podat: 
a) písemně - poštou 
b) písemně - osobním doručením na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje 
c) e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem žadatele na adresu 

epodatelna@kr-ustecky.cz  
d) datovou zprávou do datové schránky (ID: t9zbsva), přičemž musí být opatřena 

platným elektronickým podpisem statutárního zástupce žadatele. 

Pro podání žádosti je rozhodující razítko přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
nikoliv datum předání poštovní přepravě. Později nebo jiným způsobem doručené žádosti 
nebudou přijaty do dalšího administrativního procesu. 
Je-li žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
musí být v zalepené obálce označené: 

a) textem „NEOTVÍRAT“, 
b) názvem dotačního programu „PAŽIT 2018“, 
c) plným názvem žadatele o dotaci a jeho adresou. 

 
Adresa pro doručení žádosti: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

XI.  
Kritéria pro hodnocení žádosti 

1. Splnění podmínek programu  

2. Pořadí přijetí žádosti  

Pokud žadatel splní podmínky programu je dalším kritériem pro hodnocení žádosti pořadí 
přijetí žádosti - žádosti jsou hodnoceny v pořadí, v jakém jsou přijaty Krajským úřadem 
Ústeckého kraje. Rozhodující je datum přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Pokud je podaná žádost v souladu s podmínkami tohoto programu, je hodnocena kladně, až 
do vyčerpání finanční alokace na program dle bodu V. v daném kalendářním roce. Všechny 
administrativní postupy spojené s realizací programu, včetně kontroly formální správnosti 
žádosti a doložení splnění podmínek programu, provede odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, který následně žádost předloží příslušnému 
orgánu Ústeckého kraje k rozhodnutí o poskytnutí dotace. Hodnocení projektu výběrovou 
komisí ve smyslu čl. IX. Zásad se neprovádí. 

XII.  
Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

Žádost bude po přijetí zpracována odborem školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od přijetí žádosti, a následně 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


Dotační program PAŽIT 2018 

Stránka 5 z 5 
 

předložena k rozhodnutí o poskytnutí dotace. O poskytnutí dotace (včetně její výše) 
rozhodne orgán Ústeckého kraje příslušný podle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém nejbližším plánovaném zasedání po 
předložení žádosti k rozhodnutí. 

Usnesení orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude zveřejněno do 10 kalendářních 
dnů na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje a na internetových stránkách 
Ústeckého kraje.  

XIII.  
Den zveřejnění programu 

7. 3. 2018 

Program je zveřejněn na úřední desce poskytovatele způsobem umožňující dálkový přístup 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti. 

XIV.  
Finanční vypořádání dotace 

Do 60 dnů od obdržení dotace je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční 
vypořádání dotace. Vzor finančního vypořádání dotace je součástí programu (příloha č. 5) a 
bude zveřejněn na webových stránkách Ústeckého kraje. 

Nejpozději do 31. 1. 2019 je příjemce povinen vrátit nepoužité finanční prostředky na účet 
poskytovatele, z něhož byla dotace poskytnuta a předat poskytovateli přehled o 
prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele. 

XV.  
Konzultační místo 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - Odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy (budova B). 

Kontaktní osoba:  
Ing. Lenka Kolářová, e-mail: kolarova.l@kr-ustecky.cz; telefon: 475 657 418. 
 

Přílohy dotačního programu: 

Příloha č. 1 - Vymezené oblasti pro ozdravné výchovně vzdělávací pobyty  

Příloha č. 2 - Žádost o poskytnutí dotace 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 - Závěrečná zpráva  

Příloha č. 5 - Finanční vypořádání dotace 

Příloha č. 6 - Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

 

mailto:kolarova.l@kr-ustecky.cz


Příloha č. 1 

Dotační program PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích 
pobytů žáků 

 

Vymezené oblasti pro ozdravné výchovně vzdělávací pobyty 

Název KÚ Název obec Název okres 

Kamenická Nová Víska Česká Kamenice Děčín 

Kerhartice Česká Kamenice Děčín 

Líska Česká Kamenice Děčín 

Dolní Žleb Děčín Děčín 

Maxičky Děčín Děčín 

Velká Veleň Děčín Děčín 

Prosetín u Dobkovic Dobkovice Děčín 

Brložec Dobrná Děčín 

Dobrná Dobrná Děčín 

Blankartice Heřmanov Děčín 

Fojtovice u Heřmanova Heřmanov Děčín 

Horní Habartice Horní Habartice Děčín 

Hřensko Hřensko Děčín 

Mezná u Hřenska Hřensko Děčín 

Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 

Nová Oleška Huntířov Děčín 

Stará Oleška Huntířov Děčín 

Janov u Hřenska Janov Děčín 

Janská Janská Děčín 

Jetřichovice u Děčína Jetřichovice Děčín 

Rynartice Jetřichovice Děčín 

Všemily Jetřichovice Děčín 

Vysoká Lípa Jetřichovice Děčín 

Kámen Kámen Děčín 

Kunratice u České Kamenice Kunratice Děčín 

Studený u Kunratic Kunratice Děčín 

Dolní Falknov Kytlice Děčín 

Falknov Kytlice Děčín 

Kytlické Mlýny Kytlice Děčín 

Labská Stráň Labská Stráň Děčín 

Hliněná Malšovice Děčín 

Javory Malšovice Děčín 

Stará Bohyně Malšovice Děčín 

Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 

Merboltice Merboltice Děčín 

Kamenická Stráň Růžová Děčín 

Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 

Malý Šachov Starý Šachov Děčín 

Starý Šachov Starý Šachov Děčín 

Babětín Těchlovice Děčín 

Valkeřice Valkeřice Děčín 

Karlovka Velká Bukovina Děčín 

Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 



Příloha č. 1 

Dotační program PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích 
pobytů žáků 

 

Čáslav u Verneřic Verneřice Děčín 

Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 

Příbram pod Bukovou horou Verneřice Děčín 

Rychnov u Verneřic Verneřice Děčín 

Rytířov Verneřice Děčín 

Velké Stínky Verneřice Děčín 

Veselé Veselé Děčín 

Horní Poustevna Dolní Poustevna Děčín 

Nová Víska u Dolní Poustevny Dolní Poustevna Děčín 

Doubice Doubice Děčín 

Filipov u Jiříkova Jiříkov Děčín 

Krásná Lípa Krásná Lípa Děčín 

Krásný Buk Krásná Lípa Děčín 

Kyjov u Krásné Lípy Krásná Lípa Děčín 

Vlčí Hora Krásná Lípa Děčín 

Zahrady Krásná Lípa Děčín 

Lipová u Šluknova Lipová Děčín 

Liščí Lipová Děčín 

Lobendava Lobendava Děčín 

Severní Lobendava Děčín 

Brtníky Staré Křečany Děčín 

Kopec Staré Křečany Děčín 

Panský Staré Křečany Děčín 

Staré Křečany Staré Křečany Děčín 

Fukov Šluknov Děčín 

Kunratice u Šluknova Šluknov Děčín 

Nové Hraběcí Šluknov Děčín 

Knížecí Velký Šenov Děčín 

Dolní Podluží Dolní Podluží Děčín 

Horní Podluží Horní Podluží Děčín 

Dolní Chřibská Chřibská Děčín 

Horní Chřibská Chřibská Děčín 

Chřibská Chřibská Děčín 

Krásné Pole u Chřibské Chřibská Děčín 

Jedlová Jiřetín pod Jedlovou Děčín 

Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou Děčín 

Rozhled Jiřetín pod Jedlovou Děčín 

Nová Chřibská Rybniště Děčín 

Rybniště Rybniště Děčín 

Studánka u Rumburku Varnsdorf Děčín 

Bečov Blatno Chomutov 

Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 

Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 

Mezihoří u Chomutova Blatno Chomutov 

Radenov Blatno Chomutov 



Příloha č. 1 

Dotační program PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích 
pobytů žáků 

 

Zákoutí Blatno Chomutov 

Orasín Boleboř Chomutov 

Svahová Boleboř Chomutov 

Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 

Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 

Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 

Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 

Gabrielina Huť Kalek Chomutov 

Kalek Kalek Chomutov 

Načetín Kalek Chomutov 

Načetín u Kalku Kalek Chomutov 

Křimov Křimov Chomutov 

Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 

Nebovazy Křimov Chomutov 

Stráž u Křimova Křimov Chomutov 

Strážky u Křimova Křimov Chomutov 

Suchdol u Křimova Křimov Chomutov 

Lideň Málkov Chomutov 

Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 

Vysoká Jedle Místo Chomutov 

Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 

Třebíška Výsluní Chomutov 

Úbočí u Výsluní Výsluní Chomutov 

Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 

Výsluní Výsluní Chomutov 

Domašín u Klášterce nad Ohří Domašín Chomutov 

Louchov Domašín Chomutov 

Nová Víska u Domašína Domašín Chomutov 

Petlery Domašín Chomutov 

Podmilesy Domašín Chomutov 

Pastviny Kadaň Chomutov 

Hradiště u Vernéřova Klášterec nad Ohří Chomutov 

Klášterecká Jeseň Klášterec nad Ohří Chomutov 

Kunov Klášterec nad Ohří Chomutov 

Lestkov u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Chomutov 

Pavlov u Vernéřova Klášterec nad Ohří Chomutov 

Potočná u Vernéřova Klášterec nad Ohří Chomutov 

Velká Lesná Klášterec nad Ohří Chomutov 

Kovářská Kovářská Chomutov 

Černý Potok Kryštofovy Hamry Chomutov 

Dolina Kryštofovy Hamry Chomutov 

Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Chomutov 

Přísečnice Kryštofovy Hamry Chomutov 

Rusová Kryštofovy Hamry Chomutov 

Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Chomutov 



Příloha č. 1 

Dotační program PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích 
pobytů žáků 

 

Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Chomutov 

Dobřenec Mašťov Chomutov 

Konice u Mašťova Mašťov Chomutov 

Horní Halže Měděnec Chomutov 

Kamenné Měděnec Chomutov 

Kotlina Měděnec Chomutov 

Měděnec Měděnec Chomutov 

Mýtinka Měděnec Chomutov 

Kotvina Okounov Chomutov 

Krupice Okounov Chomutov 

Okounov Okounov Chomutov 

Oslovice Okounov Chomutov 

Černýš Perštejn Chomutov 

Ondřejov u Perštejna Perštejn Chomutov 

Perštejn Perštejn Chomutov 

Rájov u Perštejna Perštejn Chomutov 

Vykmanov u Měděnce Perštejn Chomutov 

Háj u Vintířova Radonice Chomutov 

Kadaňský Rohozec Radonice Chomutov 

Sedlec u Radonic Radonice Chomutov 

Vojnín Radonice Chomutov 

České Hamry u Vejprt Vejprty Chomutov 

Vejprty Vejprty Chomutov 

Dolní Vysoké II Levín Litoměřice 

Levín u Litoměřic Levín Litoměřice 

Dolní Šebířov Lovečkovice Litoměřice 

Hlupice Lovečkovice Litoměřice 

Knínice u Touchořin Lovečkovice Litoměřice 

Levínské Petrovice Lovečkovice Litoměřice 

Lovečkovice Lovečkovice Litoměřice 

Mukařov u Úštěku Lovečkovice Litoměřice 

Náčkovice Lovečkovice Litoměřice 

Touchořiny Lovečkovice Litoměřice 

Bílý Kostelec Úštěk Litoměřice 

Brusov Úštěk Litoměřice 

Blatno u Podbořan Blatno Louny 

Malměřice Blatno Louny 

Dolní Záhoří Lubenec Louny 

Horní Záhoří Lubenec Louny 

Ležky Lubenec Louny 

Libkovice Lubenec Louny 

Přibenice Lubenec Louny 

Vítkovice u Lubence Lubenec Louny 

Dětaň Nepomyšl Louny 

Chmelištná Nepomyšl Louny 



Příloha č. 1 

Dotační program PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích 
pobytů žáků 

 

Nová Ves u Podbořan Nepomyšl Louny 

Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec Louny 

Lužec Vroutek Louny 

Skytaly Vroutek Louny 

Vesce u Drahonic Vroutek Louny 

Vrbička Vroutek Louny 

Brandov Brandov Most 

Český Jiřetín Český Jiřetín Most 

Fláje Český Jiřetín Most 

Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Most 

Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Most 

Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Most 

Svahová I Hora Svaté Kateřiny Most 

Klíny I Klíny Most 

Klíny II Klíny Most 

Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Most 

Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Most 

Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Most 

Cínovec Dubí Teplice 

Mohelnice u Krupky Krupka Teplice 

Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 

Moldava Moldava Teplice 

Oldřiš u Moldavy Moldava Teplice 

Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 

Mackov Osek Teplice 

Nová Ves u Oseka Osek Teplice 

Babiny II Homole u Panny Ústí nad Labem 

Bláhov Homole u Panny Ústí nad Labem 

Homole u Panny Homole u Panny Ústí nad Labem 

Lipová pod Blanskem Chuderov Ústí nad Labem 

Čermná u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 

Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 

Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 

Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 

Větrov u Krásného Lesa Petrovice Ústí nad Labem 

Slavošov Povrly Ústí nad Labem 

Šachov Povrly Ústí nad Labem 

Ostrov u Tisé Tisá Ústí nad Labem 

Luční Chvojno Velké Chvojno Ústí nad Labem 

Mnichov u Lučního Chvojna Velké Chvojno Ústí nad Labem 

 



Příloha č. 2 

PAŽIT_2018 – Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích 

pobytů žáků 

Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace 

 
I. Identifikace žadatele 

Název školy dle 

rejstříků škol: 
  

IČO: 
 

Sídlo organizace 

Ulice:  č.p.:  

Obec:  PSČ:  

Telefon:  E-mail:  

Statutární zástupce žadatele (identifikace osoby zastupující školu)   

Jméno, příjmení, 

titul: 
  

Funkce (právní 

důvod zastoupení): 
 

Telefon:  E-mail:  

Kontaktní / zodpovědná osoba 

Jméno, příjmení, 

titul:  

Telefon:  E-mail:  

Bankovní spojení 

Název banky:  

Číslo účtu:  Kód banky:  

Zřizovatel:  

Číslo účtu:  Kód banky:  

Identifikace osob 

s podílem ve škole 

(název, IČ) 

Identifikace osob, 

v nichž má škola 

přímý podíl a výše 

tohoto podílu ¹  

 

1
 pokud není relevantní, nevyplňuje se 

  



 

II. Účel, na který žadatel dotaci použije a odůvodnění žádosti 

Účel, na který žadatel dotaci použije: 

 

Odůvodnění žádosti: 

 

 

III. Místo a doba pobytu 

Název ubytovacího 

zařízení: 
 

Katastrální území, 

obec, okres: 
 

Termín pobytu:  

 

IV. Požadovaná výše dotace v Kč 

Požadovaná dotace²:   Počet žáků:  

Náklady na stravování 

a ubytování:  

Ostatní náklady:  

Celkové náklady 

pobytu:  

² Maximálně 35 000,- Kč 

 

Přílohy: 

1. doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci 

navenek (podepisování smluv), a to v kopii 

2. doklady o přidělení IČ 

3. jmenný seznam žáků vč. roku narození, kteří se účastnili pobytu, a pro které je dotace 

žádána 

4. čestné prohlášení,  

5. závěrečná zpráva 

6. kopie faktur za pobyt 

7. doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouvy), a to v kopii (doloží 

organizace, která není zřizována obcí) 

 

V …………………………… dne ……………. 

…………………………………………………… 

Podpis statutárního zástupce, razítko 



Příloha č. 3 

 

Čestné prohlášení 
 

Žadatel 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

Statutární zástupce:  

 
čestně prohlašuji,  že  

 
-   žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za 

závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Státnímu pozemkovému úřadu a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 

-   u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že 
bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 
finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující;  

-  vůči žadateli nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

- na majetek žadatele nebyla nařízena exekuce; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

 

Osoba níž podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit tato prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 

 

 
V ……………………….. dne ………………   
 
 …………………..……………………… 
 podpis statutárního zástupce (razítko) 



Příloha č. 4 

PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

  

Název žadatele:  

IČO:  

Sídlo:  

Kontaktní osoba: 

 jméno, příjmení 
 

 telefon, e-mail  

Termín pobytu:  

Název zařízení:  

 

Program pobytu:  

 

Zhodnocení programu  

Podrobný popis vybraných aktivit, vč. vyhodnocení a přínosu pro žáky 

1. den pobytu 

 

2. den pobytu 



Příloha č. 4 

PAŽIT 2018 - Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

3. den pobytu 

 

4. den pobytu 

 

5. den pobytu 

 

 

 

 

 

 

 

………………………… ……………..………....……………… 

Datum Podpis statutárního zástupce, razítko 



Příloha č. 5

Číslo smlouvy o poskytnutí 

dotace:

Příjemce dotace:

IČO:

Sídlo:

Celkové náklady:

Z toho: Na žáka za pobyt Počet žáků Celkem

Ubytování a stravování 0,00 Kč

další (doprava, …)* 0,00 Kč

Výše požadované dotace na 

ubytování a stravování:
0,00 Kč

Výše poskytnuté dotace: 0,00 Kč

Skutečně vyčerpaná dotace: 0,00 Kč

* ostatní náklady spojené s pobytem (v případě potřeby vložte další řádky)

ve výši:  Dne:

Povinné přílohy:

…………………………

Datum

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

PAŽIT 2018

Podpora mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků

……………..………....………………

Vyúčtování nákladů

Podpis statutárního zástupce, razítko

1. výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), jestliže je 

Příjemce dotace povinen účetnictví vést

2. kopie dokladů prokazujících předání finanční podpory žákům (v případě nezletilosti zákonným 

zástupcům), kteří se pobytu zúčastnili, případně kopie výpisů z bankovního účtu s vyznačením 

dotčených plateb

Vratka nevyčerpané dotace (vyplňte v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plné výši)

Nevyčerpané prostředky byly vráceny na účet poskytovatele  

Zdůvodnění nevyužité dotace:



Příloha č. 6 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    
 
a 
 
Příjemce: 
 
Sídlo:     
Zastoupená:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:   
IČ:    
DIČ:    
Bank. spojení:   
číslo účtu:   
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci programu „PAŽIT 2018 – Podpora mimoškolních ozdravných výchovně 
vzdělávacích pobytů žáků“ 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 6 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá 
v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1.  varianta č. 1 - Poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……….. ze dne ……….. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši ……… Kč 
(slovy: ………korun českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci v souladu s 
ustanovením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele 
příjemce, č. účtu:……………….. 

 

varianta č. 2 - Poskytnutí dotace organizaci, která není zřizována obcí 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……..….. ze dne ………. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši …………. Kč 
(slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ……. Žádost je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Dotace je poskytnuta na úhradu nákladů (stravování, ubytování) vynaložených 
prostřednictvím základní / střední školy (příjemce) zákonnými zástupci žáků (resp. 
zletilými žáky) za pobyt, který se konal….. (místo, doba). 

4. Poskytnutá dotace je slučitelnou podporou ve smyslu článku 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.  

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 
1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem  úhrady 

vynaložených nákladů (ubytování, stravování) ozdravného výchovně vzdělávacího 
pobytu žáků v rámci realizace dotačního programu „PAŽIT 2018 – Podpora mimoškolních 
ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků“ (dále jen „Program“). Výše dotace je 
stanovena v souladu s bodem VI. programu. 

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je stanovena do 60 dnů od obdržení dotace. Pro 
příjemce dotace je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I. odst. 3, čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na 
úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace a vzniklých 
v době od 1. 1. 2018 do 29. 6. 2018 a/nebo od 4. 9. 2018 do 12. 10. 2018. 

 

Uznatelný náklad je náklad vynaložený prostřednictvím základní / střední školy zákonnými 
zástupci žáků (resp. zletilými žáky) na úhradu výdajů za ozdravný výchovně 
vzdělávací pobyt žáků (ubytování, stravování), který splňuje všechny následující 
podmínky: 



 

strana 3 / 6 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s realizací programu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady, 
- splňuje podmínky vyhlášení programu. 

 

Jiné náklady jsou považovány za neuznatelné. 
 
4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet zřizovatele příjemce 

uvedený v čl. I. této smlouvy / na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 ti 
dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci pouze k účelu, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a vést řádné a oddělené 
sledování dotace v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

e) Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem. 

f) Příjemce je povinen předložit poskytovateli písemnou zprávu o finančním vypořádání 
dotace, a to do 60 dnů od obdržení dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení finančního vypořádání dotace na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. 

Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí 
obsahovat: 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- označení příjemce, 

- přehled nákladů, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 

znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést  

- kopie dokladů prokazujících předání finanční podpory žákům (v případě 

nezletilosti zákonným zástupcům), kteří se pobytu zúčastnili, nebo kopie 

výpisů z bankovního účtu s vyznačením dotčených plateb. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 

poskytnuta, současně s předložením finančního vypořádání dotace.  



 

strana 4 / 6 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace účelu. 

j) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

k) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

l) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží zprávu o finančním vypořádání dotace v termínu stanoveném 
ve smlouvě, ale zpráva o finanční vypořádání dotace nebude obsahovat všechny 
náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v 
případě, že nedoplní neúplnou zprávu o finančním vypořádání dotace ani po marném 
uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) předložení finančního vypořádání do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení finančního vypořádání do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %, 

c) předložení doplněného finančního vypořádání do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %, 

d) předložení doplněného finančního vypořádání do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %, 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %, 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 



 

strana 5 / 6 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %, 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 
neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 
podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

Článek V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne jejího doručení příjemci. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

 
Článek VI. 

Publicita 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci programu 

uvést fakt, že byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Zveřejňovat při všech příležitostech, že realizace programu je podporována Ústeckým 
krajem a uvádět logo programu „PAŽIT“ na všech propagačních materiálech 
souvisejících s realizací programu. 

3. Logo Ústeckého kraje i logo „PAŽIT“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb., o 
soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 



 

strana 6 / 6 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 2 vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……….. ze dne ………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V …………………….…… dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 
 

 

 

Přílohy: 
Žádost o poskytnutí dotace 



 

Bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/33R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, 

příspěvková organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  

Ostrovní 300, PSČ: 411 08

4 750,00

2. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 

1530, PSČ: 434 01

70 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Truhlářova 16, příspěvková organizace, IČO: 

44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16, 

PSČ: 400 03

J

25 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11

29 186,00

2. Dětský domov a Školní jídelna,Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2, PSČ: 400 11

7 900,00vitaminové doplňky, těstoviny a olej od firmy Amway

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

soubor materiálového vybavení pro úsek praktického vyučování - obor 

elektro

na úhradu obědů pro 2 děti v období od 1.2.2018 do 29.6.2018

na nákup potravin pro děti na vařící dny a hygienických prostředků 

na pokrytí nákladů s vycestováním týmu žákyň na mistrovství světa 

školních družstev v házené v Kataru

bod 11.7  příloha 1



 

bod 13.1 priloha1.pdf k usnesení č. 045/33R/2018



bod 13.1 příloha č. 1





Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        

Podklad k bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 26.1.2018 
 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 
 

1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

2. Schválení účasti třetích osob 
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

4. Vyúčtování provozní podpory za rok 2017 
5. Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka 

zaplatit v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 30 000 tis. Kč 

6. Závěr valné hromady 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     26.1.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k bodu č. 2 
 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 26.1.2018 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 

 

Předkládá:  Jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

Valná hromada  
schvaluje účast Ing. Bc. Simony Marešové, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše 

Studenovského, ……. (případní další přítomní) …… na jednání valné hromady, kteří se 

svým podpisem na prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 

 

Termín:     26.1.2018 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 



 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 



 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 26.1.2018 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 
Termín konání:          26.1.2018 v 9:00 hod.  
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v  Ústí nad 

Labem,  Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 

 
SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

Oldřich Bubeníček člen valné hromady za Ústecký 

kraj 

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr. Miloš Studenovský 

 

vedoucí oddělení právně ekonomického – 

Statutární město Ústí nad Labem 

 

 

Ing. Bc. Simona Marešová 

 

Pověřena vedením odboru kultury a 

památkové péče KÚÚK 

 

 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek společnosti  

 

 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k bodu č. 3 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 26.1.2018 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
 

Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 

 

 

Termín:  26.1.2018 
 

 

 

 

 



 

Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 

předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 

Fišerová, Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k bodu č. 4 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 26.1.2018 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vyúčtování provozní podpory za rok 2017 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada 
 

bere na vědomí vyúčtování provozní podpory v souladu s Nařízením Komise (EU)                

č. 651/2014 dle  přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 26.1.2018 (vč. 

prohlášení jednatele společnosti, že na financování uvedených nákladů nebyly využity 

jiné zdroje a že veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných 

ustanovení č. 53 Nařízení Komise č. 651/2014). 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  26.1.2018 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zdůvodnění bod 4 – Vyúčtování provozní podpory za rok 2017: 
 

Vzhledem k tomu, že dle bodu 8.4. se společník Statutární město Ústí nad Labem zavázal k poskytnutí 

peněžitého příplatku ve výši 30 000 000,- Kč  do 31.1.2018, přičemž podle bodu 8.6. o povinnosti 

poskytnout tento příplatek ve výši a v době uvedené v bodě 8.4. musí rozhodnout valná hromada, a to 

na základě návrhu jednatele společnosti, svolává jednatel společnosti valnou hromadu na 26.1. 2018.  
 

Dle  bodu č. 15.3. společenské smlouvy schválené valnou hromadou dne 29.6.2016 za řádné sledování 

a čerpání stabilizačního fondu odpovídá jednatel společnosti, který je povinen  po skončení období, tj. 

roku 2017, a před schválením nové příplatkové povinnosti, tj. před konáním valné hromady, zpracovat 

vyúčtování provozní podpory dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU č. 651/2014 tak, aby bylo 

zřejmé jeho dodržení. Proto jednatel společnosti předkládá valné hromadě vyúčtování provozní 

podpory za rok 2017 – viz  příloha 2a). 
 

Předložené vyúčtování provozní podpory v příloze 2a) je vypracováno v souladu s Nařízením Komise 

EU č. 651/2014 -  oddílem 11 – podpora kultury a zachování kulturního dědictví, článkem 53 body 2a)  

a 2d) a body 5a), 5d), 5e) a 5f). Investice byly hrazeny z vlastních zdrojů společnosti. 
 

Jednatel společnosti prohlašuje, že na financování uvedených nákladů v roce 2017 nebyly využity jiné 

zdroje a že veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných ustanovení čl. 53 

Nařízení Komise    č. 651/2014. 
 

Výsledek hospodaření za rok 2017 (ztráta po zaúčtování příplatků společníků ve výši 59 980 tis. Kč 

poskytnutých v roce 2017 činí 8,39 tis. Kč) je uveden v příloze 2b).  Ztráta bude uhrazena ze 

stabilizačního fondu společnosti, který k 31.12.2017 činil 237 256,17 Kč. 
 

Jednatel konstatuje, že vyúčtování provozní podpory bylo provedeno na základě účetní závěrky za rok 

2017, která bude prověřena auditorem. 
 



      Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne  26.1.2018 
 

 

 

Vyúčtování provozní podpory za rok 2017  
 

Vzhledem k tomu, že dle bodu 8.4. se společník Statutární město Ústí n.L. zavázal k poskytnutí 

peněžitého příplatku ve výši 30 000 000,- Kč  do 31.1.2018, přičemž podle bodu 8.6. o povinnosti 

poskytnout tento příplatek ve výši a v době uvedené v bodě 8.4. musí rozhodnout valná hromada, a 

to na základě návrhu jednatele společnosti, svolává jednatel společnosti valnou hromadu na 26.1. 

2018.  

 

Dle bodu č. 15.3. společenské smlouvy schválené valnou hromadou dne 29.6.2016 za řádné 

sledování a čerpání stabilizačního fondu odpovídá jednatel společnosti, který je povinen po 

skončení období, tj. roku 2017, a před schválením nové příplatkové povinnosti, tj. před konáním 

valné hromady, zpracovat vyúčtování provozní podpory dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU              

č. 651/2014 tak, aby bylo zřejmé jeho dodržení. Proto jednatel společnosti předkládá valné hromadě 

vyúčtování provozní podpory za rok 2017  - viz příloha 2a). 

 

Předložené vyúčtování provozní podpory v příloze 2a) je vypracováno v souladu s Nařízením 

Komise EU č. 651/2014 -  oddílem 11 – podpora kultury a zachování kulturního dědictví, článkem  

53 body 2a) (jedná se o divadlo, operu) a 2d) (divadlo organizuje umělecké a kulturní akce a 

vystoupení). 

 

Podle bodu 5. jsou v případě provozní podpory způsobilé následující náklady:  

bod 5a) –  na energie, na údržbu a na opravy 

bod 5d) –  materiálové, na propagaci, na cestovné, na tantiémy, na licence, na nájemné, na nákup 

představení 

bod 5e) –  na mzdy, na zákonné odvody, na zákonné sociální náklady, na autorské honoráře, na 

pojistné osob 

bod 5f) –  na poradenské a ostatní služby. 

 

Jednatel společnosti prohlašuje: 

a)  že na financování uvedených nákladů společnosti v roce 2017 nebyly využity jiné zdroje 

b) že veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných ustanovení čl. 53 Nařízení 

Komise č. 651/2014. 

 

Investice byly v roce 2017 hrazeny z vlastních zdrojů společnosti. 

 

Výsledek hospodaření za rok 2017 činil po zaúčtování příplatků společníků ve výši 59 980 tis. Kč 

poskytnutých v roce 2017 ztrátu ve výši 8,39 tis. Kč (je uveden v příloze 2b). Tato ztráta bude 

uhrazena ze stabilizačního fondu společnosti, který k 31.12.2017 činil 237 256,17 Kč. 

 

 

     

 

          Mgr. Miloš Formáček 

            jednatel společnosti 

 

Ústí nad Labem dne 10.1.2018  

 



Příloha č. 2a)

Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.

Vyúčtování provozní podpory podle bodu 3b) Nařízení Komise EU k 31.12.2017

v tis. Kč bez DPH

Ústecký kraj Město Ústí n.L. kategorie způsobilých nákladů

Nákladová část 29 990,00 29 990,00 dle čl. 53 Nařízení Komise 651/2014

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 225,44 489,33

      spotřeba materiálu 225,44 489,33 5d)

      spotřeba energie celkem 0,00 0,00

      z toho : el. energie 0,00 0,00 5a)

                  pára      0,00 0,00 5a)

                 voda 0,00 0,00 5a)

                 plyn 0,00 0,00 5a)

51  SLUŽBY CELKEM 6 592,62 4 522,24

      údržba a opravy 2 926,63 302,79 5a)

      cestovné tuzemsko 63,65 20,64 5d)

      přepravné 0,00 55,20 5d)

      výkony spojů 0,00 70,46 5d)

      nájemné not 89,87 121,93 5d)

      ostatní nájemné 62,40 38,79 5d)

      náklady na nákup představení 776,45 944,62 5d)

      náklady na tantiémy 123,24 142,24 5d)

      náklady na fotopráce,výlep a reklamu 152,36 180,72 5d)

      celkem služby 1 052,05 1 267,58

      autorské honoráře 2 156,49 2 312,86 5e)

      ostatní služby 241,53 331,99 5d),5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 23 077,22 24 978,43

      mzdové náklady 16 920,64 18 451,39 5e)

      zákonné sociální pojištění 5 801,07 6 108,16 5e)

      zákonné sociální náklady 355,51 321,44 5e)

54  pojištění odpovědnosti za zaměstnance 94,72 97,44 5e)

C e l k e m 29 990,00 29 990,00

Na financování uvedených nákladů nebyly v roce 2017 využity jiné zdroje.

Veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných ustanovení čl. 53 Nařízení Komise č. 651/2014.

Zpracovala: Ing. Fišerová

Ústí n.L. dne 10.1.2018











Rozbor hospodaření za rok 2017 
Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o. Příloha č. 2b)

(v tis.Kč na dvě desetinná místa)

POLOŽKA k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 % kategorie nákladů způsobilých

plán upravený plán skutečnost plnění rozdíl dle č. 53 Nařízení Komise č 651/2014

Nákladová část

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 590,00 4 545,00 4 563,90 100,42 18,90
      spotřeba materiálu 2 000,00 1 999,00 1 998,49 99,97 -0,51 5d)
      spotřeba PHM 200,00 196,00 196,06 100,03 0,06 5d)
      spotřeba energie celkem 2 360,00 2 321,00 2 340,66 100,85 19,66
      z toho : el. energie 580,00 492,00 491,61 99,92 -0,39 5a)
                  pára      1 600,00 1 750,00 1 771,00 101,20 21,00 5a)
                 voda 100,00 53,00 52,09 98,28 -0,91 5a)
                 plyn 80,00 26,00 25,96 99,85 -0,04 5a)
      prodané zboží 30,00 29,00 28,69 98,93 -0,31

51  SLUŽBY CELKEM 16 540,00 16 613,00 16 612,64 100,00 -0,36
      opravy a udržování 3 670,00 3 655,00 3 655,66 100,02 0,66 5a)
      cestovné 480,00 489,00 488,80 99,96 -0,20 5d)
      náklady na reprezentaci 50,00 49,00 48,60 99,18 -0,40
      stočné 140,00 87,00 86,52 99,45 -0,48 5d)
      nájemné not 400,00 315,00 315,10 100,03 0,10 5d)
      nájemné 3 200,00 3 364,00 3 364,45 100,01 0,45 5d)
      nákup představení, licence, tantiémy,propagace,výlep 2 000,00 2 446,00 2 445,95 100,00 -0,05 5d)
      autorské honoráře 5 000,00 4 471,00 4 470,89 100,00 -0,11 5e)
      ostatní služby 1 600,00 1 737,00 1 736,67 99,98 -0,33 5d), 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 49 630,00 48 578,00 48 578,73 100,00 0,73
      mzdové náklady 36 740,00 35 992,00 35 992,55 100,00 0,55 5e)
      zákonné sociální pojištění 12 140,00 11 909,00 11 909,23 100,00 0,23 5e)
      zákonné sociální náklady 750,00 677,00 676,95 99,99 -0,05 5e)
      jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 x 0,00

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 150,00 140,00 139,41 99,58 -0,59
      ostatní daně a poplatky 150,00 140,00 139,41 99,58 -0,59

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 420,00 300,00 299,04 99,68 -0,96
      pojistné 200,00 192,00 192,16 100,08 0,16 5e)
      náhrady ušlého výdělku při pracovních úrazech 50,00 13,00 12,20 93,85 -0,80
      ostatní provozní náklady 170,00 95,00 94,68 99,66 -0,32

55  ODPISY CELKEM 3 650,00 3 958,00 3 957,85 100,00 -0,15

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 3 600,00 3 958,00 3 957,85 100,00 -0,15

      zůstatková cena prodaného DNM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      zůstatková cena prodaného DHM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      tvorba a zúčtování opravných položek 20,00 0,00 0,00 x 0,00
      náklady z odepsaných pohledávek 30,00 0,00 0,00 x 0,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 60,00 153,00 151,47 99,00 -1,53

     úroky, kurzové rozdíly 20,00 66,00 65,04 98,55 -0,96

     ostatní finanční náklady 40,00 87,00 86,43 99,34 -0,57

57 Náklady na prostředky StR, ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

     náklady na ostatní nároky 0,00 0,00 0,00 x 0,00

58 AKTIVACE MAJETKU -2 600,00 -2 175,00 -2 179,56 100,21 -4,56

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00 x 0,00

NÁKLADY CELKEM 72 440,00 72 112,00 72 123,48 100,02 11,48

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 9 300,00 8 517,00 8 517,73 100,01 0,73
      výnosy z prodeje vlastních představení 6 600,00 6 196,00 6 195,95 100,00 -0,05
      výnosy z prodeje služeb - reklama 20,00 87,00 86,87 99,85 -0,13
      výnosy z pronájmu 1 700,00 1 286,00 1 286,27 100,02 0,27
      výnosy  z prodaného zboží 80,00 71,00 71,41 100,58 0,41
      jiné výnosy z vlastních výkonů 900,00 877,00 877,23 100,03 0,23

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 130,00 174,00 174,91 100,52 0,91

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      pojistné události - náhrady škod 80,00 12,00 12,20 101,67 0,20

      ostatní provozní výnosy 50,00 162,00 162,71 100,44 0,71

66 FINANČNÍ VÝNOSY 30,00 34,00 34,96 102,82 0,96

       úroky, kurzové zisky 30,00 1,00 1,26 126,00 0,26

       ostatní finanční výnosy 0,00 33,00 33,70 102,12 0,70

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 62 980,00 63 387,00 63 387,49 100,00 0,49

      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      z toho: Úřad práce 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 62 980,00 63 330,00 63 330,00 100,00 0,00

      z toho:  MmÚ 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

                   MmÚ příplatek 29 990,00 29 990,00 29 990,00 100,00 0,00

                   ÚK 0,00 350,00 350,00 100,00 0,00

                   ÚK  příplatek 29 990,00 29 990,00 29 990,00 100,00 0,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z ostatních nároků – YMCA 0,00 57,00 57,49 100,86 0,49

VÝNOSY CELKEM 72 440,00 72 112,00 72 115,09 100,00 3,09

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) 0,00 0,00 -8,39 x -8,39

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku směřují pouze na náklady způsobilé ve smyslu 

čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. Investice byly hrazeny z vlastních zdrojů společnosti.

Vyhotovila: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 9.1.2018



 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 
          

 

Podklad k bodu č. 5 
 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 26.1.2018 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Rozhodnutí valné hromady společnosti o povinnosti každého společníka zaplatit         

v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 30 000 tis. Kč  
 

 

 

Předkládá:    Jednatel 
 

 

Valná hromada  

 

rozhoduje o povinnosti každého společníka zaplatit příplatek nad vklad do základního 

kapitálu v  roce 2018 ve výši 30 000 tis. Kč, a to Statutární město Ústí nad Labem do 

31.1.2018 a Ústecký kraj do 15.7.2018 dle přílohy č. 3 k zápisu  z jednání valné hromady 

ze dne 26.1.2018 (vč. prohlášení jednatele společnosti, že veškeré výdaje společnosti 

hrazené z příplatku budou směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 

5.  Nařízení Komise č. 651/2014). 
  

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel 
 

 

Termín:     26.1.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zdůvodnění bod 5 – Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady                 

o povinnosti každého společníka zaplatit v roce 2018 příplatek nad vklad do základního 

kapitálu  ve výši 30 000 tis. Kč 
 

Podle čl. 8.6 společenské smlouvy rozhoduje valná hromada o povinnosti poskytnout   

příplatek nad vklad do základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty společnosti, a to na 

základě návrhu jednatele. V návrhu musí být odůvodněné předpoklady za účelem zajištění, 

aby podpora (příplatek) nepřesáhla částku k pokrytí provozních ztrát a na potřebné investice 

do kulturní infrastruktury společnosti. 
Podkladem pro návrh je finanční plán na rok 2018, který byl schválen valnou hromadou dne 

29.11.2017. V tomto plánu je provozní ztráta plánována ve výši 60 000 tis. Kč. Společníci se 

na celkovém příplatku podílejí dle čl. 8.3. společenské smlouvy rovným dílem. 
 

Dle bodů 8.3. a 8.6. společenské smlouvy lze poskytnout příplatek nad vklad do základního 

kapitálu za účelem krytí provozní ztráty. Vzhledem k výši plánované provozní ztráty dle 

schváleného finančního plánu na rok 2018 tak lze rozhodnout o příplatku nad vklad do 

základního kapitálu ve výši 30 000 tis. Kč pro každého společníka, a to Statutární město Ústí 

nad Labem do 31.1.2018 a Ústecký kraj do 15.7.2018. 

 
Tento návrh je v souladu s bodem 8.6. schválené společenské smlouvy a vychází ze znění 

společenské smlouvy v preambuli, že činnost Severočeského divadla je i do budoucna 

odkázána na veřejnou podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními 

předpisy České republiky, nepředstavuje veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami  

Nařízení Komise č. 651/2014 a nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 

SFEU.  
 

Uvedený příplatek je určen na provozní podporu dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU       

č. 651/2014 (viz finanční plán na rok 2018 – příloha č. 3a). Investice budou hrazeny                

z vlastních zdrojů společnosti. 

 
Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou 

směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. 

 

 

 
          

 

 

 



Příloha č. 3 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 26.1.2018 
 

Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka 

zaplatit v roce 2018 příplatek nad vklad do základního kapitálu  ve výši 30 000 tis. Kč 
 

Podle čl. 8.6 společenské smlouvy rozhoduje valná hromada o povinnosti poskytnout   příplatek nad 

vklad do základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty společnosti, a to na základě návrhu 

jednatele. V návrhu musí být odůvodněné předpoklady za účelem zajištění, aby podpora (příplatek) 

nepřesáhla částku k pokrytí provozních ztrát a na potřebné investice do kulturní infrastruktury 

společnosti. 
Podkladem pro návrh je finanční plán na rok 2018, který byl schválen valnou hromadou dne 

29.11.2017. V tomto plánu je provozní ztráta plánována ve výši 60 000 tis. Kč. Společníci se na 

celkovém příplatku podílejí dle čl. 8.3. společenské smlouvy rovným dílem. 
 

Dle bodů 8.3. a 8.6. společenské smlouvy lze poskytnout příplatek nad vklad do základního kapitálu 

za účelem krytí provozní ztráty. Vzhledem k výši plánované provozní ztráty dle schváleného 

finančního plánu na rok 2018 tak lze rozhodnout o příplatku nad vklad do základního kapitálu ve výši 

30 000 tis. Kč pro každého společníka, a to Statutární město Ústí nad Labem do 31.1.2018 a Ústecký 

kraj do 15.7.2018. 
 
Tento návrh je v souladu s bodem 8.6. schválené společenské smlouvy a vychází ze znění společenské 

smlouvy v preambuli, že činnost Severočeského divadla je i do budoucna odkázána na veřejnou 

podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními předpisy České republiky, 

nepředstavuje veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami  Nařízení Komise č. 651/2014 a 

nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 SFEU.  
 

Uvedený příplatek je určen na provozní podporu dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU č. 651/2014 

(viz finanční plán na rok 2018 – příloha č. 3a). Investice budou hrazeny z vlastních zdrojů společnosti. 
 
Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou směřovat 

pouze na náklady způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. 
 

 

 

         Mgr. Miloš Formáček 
           jednatel společnosti 
 

 

Ústí nad Labem dne 10.1.2018 
 
 



Finanční plán na rok 2018
Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.

Příloha č. 3a)

POLOŽKA Plán 2018 kategorie nákladů způsobilých 

Nákladová část dle čl. 53 Nařízení Komise č. 651/2014

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 580,00

      spotřeba materiálu 1 900,00 5d) 
      spotřeba PHM 200,00 5d)  
      spotřeba energie celkem 2 450,00

      z toho : el. energie 570,00 5a)
                  pára      1 680,00 5a)
                 voda 100,00 5a)
                 plyn 100,00 5a)
      prodané zboží 30,00

51  SLUŽBY CELKEM 15 228,00

      opravy a udržování 2 718,00 5a)
      cestovné 560,00 5d) 
      náklady na reprezentaci 50,00

      stočné 100,00 5d)
      nájemné – noty 400,00 5d)
      nájemné 3 250,00 5d)

      nákup představení,licence,tantiémy,reklama,výlep 2 050,00 5d)

      autorské honoráře 4 500,00 5e)

      ostatní služby 1 600,00 5d), 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 50 550,00

      mzdové náklady 37 600,00 5e)

      zákonné sociální pojištění 12 200,00 5e)

      zákonné sociální náklady 750,00 5e)

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 172,00

      ostatní daně a poplatky 172,00

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 310,00

      pojistné 190,00

      náhrada ušlého výdělku-prac.úraz 0,00

      ostatní náklady z činnosti 120,00

55  ODPISY CELKEM 4 100,00

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 4 100,00

      zůstatková cena prodaného DNM 0,00

      zůstatková cena prodaného DHM 0,00

      tvorba a zúčtování opravných položek 0,00

      náklady z odepsaných pohledávek 0,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 80,00

     úroky, kurzové rozdíly 30,00

     ostatní finanční náklady 50,00

57 Náklady na prostředky StR, ÚSC,SF 0,00

     náklady na nároky na prostředky státního rozpočtu 0,00

     náklady na nároky na prostředky ÚSC 0,00

58 AKTIVACE MAJETKU -2 400,00

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00

NÁKLADY CELKEM 72 620,00

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 9 440,00

      výnosy z prodeje vlastních představení 6 840,00

      výnosy z prodeje služeb - reklama 20,00

      výnosy z pronájmu 1 400,00

      výnosy  z prodaného zboží 80,00

      jiné výnosy z vlastních výkonů 1 100,00

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 150,00

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00

      pojistné události - náhrady škod 0,00

      ostatní provozní výnosy 150,00

66 FINANČNÍ VÝNOSY 30,00

       úroky, kurzové zisky 0,00

       ostatní finanční výnosy 30,00

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 63 000,00

      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 0,00

      z toho: Úřad práce 0,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 63 000,00

      z toho: Město Ústí n.L. - dotace 3 000,00  

                  Město Ústí n.L.-příplatek 30 000,00

                  ÚK – dotace 0,00

                  ÚK – příplatek 30 000,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00

      výnosy z ostatních nároků 0,00

VÝNOSY CELKEM 72 620,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) 0,00

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu 

čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. Investice budou hrazeny z vlastních zdrojů společnosti.

Zpracoval: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 29.11.2017



 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/33R/2018



Počet 

bodů

Žadatel Předmět dotace Celkové náklady Požadovaná dotace Výše dotace Podíl 

podpory

12 Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, IČ 

00266230

pořízení sběrných nádob na tříděný odpad 750 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 66,67%

11 Obec Braňany, Bílinská 76, 435 22 Braňany, IČ 

00265845

pořízení štěpkovače dřevní hmoty 199 900,00 Kč 139 930,00 Kč 139 930,00 Kč 70,00%

11 Obec Oleško, Oleško 5, 412 01 Litoměřice, IČ 00526070 kontejnery na bioodpad 70 000,00 Kč 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 70,00%

11 Obec Želenice, Na Návsi 27, 434 01 Želenice, IČ 

00266205

kontejnery na bioodpad 113 498,00 Kč 79 448,00 Kč 79 448,00 Kč 70,00%

11 Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce, IČ 00263664 pořízení kontejneru s vyklápěčem 549 098,00 Kč 384 368,60 Kč 384 368,60 Kč 70,00%

11 Obec Libotenice, Libotenice 37, 412 01 Litoměřice, IČ 

00263940

pořízení kontejneru s vyklápěčem 549 098,00 Kč 384 368,60 Kč 384 368,60 Kč 70,00%

10 Obec Braňany, Bílinská 76, 435 22 Braňany, IČ 

00265845

kompostéry pro občany 600 458,00 Kč 420 320,60 Kč 420 320,60 Kč 70,00%

10 Technické služby města Varnsdorf s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, IČ 25017098

pořízení štěpkovače pro sběrný dvůr 600 000,00 Kč 420 000,00 Kč 420 000,00 Kč 70,00%

10 Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ 

00266027

kompostéry pro občany 1 400 000,00 Kč 980 000,00 Kč 500 000,00 Kč 35,71%

9 Město Louny, Mírové nám. 35, 440 01  Louny, IČ 

00265209

vybudování podzemního kontejneru na separovaný odpad 795 966,41 Kč 557 176,49 Kč 557 176,49 Kč 70,00%

9 Obec Havraň, Havraň 114, 435 01 Havraň, IČ 00265918 sběrný dvůr 3 875 070,00 Kč 578 131,00 Kč 578 131,00 Kč 14,92%

9 Obec Chodovlice, Chodovlice 84, 411 15 Třebívlice, IČ 

00481653

vybavení domácností kompostéry 93 170,00 Kč 65 219,00 Kč 65 219,00 Kč 70,00%

9 Obec Chodovlice, Chodovlice 84, 411 15 Třebívlice, IČ 

00481653

projektová dokumentace na sběrné místo 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70,00%

9 Obec Obrnice, Mírová 70, 435 21 Obrnice, IČ 00266116 kompostéry pro občany 300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 70,00%

9 Obec Domoušice, Domoušice 107, 439 68 Domoušice, 

IČ 00264903

oprava zpevněné plochy sběrného dvora a doplnění vybavení 2 534 908,00 Kč 1 700 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 67,06%

8 Město Výsluní Výsluní 14, 431 83 Výsluní, IČ 00262251 stavební úpravy stanovišť kontejnerů pro tříděný odpad 184 900,00 Kč 129 430,00 Kč 129 430,00 Kč 70,00%

8 Obec Vchynice, Vchynice 46, 410 02 Lovosice, IČ 

00554847

vybavení sběrného překladiště 195 390,80 Kč 136 000,00 Kč 136 000,00 Kč 69,60%

7 Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most, IČ 

00266094

analýza směsného komunálního odpadu 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 70,00%

7 Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 

Postoloprty, IČ 00265403

elektrický kompostér do školní jídelny 363 000,00 Kč 254 100,00 Kč 254 100,00 Kč 70,00%

4 Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ 

00264466

oprava zpevněné plochy sběrného dvora 3 825 064,06 Kč 2 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 52,29%

CELKEM 17 299 521,27 Kč 9 197 492,29 Kč 8 717 492,29 Kč

Alokované finanční prostředky: 10 000 000,00 Kč

bod 14.3 příloha 1



 

bod 15.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 065/33R/2018















 

bod 15.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 068/33R/2018











 

Von      strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 2544/2010/02/NSN/MAJ  
 
 

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 2544/2010 
uzavřený dle ustanovení § 2201a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Pronajímatel : 
WATER – ENERGY s.r.o. 
Sídlo:     Mariánské náměstí 617/, 617 00 Brno - Komárov  
Zastoupený:    Ing. Alešem Mokrým, jednatelem společnosti 
IČ:     06239811 
DIČ:      CZ06239811 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s.    

 číslo účtu: 4781084339/0800   

(dále jen „pronajímatel“)  

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2544/2010 ze dne 14. 1. 2011 

 

bod 15.1 priloha 8.6.pdf k usnesení č. 080/33R/2018



 

Von                                                                                     strana 2 / 3 

I. 
změna pronajímatele a bankovního spojení 

 
K datu 30. 6. 2017 se změnil pronajímatel, čímž došlo ke změně vlastnictví k předmětu 
nájmu:  
Nový pronajímatel / vlastník: 
WATER – ENERGY s.r.o., IČ: 06239811, se sídlem: Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno 
- Komárov 
 
Nové bankovní spojení pro úhradu nájemného:  
Česká spořitelna, a.s., č. účtu 4781084339/0800.  
 

 

 

II. 

Dále se v odst. V. ostatní a závěrečná ujednání doplňuje o odst. 9 v tomto znění 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede nájemce, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána pronajímateli do datové schránky ID 935mdzm. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání Nájemní smlouvy č. 2544/2010 včetně dodatku 
č. 1 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejním v registru smluv a tímto 
dnem jsou smluvní strany svými projevy vázány. 

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. ………………… ze dne …………………..  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 pare s platností originálu, každá ze smluvních stran 
obdrží po 1 vyhotovení.  

  
V Brně dne…………................ 

 
V Ústí nad Labem dne …………..…… 



 

Von                                                                                     strana 3 / 3 

 
 
 
 
..........................             
Pronajímatel                   
WATER – ENERGY s.r.o.                
Ing. Aleš Mokrý, jednatel společnosti 

 

 
 
............................................... 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 
 



 

Von      strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 11/SML1551/02/NSN/MAJ  
 
 

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 11/SML1551 
uzavřený dle ustanovení § 2201a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Pronajímatel : 
WATER – ENERGY s.r.o. 
Sídlo:     Mariánské náměstí 617/, 617 00 Brno - Komárov  
Zastoupený:    Ing. Alešem Mokrým, jednatelem společnosti 
IČ:     06239811 
DIČ:      CZ06239811 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s.    

 číslo účtu: 4781084339/0800   

(dále jen „pronajímatel“)  

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 11/SML1551 ze dne 2. 6. 2011 

 

bod 15.1 priloha 8.7.pdf k usnesení č. 081/33R/2018



 

Von                                                                                     strana 2 / 2 

I. 
změna pronajímatele a bankovního spojení 

 
K datu 30. 6. 2017 se změnil pronajímatel, čímž došlo ke změně vlastnictví k předmětu 
nájmu:  
Nový pronajímatel / vlastník: 
WATER – ENERGY s.r.o., IČ: 06239811, se sídlem: Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno 
- Komárov 
 
Nové bankovní spojení pro úhradu nájemného:  
Česká spořitelna, a.s., č. účtu 4781084339/0800.  
 
      

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání Nájemní smlouvy č. 11/SML1551 včetně dodatku 
č. 1 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a tímto dnem jsou 
smluvní strany svými projevy vázány. 

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. ………………… ze dne …………………..  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 pare s platností originálu, každá ze smluvních stran 
obdrží po 1 vyhotovení.  

  
V Brně dne…………................ 

 
V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 
 
 
 
..........................             
Pronajímatel                   
WATER – ENERGY s.r.o.                
Ing. Aleš Mokrý, jednatel společnosti 

 

 
 
............................................... 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 110/33R/2018









 

bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 111/33R/2018









bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 112/33R/2018











bod 15.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 113/33R/2018









bod 15.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 164/33R/2018









 

bod 15.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 165/33R/2018



   

1 
 

S m l o u v a  o  p r á v u  p r o v é s t  s t a v b u  
 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
 
 
1)  Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
se sídlem  : Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
zastoupené : Ing. Martinem Vidimským, ředitelem Správy Chomutov 
se sídlem : Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČ : 65993390 
DIČ : CZ65993390 
Bankovní spojení : KB Praha, č.ú.: 19-9177810237/0100  
 (dále jen Stavebník) 
a 
 
2) Ústecký kraj,  
se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem,  
zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ : 70892156, 
DIČ : CZ70892156,  
bankovní spojení : Česká spořitelna, č.ú.: 882733379/0800 
Kontaktní osoba : Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon : simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407, 475 200 245 
 (dále jen Vlastník pozemků) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Ústecký kraj je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 1137/3, p.č. 1137/128, p.č. 1137/4, p.č. 
1137/125, p.č. 1455/6, p.č. 1456/4, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 427, obec 
Panenský Týnec, k.ú. Panenský Týnec, okres Louny evidovaného u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. Uvedený list vlastnictví je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. 
    
 

II. 
Účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je založení práva Stavebníka provést v rámci stavby „D7 – 

Panenský Týnec – zkapacitnění obchvatu“ (dále jen „Stavba) na pozemcích p.č. 1137/3, 
1137/128, 1137/4, 1137/125, 1455/6, 1456/4  v k.ú. Panenský Týnec (dále jen „Dotčená 
nemovitost“) stavební objekty: 
 

• SO 101.1 – Dálnice D7 
• SO 113.1 - Úprava silnice III/23737 mezi okružními křižovatkami 
• SO 114   – Úprava silnice III/23735 
• SO 118   – Chodník ke hřbitovu 
• SO 326   – Odpad z retenčního prostoru hřbitova 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


   

2 
 

• SO 327   – Retenční nádrž pro odvedení vod z povodí  
• SO 432    - Veřejné osvětlení ke hřbitovu 
• SO 451   – Přeložka místních kabelů CETIN – směr Vrbno nad Lesy 
• SO 452   – Přeložka DOK CETIN – směr Vrbno nad Lesy 
• SO 494   -  Systém SOS-DIS - kabelové prostupy a kabelovody 
• SO 497   – Systém DIS-SOS – kamerový dohled 
• SO 703   -  Ochrana milníku v km 2,800 

 
Trvalý zábor Dotčených nemovitostí pro zřízení stavby „D7 – Panenský Týnec – 
zkapacitnění obchvatu“ je celkem v rozsahu 7423 m2. Po dokončení realizace Stavby 
budou tyto trvalým záborem Dotčené nemovitosti převedeny do majetku Stavebníka. 

 
2. Stavební objekty budou upraveny a vybudovány plně v souladu s projektovou 

dokumentací vypracovanou firmou: Sdružení VASAN, NOVÁK & PARTNER s.r.o. 
(vedoucí sdružení), Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, IČ: 48585955, Valbek, spol. s r.o. 
(účastník sdružení), Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČ: 48266230 a SATRA, spol. 
s r.o., (účastník sdružení), Sokolská 32, 120 00 Praha 2, IČ: 18584209, stupeň DSP (dále 
jen Projektová dokumentace), a v rozsahu touto Projektovou dokumentací daném.  
 

3. Pro účel územního a stavebního řízení vlastník podpisem této smlouvy uděluje 
stavebníkovi souhlas k umístění a k provedení Stavby na Dotčené nemovitosti, a to 
v rozsahu dle přiložené situace, jenž je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu 
č. 2. Souhlas vlastníka dle předchozí věty se rovněž vztahuje na nezbytný vstup a vjezd 
stavebníka, popřípadě jím prokazatelně pověřených třetích osob, na dotčenou nemovitost 
a to pouze v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou Stavby, její realizací a 
jejím uvedením do provozu. 

 
 

III. 
Další smluvní ujednání 

 
1. Vlastník uděluje stavebníkovi souhlas k tomu, aby stejnopis této smlouvy použil při 

správním řízení před příslušným stavebním úřadem, jako doklad o vyjádření jeho 
souhlasu s provedením Stavby na Dotčené nemovitosti za účelem vydání stavebního 
povolení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.  
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a 
není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

3. Stavebník výslovně prohlašuje, že byl Vlastníkem pozemků výslovně upozorněn na 
skutečnost, že: 

• pozemek p. č. 1455/6 je zatížen věcným břemenem za účelem provozování vedení 
„Připojení průmyslové zóny Panenský Týnec – vodovodní přípojka a plynovodní 
přípojka“, jakož i vstupu a vjezdu za účelem oprav a údržby tohoto vedení a 
věcným břemenem chůze a jízdy za účelem oprav, údržby, zřízení a provozování 
vedení „Panenský Týnec – kabel NN“ a úprav tohoto vedení a 

• pozemek p. č. 1137/3 je zatížen věcným břemenem spočívajícím v právu umístění 
a provozování vedením „Vodovod Žerotín“, jakož i v právu vstupu a vjezdu za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení a věcným břemenem spočívajícím ve 
služebnosti inženýrské sítě s právem zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení vodovodu, jakož i vstupu a vjezdu na tento pozemek v souvislosti 



   

3 
 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení 
v rozsahu vymezeném GP č. 393-43/2016. 

Stavebník rovněž výslovně prohlašuje, že je mu znám rozsah uvedených věcných břemen 
a že se seznámil s umístěním výše uvedených vedení. 

 
IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Vlastník se zavazuje, že v případě, že bude v době od uzavření této smlouvy do realizace 

Stavby převádět Dotčenou nemovitost či její část, převede na jejího nabyvatele současně 
též v plném rozsahu závazek plynoucí z této smlouvy. Pokud tak neučiní, odpovídá za 
veškeré škody a další náklady vzniklé stavebníku při realizaci Stavby na Dotčené 
nemovitosti dle této smlouvy. 

 
2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 

smluvních stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s 
obsahem této smlouvy. 

 
3.  Smlouva má celkem 3 strany, 2 přílohy a je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden 

stejnopis obdrží Vlastník pozemků a dva stejnopisy obdrží Stavebník.  
 
4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro 
právní úkony směřující ke zrušení této smlouvy. 

 
5. Od této smlouvy lze odstoupit v případě že:  

a. do 3 let od uzavření této smlouvy nedojde stavbou k omezení Dotčené 
nemovitosti,  

b. do 3 let od uzavření této smlouvy nedojde k realizaci stavby  
c. stavebník porušil nebo porušuje ujednání vyplývající z této smlouvy a byl na 

toto své jednání Vlastníkem pozemku upozorněn. 
Ve všech těchto případech je odstoupení účinné dnem doručení tohoto právního úkonu 
druhé smluvní straně. Pro takový případ (písm. c) je Stavebník povinen stavbu odstranit 
a uvést dotčenou nemovitost do původního stavu.   

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ………………… 
dne ………………. 

 
V Ústí nad Labem dne: V Chomutově dne: 
 
 
 
........................................... …...………………………...... 
Ústecký kraj Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Oldřich Bubeníček Ing. Martin Vidimský 
hejtman ředitel Správy Chomutov 
 
 
Přílohy: - č. 1 – LV č. 427 pro k. ú. Panenský Týnec 

- č. 2 – Situace Stavby 



 

Bod 16.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 174/33R/2018



 
 

Smlouva o ochraně investic – SŠT Velebudice 

Smlouva o ochraně investic 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

číslo smlouvy: ST_17-00137_00-00 

 

I. 

Smluvní strany 

Severočeská teplárenská, a.s. 

se sídlem:     Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

oprávnění k podnikatelské činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík, 
oddíl B, číslo vložky 2153 

zastoupená: Ing. Pavlem Snášelem, místopředsedou 
představenstva 

 Ing. Petrem Horákem, členem představenstva 
 

ve věcech přípravy smlouvy jedná: 
ve věcech technických jedná:   
 
IČ:      287 33 118 
DIČ:      CZ2873318 

adresa:      Severočeská teplárenská, a.s. 
      Teplárenská 2, 434 03 Most 

telefon:      

bankovní spojení:     
číslo bankovního účtu:    
 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

ve věcech této smlouvy jedná: Ing. Pavla Svítilová, vedoucí oddělení investic a 
údržby majetku kraje odboru investičního Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

 
IČ:       708 92 156     
DIČ:      CZ70892156 
 

bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu:    882733379/0800  

 (dále jen „odběratel“) 



 
 

Smlouva o ochraně investic – SŠT Velebudice 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že je držitelem licence na výrobu a rozvod tepelné energie ve smyslu 

ustanovení § 4 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „energetický zákon“). 

 

2. Odběratel připojil svá odběrná místa na rozvodné tepelné zařízení centrálního zásobování 

teplem (CZT) a realizuje z něj odběr tepelné energie. 

 

3. Novými odběrnými místy se pro účely této smlouvy rozumí stávající objekty na adrese 

Dělnická 21 a Dělnická 48, 434 01 Most, na parcelách parcele č. st. 78/15,78/16, 78/17, 78/18, 78/4 a 

94 v k. ú. Skyřice, obec Most, který se nachází ve vlastnictví budoucího odběratele, a to: 

„VS SŠT- ostatní“ a „VS kolektor A + B“ - Střední škola technická, dílenský blok a haly, 

pro objekty umístěné na parcelách č. st. 78/15,78/16,78/17,78/4 v k. ú. Skyřice, obec Most 

„VS SŠT - škola a internát“ - Střední škola technická, školský blok a internát 

 pro objekty umístěné na parcele č. st. 94, k. ú. Skyřice, obec Most 

„VS Administrativní budova“ - Krajská majetková příspěvková organizace, administrativní budova, 

 pro objekty umístěné na parcelách č. st. 78/18 v k. ú. Skyřice, obec Most. 

Odběrná místa jsou specifikována ve Smlouvě o smlouvách budoucích mezi dodavatelem 

a odběratelem č. 16/SML 4546 ze dne 2. 11. 2016 a ve Smlouvě o dodávce tepelné energie č. ST_17-

32172_00-00 mezi dodavatelem a Střední školou technickou, Most, příspěvkovou organizací ze dne 

10. 10. 2017 a ve Smlouvě o dodávce tepelné energie č. ST_17-32173_00-00 uzavřené mezi 

dodavatelem a Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací dne 10. 10. 2017. 

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je ochrana investice, vložené dodavatelem, do zařízení na dodávku 

tepelné energie, budovaného na základě požadavku odběratele, a to v souladu s čl. V. Smlouvy 

o smlouvách budoucích č. 16/SML 4546 uzavřené mezi shodnými účastníky dne 2. 11. 2016. 



 
 

Smlouva o ochraně investic – SŠT Velebudice 

 

2.  Dodavatel a odběratel se shodli na tom, že doba návratnosti vložené investice ze strany 

dodavatele činí 10 let. 

 

3. Pokud odběratel vypoví Smlouvu o dodávce tepelné energie nebo odstoupí od Smlouvy o 

dodávce tepelné energie na některé z výše uvedených odběrných míst a k ukončení dodávky dojde 

dříve než je dodavatelem stanovená doba návratnosti v odstavci 2, dohodly se smluvní strany na 

finančním vyrovnání, které uhradí odběratel dodavateli.  

 

4. Výše finančního vyrovnání je určena jako pevná částka stanovená pro jednotlivé části tepelně 

technického zařízení a jednotlivé roky od doby vynaložení investice do doby jejího umoření dle 

tabulek v příloze č. 1 a 2. Celková částka k vyrovnání se stanoví jako součet položek za jednotlivé části 

tepelně technického zařízení (tepelná přípojka, předávací výměníková stanice, sekundární rozvod, 

atd.) v daném roce odpojení.  

 

5. Celková částka k vyrovnání bude fakturována dodavatelem odběrateli k prvnímu dni po 

ukončení dodávek tepelné energie (následující den po posledním dni výpovědní doby či následující 

den po odstoupení od smlouvy).  

  

 

IV. 

Možnost převodu smlouvy 

 

1.  Odběratel je oprávněn převést práva a povinnosti ze Smluv o dodávce tepelné energie a  této 

Smlouvy o ochraně investice na jiného dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, a to na Střední školu 

technickou, Most, příspěvkovou organizaci, Dělnická 21, 434 01 Most a na Krajskou majetkovou 

příspěvkovou organizaci, Na schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem. Pokud k takovému převodu 

dojde, není dodavatel oprávněn požadovat a odběratel povinen poskytnout finanční vyrovnání dle 

této smlouvy. Ustanovení této smlouvy se neužije ani v případě, kdy dodavatel shora uvedený převod 

práv na citované subjekty zmaří. 

 

2. Pokud dojde k převodu práv a povinností ze Smluv o dodávce tepelné energie citovaných v čl. 

II. této smlouvy na jiného (jen na subjekty shora uvedené) a nedojde současně k převodu práva a 

povinností z této Smlouvy o ochraně investice, zavazuje se odběratel plnit závazky sjednané v této 

smlouvě, i když Smlouvu o dodávce vypoví jeho singulární nástupce před uplynutí 10ti leté lhůty od 

uzavření Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

 



 
 

Smlouva o ochraně investic – SŠT Velebudice 

  

 

V. 

Převod vlastnického práva k objektům 

 

1. Dojde-li k převodu vlastnického práva k některému z objektů, která jsou odběrnými místy dle 

čl. II. této smlouvy, převede odběratel na nabyvatele objektu (objektů) část Smlouvy o dodávce 

tepelné energie ohledně příslušného odběrného místa a část Smlouvy o ochraně investic ohledně 

příslušného odběrného místa. Finanční vyrovnání se stanoví jako poměr převedené vytápěné plochy 

k původní celkové vytápěné ploše vypočtený z pevné částky stanovené pro jednotlivé části 

technického zařízení a jednotlivé roky od doby převedení objektu do doby umoření investice, dle 

tabulek v příloze č. 1 a 2, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

 

2. Dojde-li k převodu vlastnického práva k některému z objektů, které jsou odběrnými místy dle 

čl. II. této smlouvy a odběratel nezajistí převod části Smlouvy o dodávce tepelné energie týkající se 

příslušného odběrného místa nebo části Smlouvy o ochraně investic týkající se příslušného 

odběrného místa, je odběratel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši stanovené jako 

poměr převedené vytápěné plochy k původní celkové vytápěné ploše vypočtený z pevné částky 

stanovené pro jednotlivé části technického zařízení a jednotlivé roky od doby převedení objektu do 

doby umoření investice, dle tabulek v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, které tvoři její nedílnou součást.  

 

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Údaje uvedené v této smlouvě jsou pro smluvní strany závazné a smluvní strany za ně 

odpovídají. Dojde-li ke změně některého z údajů v době platnosti této smlouvy, je povinna smluvní 

strana, u níž ke změně údajů došlo, tuto změnu bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně, jinak 

odpovídá za škody, které z neoznámení změny údajů vzniknou. 

 

2. Změny v obsahu této smlouvy i o formě jejího sjednání je možno provádět pouze na základě 

písemných dodatků opatřených pořadovým číslem, datem a odsouhlasených oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které jsou předmětem 

této smlouvy včetně všech příloh a dodatků. Výjimku tvoří plnění povinností k informování a 

uveřejňování stanovených příslušnými zákony. 

 

 



 
 

Smlouva o ochraně investic – SŠT Velebudice 

4.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede odběratel, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavateli do datové schránky ID 

ighvtfd a na e-mail: info@setep.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

5.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím 10-ti leté lhůty počínaje dnem 

uzavření té Smlouvy o dodávce tepelné energie citované v čl. II. této smlouvy, která byla uzavřena 

později. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích charakteru originálu, z nichž po dvou obdrží 

každá smluvní strana. 

7. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 12. 10. 2016 

usnesením č. 24/122R/2016 a dne 24.1.2018 usnesením č. xx/xxR/2018. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož  

připojují oprávnění zástupci své podpisy. 

V Mostě-Komořanech dne:     V Ústí nad Labem dne: 

za dodavatele:                                        za odběratele: 

 

..............................................     .............................................. 

            Ing. Pavel Snášel,       Oldřich Bubeníček, 

    místopředseda představenstva             hejtman Ústeckého kraje 

 

 

..............................................      

            Ing. Petr Horák,  

        člen představenstva         

Severočeská teplárenská, a.s.  

Příloha č. 1_Úhrada za předčasné ukončení smlouvy (DVS 21 Velebudice) 

Příloha č. 2_Úhrada za předčasné ukončení smlouvy (DVS SŠT + OPS 48 Velebudice) 



příloha č.1 Smlouvy o ochraně investic ST_17-00137_00-00

Úhrada za předčasné ukončení smlouvy

SO 01 – Výměníková stanice DVS 21 Velebudice

pro odběrné místo:

VS SŠT - škola a internát

Inženýring a dokumentace 417 315 Kč

Smlouva o dílo 3 257 858 Kč

Přímá dodávka Severočeské teplárenské, a.s. 350 730 Kč

CELKEM DVS 21 VELEBUDICE 4 025 903 Kč

SO 01 – Výměníková stanice DVS 21 Velebudice

Po technicko-inženýrské stránce akci zajišťovala společnost United Energy Invest, a. s., Teplárenská 2, P. O. Box 22, 434 03  Most 3.                    

Smlouva o dílo číslo:   ST_17-00084_00-00 ze dne 5. 5. 2017

                                        INV_17-00010_00-00 ze dne 5. 5. 2017

Zhotovitel stavby: 

CZ Teplo s. r. o., se sídlem Praha 4, Ledařská 433/9, PSČ 147 00

Smlouva o dílo číslo:   ST_17-00076_00-00 ze dne 5. 5. 2017

Termín realizace:  10. 5. 2017 – 31. 10. 2017

MONOLEN s.r.o., Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 58 - Jinonice

Objednávka číslo: OST 0000997 ze dne 21.9.2017

Termín realizace:  16. 10. 2017 – 31. 10. 2017

          

Výše finančního vyrovnání DVS 21 Velebudice
2017 4 025 903 Kč                                 

2018 3 659 912 Kč                                 

2019 3 293 921 Kč                                 

2020 2 927 929 Kč                                 

2021 2 561 938 Kč                                 

2022 2 195 947 Kč                                 

2023 1 829 956 Kč                                 

2024 1 463 965 Kč                                 

2025 1 097 974 Kč                                 

2026 731 982 Kč                                     

2027 365 991 Kč                                     

11.10.2027 a dále 0 Kč                                                 

V Mostě-Komořanech dne: ………………… V Ústí nad Labem dne: …………………

Za dodavatele:                     Za odběratele:

.............................................. ..............................................

            Ing. Pavel Snášel, Oldřich Bubeníček,

    místopředseda představenstva hejtman Ústeckého kraje

     Severočeská teplárenská, a.s.

..............................................

            Ing. Petr Horák,

        člen představenstva 

Severočeská teplárenská, a.s.

náklady na realizaci investice



příloha č.2 Smlouvy o ochraně investic ST_17-00137_00-00

Úhrada za předčasné ukončení smlouvy

SO 02 – Výměníková stanice DVS SŠT + OPS 48 Velebudice

pro odběrná místa:

VS SŠT - ostatní

VS kolektor A+B

VS Administrativní budova

náklady na realizaci investice

Inženýring a projektová dokumentace 582 315 Kč

Smlouva o dílo 6 765 000 Kč

Přímá dodávka Severočeské teplárenské, a.s. 112 152 Kč

CELKEM DVS SŠT + OPS 48 VELEBUDICE 7 459 467 Kč

SO 02 – Výměníková stanice DVS SŠT + OPS 48 Velebudice

Po technicko-inženýrské stránce akci zajišťovala společnost United Energy Invest, a. s., Teplárenská 2, P. O. Box 22, 434 03  Most 3.                    

Smlouva o dílo číslo:   ST_17-00097_00-00 ze dne 31. 5. 2017

                                        INV_17-00012_00-00 ze dne 31. 5. 2017  

Zhotovitel stavby: 

SYSTHERM s. r. o., se sídlem Plzeň, K Papírně 172/26, PSČ 312 00

Smlouva o dílo číslo:   ST_17-00090_00-00 ze dne 31. 5. 2017

Termín realizace: 1. 6. 2017 – 31. 10. 2017

           

Výše finančního vyrovnání DVS SŠT + OPS 48 VELEBUDICE
2017 7 459 467 Kč                                 

2018 6 781 334 Kč                                 

2019 6 103 200 Kč                                 

2020 5 425 067 Kč                                 

2021 4 746 934 Kč                                 

2022 4 068 800 Kč                                 

2023 3 390 667 Kč                                 

2024 2 712 533 Kč                                 

2025 2 034 400 Kč                                 

2026 1 356 267 Kč                                 

2027 678 133 Kč                                     

11.10.2027 a dále 0 Kč                                                 

V Mostě-Komořanech dne: ………………… V Ústí nad Labem dne: …………………

Za dodavatele:                     Za odběratele:

.............................................. ..............................................

            Ing. Pavel Snášel, Oldřich Bubeníček,

    místopředseda představenstva hejtman Ústeckého kraje

     Severočeská teplárenská, a.s.

..............................................

            Ing. Petr Horák,

        člen představenstva 

Severočeská teplárenská, a.s.


